bo_bil ano_eje mes_calend nro_ruc fecha_orden nro_orden exp_siaf fecha_orden [total fact monedd nombre_prov nombre_item
B 2017)07 20100204330 |21/07/2017 00 3088 6750(21/07/2017 00 8,747.16|LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L. PARACETAMOL 120 mg/5 mL JBE 60 mL

B 2017)09 20520810413 |14/09/2017 00 4102 8851|14/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU S.A. ETOPOSIDO 100 mg INY 5 mL

B 2017)08 20520810413 [17/08/2017 00 3578 7439(17/08/2017 00 442,053.50{LKM PERU S.A. ETOPOSIDO 100 mg INY 5 mL

B 2017)09 20347268683 |06/09/2017 00 3879 8568|06/09/2017 00 22,500.00| LABORATORIOS AC FARMA S.A. EXEMESTANO 25 mg TAB

B 2017)07 20478066741 [26/07/2017 00 3169 7036(26/07/2017 00 19,279.47 [AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES[CONSERVA DE PINA EN RODAJAS X 560 g

B 2017)|07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338(07/07/2017 00 28,263.30|PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CONSERVA DE PINA EN RODAJAS X 560 g

B 2017)09 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02 [AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES[CONSERVA DE PINA EN RODAJAS X 560 g

B 2017)|07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034|26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA CEBADA TOSTADA.

B 2017)07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338(07/07/2017 00 28,263.30|PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CEBADA TOSTADA.

B 2017[07 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59| ROMA TRADE SAC CEBOLLA CHINA (AL PESO)

B 2017)08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857|29/08/2017 00 13,784.48|ROMA TRADE SAC CEBOLLA CHINA (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20|NEGOCIOS FAVIH S.A.C CEBOLLA CHINA (AL PESO)

B 2017)07 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59|ROMA TRADE SAC CEBOLLA ROJA (AL PESO)

B 2017)|08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843129/08/2017 00 27,930.70|NEGOCIOS FAVIH S.A.C CEBOLLA ROJA (AL PESO)

B 2017)07 20517377849 [20/07/2017 00 3059 7024]20/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C CEBOLLA ROJA (AL PESO)

B 2017)|07 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47 |AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|CHANCACA EN CHIPA

B 2017)07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338(07/07/2017 00 28,263.30|PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CHANCACA EN CHIPA

B 2017)|08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857|29/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)

B 2017)07 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20|NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)

B 2017)|07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034|26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA CHOCOLATE EN BARRAX 90 g

B 2017)|07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338/07/07/2017 00 28,263.30|PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CHOCOLATE EN BARRAX 90 g

B 2017)09 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02 [AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|CHOCOLATE EN BARRAX 90 g

B 2017]|09 20492119378 |26/09/2017 00 4312 9016(26/09/2017 00 5,620.00|CORPORACION A Y N SAC PECHUGA DE POLLO SIN ALAS

B 2017)|07 20423044765 [27/07/2017 00 3192 7012|27/07/2017 00 17,540.00{ CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. PECHUGA DE POLLO SIN ALAS

B 2017)|08 20492119378 |28/08/2017 00 3713 7848(28/08/2017 00 25,100.00|CORPORACION A Y N SAC PECHUGA DE POLLO SIN ALAS

B 2017)08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857|29/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC PEPINILLO (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023(20/07/2017 00 25,745.20|NEGOCIOS FAVIH S.A.C PEPINILLO (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS FAVIH S.A.C PEPINILLO (AL PESO)

B 2017)|08 20136961528 |31/08/2017 00 3772 7937(31/08/2017 00 339,195.60| PEREDA DISTRIBUIDORES SRL HALOPERIDOL 5 mg/mL INY 1 mL

B 2017)08 20100018625 [17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00|MEDIFARMA S.A. ALUMINIO HIDROXIDO + MAGNESIO HIDROXIDO 400 + 400 mg/5 mL SUS 150 mL
B 2017]|09 20440180044 |20/09/2017 00 4222 8908(20/09/2017 00 205,297.63|J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL

B 2017)09 20440180044 [20/09/2017 00 4221 8910|20/09/2017 00 62,658.73|J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L HIDROXOCOBALAMINA 1 mg/mL INY 1 mL

B 2017)07 20506248036 |19/07/2017 00 2999 6379(19/07/2017 00 1,190.00|ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N2 22

B 2017)|07 20197705249 |19/07/2017 00 2990 6243(19/07/2017 00 324.00|UNILENE SAC HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N2 22

B 2017)08 20506248036 |01/08/2017 00 3240 6805(01/08/2017 00 102.00|ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N2 10

B 2017)09 20100018625 |07/09/2017 00 3930 9162|07/09/2017 00 26,820.62| MEDIFARMA S.A. CLORURO DE SUXAMETONIO 50 mg/mL INY 10 mL
B 2017)07 20377339461 |21/07/2017 00 3074 6837(21/07/2017 00 375.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. SOLUCION PARA HEMODIALISIS CON BICARBONATO SOL 4 L
B 2017)09 20524995698 |27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66|CORPORACION [BIS EIRL COCONA (AL PESO)

B 2017)08 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842128/08/2017 00 26,950.08| ROMA TRADE SAC COCONA (AL PESO)

B 2017)|07 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331(12/07/2017 00 32,400.00|S & Z PROVEEDORES S.A.C COCONA (AL PESO)

B 2017)07 20600832477 |27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40|ROMA TRADE SAC COCONA (AL PESO)

B 2017)|07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034|26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 1 kg

B 2017]09 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02 [AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|CONSERVA DE COCTEL DE FRUTAS X 1 kg

B 2017)08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857|29/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC COL CHINA (AL PESO)

B 2017)07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20|NEGOCIOS FAVIH S.A.C COL CHINA (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS FAVIH S.A.C COL CHINA (AL PESO)

B 2017)07 20478066741 [26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47 |AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|COLAPIZ X 20 g

B 2017)08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857|29/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC COLIFLOR (AL PESO)

B 2017)07 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20|NEGOCIOS FAVIH S.A.C COLIFLOR (AL PESO)

B 2017)|07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS FAVIH S.A.C COLIFLOR (AL PESO)

B 2017)07 20338022850 |26/07/2017 00 3178 6603(26/07/2017 00 27,511.50|DROCSA E.I.R.L. GORRO DESCARTABLE DE CIRUJANO

B 2017)08 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00|MEDIFARMA S.A. SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL

B 2017)07 20100018625 [18/07/2017 00 2942 6223(18/07/2017 00 138,801.49| MEDIFARMA S.A. SODIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 20 mL

B 2017)08 20478224169 |25/08/2017 00 3680 7244125/08/2017 00 39,130.89|PHARMAGEN S.A.C CEFTRIAXONA SODICA 1 g INY

B 2017)07 10036917330 |21/07/2017 00 3083 6358(21/07/2017 00 5,092.88|NINO LIU DANIEL ALFREDO CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd
B 2017)09 20100284937 |19/09/2017 00 4180 8213]19/09/2017 00 15,118.17[EUROFARMA PERU S.A.C. ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 8 mg TAB
B 2017)09 20514710911 [15/09/2017 00 4124 8596|15/09/2017 00 30,000.00| MEDROCK CORPORATION SAC ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 8 mg TAB
B 2017)09 20100284937 |19/09/2017 00 4178 9190|19/09/2017 00 4,237.85|EUROFARMA PERU S.A.C. ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 8 mg TAB
B 2017)07 20514710911 |24/07/2017 00 3114 6571(24/07/2017 00 32,130.00| MEDROCK CORPORATION SAC ONDANSETRON (COMO CLORHIDRATO) 8 mg TAB
B 2017)09 20101364152 |19/09/2017 00 4189 8907|19/09/2017 00 9,925.82[LABORATORIOS INDUQUIMICA S.A. DEXAMETASONA 4 mg TAB

B 2017)07 20100085225 [18/07/2017 00 2919 6821(18/07/2017 00 31,202.10|QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017)|08 20100085225 |14/08/2017 00 3497 7305|14/08/2017 00 10,400.70| QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY




B 201708 20100085225 (14/08/2017 00 3496 730414/08/2017 00 769,651.80[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017107 20100085225 |20/07/2017 00 3042 6854|20/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201709 20100085225 (22/09/2017 00 4279 845822/09/2017 00 572,038.50|QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201709 20100085225 |22/09/2017 00 4277 886922/09/2017 00 52,003.50[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201707 20100085225 (11/07/2017 00 2795 6870(11/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017107 20100085225 |12/07/2017 00 2834 6868|12/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201707 20100085225 (12/07/2017 00 2833 6869|12/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201708 20100085225 |23/08/2017 00 3623 7623|23/08/2017 00 10,400.70|QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201708 20100085225 (23/08/2017 00 3622 7622|23/08/2017 00 613,641.30|QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017107 20100085225 |04/07/2017 00 2659 6906|04/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201707 20100085225 (04/07/2017 00 2658 6905|04/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017107 20100085225 |04/07/2017 00 2657 6908|04/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201707 20100085225 (04/07/2017 00 2656 6929|04/07/2017 00 31,202.10|QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 2017107 20100085225 |19/07/2017 00 2989 6852|19/07/2017 00 31,202.10[QUIMICA SUIZA S.A. TRASTUZUMAB 440 mg INY

B 201708 20504312403 (04/08/2017 00 3327 7090/04/08/2017 00 12,716.10|NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N2 18 GX 11/2 in
B 2017107 20504312403 |10/07/2017 00 2774 5879|10/07/2017 00 462.00|NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N220G X 1in

B 201709 20347268683 [27/09/2017 00 4332 887527/09/2017 00 761,392.99[LABORATORIOS AC FARMA S.A. HIDROXICARBAMIDA 500 mg CAP

B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62[LABORATORIOS AC FARMA S.A. HIDROXICARBAMIDA 500 mg CAP

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3561 7435|17/08/2017 00 263,631.31[LABORATORIOS AC FARMA S.A. HIDROXICARBAMIDA 500 mg CAP

B 2017107 20522761525 |18/07/2017 00 2930 6831]18/07/2017 00 26,950.00[SEVEN PHARMA SAC ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201707 20506813191 |20/07/2017 00 3023 6842(20/07/2017 00 26,775.00[GREY INVERSIONES S.A.C. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 2017107 20506813191 |11/07/2017 00 2789 6879|11/07/2017 00 27,125.00[GREY INVERSIONES S.A.C. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201707 20506813191 |11/07/2017 00 2788 6877(11/07/2017 00 27,125.00[GREY INVERSIONES S.A.C. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201708 20347268683 |10/08/2017 00 3427 7425|10/08/2017 00 229,612.71[LABORATORIOS AC FARMA S.A. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201708 20347268683 |10/08/2017 00 3426 7427]10/08/2017 00 25,512.52[LABORATORIOS AC FARMA S.A. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201709 20347268683 |14/09/2017 00 4110 886514/09/2017 00 15,307.51| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201709 20347268683 |14/09/2017 00 4109 8863|14/09/2017 00 137,767.63| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 2017107 20522761525 |04/07/2017 00 2631 6909|04/07/2017 00 27,650.00[SEVEN PHARMA SAC ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 201707 20522761525 |04/07/2017 00 2630 6911(04/07/2017 00 27,650.00[SEVEN PHARMA SAC ASPARAGINASA 10000 Ul INY

B 2017107 20136961528 |24/07/2017 00 3118 6751|24/07/2017 00 66,749.21 [PEREDA DISTRIBUIDORES SRL CALCIO GLUCONATO 100 mg/mL (Equiv. 8.4 mg/mL Ca) INY 10 mL
B 201708 20136961528 |31/08/2017 00 3771 7928|31/08/2017 00 13,873.66| PEREDA DISTRIBUIDORES SRL CALCIO GLUCONATO 100 mg/mL (Equiv. 8.4 mg/mL Ca) INY 10 mL
B 2017107 20377339461 |12/07/2017 00 2835 6773|12/07/2017 00 32,292.00{B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. SODIO CLORURO 900 mg/100 mL (0.9 %) INY 1 L

B 201708 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. SODIO BICARBONATO 8.4 g/100 mL (8.4 %) INY 20 mL

B 2017107 20262996329 |24/07/2017 00 3135 6727|24/07/2017 00 107,217.12| FARMINDUSTRIA S.A. BROMURO DE ROCURONIO 10 mg/mL INY 5 mL

B 201709 20440180044 [20/09/2017 00 4222 890820/09/2017 00 205,297.63[) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL
B 201709 20440180044 [20/09/2017 00 4221 8910/20/09/2017 00 62,658.73[) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL
B 2017107 20381450377 [07/07/2017 00 2739 6928|07/07/2017 00 30,392.40|SANDERSON S.A. (PERU) ESCOPOLAMINA N-BUTILBROMURO 20 mg/mL INY 1 mL
B 201709 20271470381 [01/09/2017 00 3796 8579/01/09/2017 00 22,800.00[ DROGUERIA PERU S.A.C. MEGESTROL 200 mg/5 mL SUS 240 mL

B 201709 20347268683 [01/09/2017 00 3805 9149|01/09/2017 00 233,376.98[LABORATORIOS AC FARMA S.A. MEROPENEM 500 mg INY

B 201708 20545804795 [02/08/2017 00 3267 6742|02/08/2017 00 3,150.00{GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C. TIJERA DE IRIS RECTA 11 cm

B 2017107 20100099447 (14/07/2017 00 2865 6079|14/07/2017 00 3,061.30[MERCK PERUANA S.A. COLORANTE WRIGHT X 25 g

B 201709 20522761525 [22/09/2017 00 4272 886822/09/2017 00 148,035.41|SEVEN PHARMA SAC DACTINOMICINA 500 pg (0.5 mg) INY

B 201708 20522761525 [25/08/2017 00 3690 770725/08/2017 00 323,691.10{SEVEN PHARMA SAC DACTINOMICINA 500 pg (0.5 mg) INY

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PAPA AMARILLA

B 2017107 20517377849 [20/07/2017 00 3059 7024|20/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C PAPA AMARILLA

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PAPA AMARILLA

B 2017107 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|PAPA SECA AMARILLA

B 201708 20423044765 [25/08/2017 00 3704 7841|25/08/2017 00 25,561.00[ CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCARS.A.C. CORAZON DE RES

B 2017107 20295006570 |19/07/2017 00 2962 6239]19/07/2017 00 990.00|ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE OPTOQUINA 5 pg X 50 DISCOS
B 201707 20600832477 (27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC OoLLUCO

B 201708 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C OLLUCO

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C OoLLUCO

B 2017107 20470379139 |11/07/2017 00 2784 6126|11/07/2017 00 2,817.00[FERRETERIA FAUCETT S.A.C. PLANCHA DE MDF4 mm X2.15m X2.44 m

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|CLAVO DE OLOR

B 201708 10101809248 [14/08/2017 00 3482 736214/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CLAVO DE OLOR

B 201707 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CLAVO DE OLOR

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|[COCO RALLADO

B 201708 20100018625 [09/08/2017 00 3381 7130/09/08/2017 00 135,622.16| MEDIFARMA S.A. MESNA 100 mg/mL INY 4 mL

B 2017107 20100018625 |10/07/2017 00 2749 5927|10/07/2017 00 98,820.00[ MEDIFARMA S.A. MESNA 100 mg/mL INY 4 mL

B 201708 20110620676 [09/08/2017 00 3408 7129|09/08/2017 00 67,803.80[PALMAGYAR S.A. METOTREXATO 2.5 mg TAB

B 201708 20520810413 |21/08/2017 00 3595 7891|21/08/2017 00 9,750.00{LKM PERU S.A. MITOMICINA 20 mg INY

B 201708 20100287791 (03/08/2017 00 3299 7311|03/08/2017 00 18,821.38|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. NIFEDIPINO 10 mg TAB

B 2017108 20100018625 |22/08/2017 00 3610 7625|22/08/2017 00 14,138.50| MEDIFARMA S.A. NISTATINA 100000 Ul/mL SUS GOT 12 mL

B 201709 20381450377 [22/09/2017 00 4278 8557]22/09/2017 00 4,200.00|SANDERSON S.A. (PERU) GLICEROLTRINITRATO (NITROGLICERINA) 25 mg INY 5 mL




B 201709 20347268683 [27/09/2017 00 4332 8875|27/09/2017 00 761,392.99[LABORATORIOS AC FARMA S.A. OXALIPLATINO 100 mg INY

B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62[LABORATORIOS AC FARMA S.A. OXALIPLATINO 100 mg INY

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. OXALIPLATINO 100 mg INY

B 201709 20347268683 |27/09/2017 00 4331 887427/09/2017 00 28,365.02[LABORATORIOS AC FARMA S.A. OXALIPLATINO 50 mg INY

B 201708 20347268683 [22/08/2017 00 3604 7541|22/08/2017 00 336,865.22 [ LABORATORIOS AC FARMA S.A. TEMOZOLOMIDA 100 mg TAB

B 201709 20347268683 |27/09/2017 00 4332 8875|27/09/2017 00 761,392.99[LABORATORIOS AC FARMA S.A. DOXORUBICINA CLORHIDRATO 50 mg INY

B 201709 20347268683 [19/09/2017 00 4217 8883/19/09/2017 00 685,197.62 [ LABORATORIOS AC FARMA S.A. DOXORUBICINA CLORHIDRATO 50 mg INY

B 201708 20347268683 |17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. DOXORUBICINA CLORHIDRATO 50 mg INY

B 201709 20600498470 (08/09/2017 00 3942 8118/08/09/2017 00 20,902.00[FRIOSYSTEM PERU S.R.L. EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 36000 BTU TIPO SPLIT
B 201709 20520531450 |27/09/2017 00 4335 9012|27/09/2017 00 18,375.00|LA FOGATAS.A.C CHULETA DE PAVITA

B 201708 20520531450 [25/08/2017 00 3682 7715|25/08/2017 00 16,500.00| LA FOGATA S.A.C CHULETA DE PAVITA

B 2017108 20100154308 |02/08/2017 00 3287 7035/02/08/2017 00 14,602.50| SAN FERNANDO S.A. CHULETA DE PAVITA

B 201709 20370715107 [12/09/2017 00 4015 8902|12/09/2017 00 415.23|M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMACEUTICOS E.I.R.L.  |LORATADINA 10 mg TAB

B 201709 20370715107 |12/09/2017 00 4014 890112/09/2017 00 1,343.15|M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMACEUTICOS E.I.R.L.  [LORATADINA 10 mg TAB

B 201708 20100287791 (03/08/2017 00 3299 7311/03/08/2017 00 18,821.38|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 10 mg TAB

B 201709 20100127670 |05/09/2017 00 3829 858505/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20100127670 [06/09/2017 00 3882 8586/06/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 2017107 20100127670 |18/07/2017 00 2932 6820(18/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20100127670 [13/09/2017 00 4053 8587/13/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20100127670 |12/09/2017 00 4004 9338/12/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201707 20100127670 |12/07/2017 00 2828 6872(12/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 2017107 20100127670 |12/07/2017 00 2827 6865|12/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201707 20100127670 |12/07/2017 00 2829 6867(12/07/2017 00 9,933.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 2017107 20100127670 |06/07/2017 00 2693 6866|06/07/2017 00 9,933.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201708 20100127670 |17/08/2017 00 3563 7883|17/08/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20100127670 |06/09/2017 00 3873 858906/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201708 20100127670 |22/08/2017 00 3602 7894122/08/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 2017107 20100127670 |24/07/2017 00 3125 6836|24/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201708 20100127670 |31/08/2017 00 3768 7898|31/08/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 2017107 20100127670 |05/07/2017 00 2669 6902|05/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201707 20100127670 |05/07/2017 00 2668 6897(05/07/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20100127670 |01/09/2017 00 3803 8588/01/09/2017 00 32,164.00[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg INY

B 201709 20520810413 |14/09/2017 00 4102 8851|14/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU S.A. VINCRISTINA SULFATO 1 mg/mL INY 1 mL

B 201708 20520810413 |17/08/2017 00 3578 7439|17/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. VINCRISTINA SULFATO 1 mg/mL INY 1 mL

B 201709 20100628458 [18/09/2017 00 4159 8643|18/09/2017 00 1,165.76|R K COMERCIAL S A HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N2 11

B 201707 20506248036 [19/07/2017 00 2999 6379]19/07/2017 00 1,190.00|ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA HOJA DE BISTURI DESCARTABLE N2 15

B 2017107 20347605515 [18/07/2017 00 2929 6825|18/07/2017 00 26,400.00(GP PHARM S.A. LINEZOLID 200 mg/100 mL INY 300 mL

B 201708 20347605515 [22/08/2017 00 3613 7889|22/08/2017 00 26,400.00(GP PHARM S.A. LINEZOLID 200 mg/100 mL INY 300 mL

B 201709 20347605515 [01/09/2017 00 3799 860101/09/2017 00 25,200.00(GP PHARM S.A. LINEZOLID 200 mg/100 mL INY 300 mL

B 2017107 20376181015 [07/07/2017 00 2732 5801|07/07/2017 00 29,995.60[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU FRASCO DE HEMOCULTIVO PARA ANAEROBIOS PEDIATRICO
B 2017107 20300795821 [19/07/2017 00 2968 6853]19/07/2017 00 29,700.00(PERULAB S.A. ACIDO PAMIDRONICO 90 mg INY

B 201708 20100018625 [17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. DOXICICLINA 100 mg TAB

B 2017|109 20514302473 [26/09/2017 00 4325 8876|26/09/2017 00 10,745.28| ACCORD HEALTHCARE S.A.C ENALAPRIL MALEATO 10 mg TAB

B 201709 20347268683 [12/09/2017 00 4016 8920/12/09/2017 00 22,533.88[LABORATORIOS AC FARMA S.A. ENOXAPARINA SODICA 60 mg/0.6 mL INY 0.6 mL

B 201709 20347268683 [12/09/2017 00 4017 8922|12/09/2017 00 57,878.47| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ENOXAPARINA SODICA 60 mg/0.6 mL INY 0.6 mL

B 201709 20347268683 [27/09/2017 00 4332 8875|27/09/2017 00 761,392.99[LABORATORIOS AC FARMA S.A. ENOXAPARINA SODICA 40 mg/0.4 mL INY 0.4 mL

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3561 7435|17/08/2017 00 263,631.31| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ENOXAPARINA SODICA 40 mg/0.4 mL INY 0.4 mL

B 201709 20511233446 (05/09/2017 00 3831 856605/09/2017 00 25,200.00[GLOBAL MED FARMA S.A.C. ERLOTINIB 150 mg TAB

B 201709 20511233446 |01/09/2017 00 3802 8624|01/09/2017 00 4,500.00|GLOBAL MED FARMA S.A.C. ERLOTINIB 150 mg TAB

B 201708 20478224169 [17/08/2017 00 3566 7432|17/08/2017 00 39,567.81[PHARMAGEN S.A.C METOCLOPRAMIDA CLORHIDRATO 5 mg/mL INY 2 mL
B 201709 20347268683 |12/09/2017 00 4016 892012/09/2017 00 22,533.88[LABORATORIOS AC FARMA S.A. METILPREDNISOLONA (COMO SUCCINATO SODICO) 500 mg INY 4 mL
B 201709 20347268683 [12/09/2017 00 4018 8921|12/09/2017 00 34,312.67[LABORATORIOS AC FARMA S.A. METILPREDNISOLONA (COMO SUCCINATO SODICO) 500 mg INY 4 mL
B 2017107 20347268683 |18/07/2017 00 2943 6678|18/07/2017 00 16,169.80| LABORATORIOS AC FARMA S.A. METILPREDNISOLONA (COMO SUCCINATO SODICO) 500 mg INY 4 mL
B 201707 20520810413 (24/07/2017 00 3133 6680|24/07/2017 00 119,434.25|LKM PERU S.A. DACARBAZINA 200 mg INY

B 201709 20520810413 |14/09/2017 00 4102 885114/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU S.A. DACARBAZINA 200 mg INY

B 201708 20520810413 [17/08/2017 00 3578 7439|17/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. DACARBAZINA 200 mg INY

B 2017107 20255361695 |26/07/2017 00 3165 6746|26/07/2017 00 9,054.39[LABORATORIOS AMERICANOS S.A. SALBUTAMOL (COMO SULFATO) 100 pg/DOSIS AER 200 DOSIS
B 201709 20262996329 [14/09/2017 00 4104 885414/09/2017 00 675,838.80[ FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 500 mg/50 mL INY 50 mL

B 2017107 20262996329 |11/07/2017 00 2785 6267|11/07/2017 00 337,919.40[FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 500 mg/50 mL INY 50 mL

B 201708 20262996329 [11/08/2017 00 3471 7430/11/08/2017 00 337,919.40[ FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 500 mg/50 mL INY 50 mL

B 201708 20262996329 |22/08/2017 00 3605 7540|22/08/2017 00 337,919.40[FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 500 mg/50 mL INY 50 mL

B 201709 20262996329 [14/09/2017 00 4106 8460|14/09/2017 00 5,252.77[FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 100 mg/10 mL INY 10 mL

B 201709 20262996329 |14/09/2017 00 4105 845914/09/2017 00 99,802.54[FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 100 mg/10 mL INY 10 mL

B 201708 20262996329 [11/08/2017 00 3473 7424|11/08/2017 00 13,131.91| FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 100 mg/10 mL INY 10 mL




B 201708 20262996329 [11/08/2017 00 3472 7423|11/08/2017 00 249,506.33 [ FARMINDUSTRIA S.A. RITUXIMAB 100 mg/10 mL INY 10 mL

B 2017107 20347268683 |18/07/2017 00 2937 6679|18/07/2017 00 28,125.00[LABORATORIOS AC FARMA S.A. FOLINATO CALCICO equiv. 15 mg acido folinico TAB

B 201707 20470358484 [25/07/2017 00 3158 6545|25/07/2017 00 29,205.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201709 20470358484 |05/09/2017 00 3835 7999|05/09/2017 00 7,965.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201708 20470358484 [25/08/2017 00 3692 7681|25/08/2017 00 21,240.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 2017108 20470358484 |02/08/2017 00 3282 6713]02/08/2017 00 29,205.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201707 20470358484 (10/07/2017 00 2768 5873/10/07/2017 00 26,550.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201708 20470358484 09/08/2017 00 3398 708109/08/2017 00 7,965.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201708 20470358484 (04/08/2017 00 3329 6967|04/08/2017 00 29,205.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201709 20470358484 |04/09/2017 00 3809 795504/09/2017 00 18,585.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201708 20470358484 (23/08/2017 00 3629 756623/08/2017 00 29,205.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE DIMERO D

B 201709 20101102204 |07/09/2017 00 3887 8510/07/09/2017 00 30,726.00[ATILIO PALMIERI S.R.L. BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO

B 201709 20101102204 (20/09/2017 00 4243 8674/20/09/2017 00 30,726.00[ATILIO PALMIERI S.R.L. BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO

B 201708 20101102204 |16/08/2017 00 3511 7520|16/08/2017 00 15,647.50|ATILIO PALMIERI S.R.L. BOLSA DE COLOSTOMIA ADULTO

B 201708 20470358484 (01/08/2017 00 3249 6815|01/08/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 201709 20470358484 |25/09/2017 00 4299 907925/09/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 201708 20470358484 (14/08/2017 00 3490 7319|14/08/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 2017108 20470358484 |29/08/2017 00 3752 7790|29/08/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 201709 20470358484 (11/09/2017 00 3973 8541|11/09/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 2017107 20470358484 |04/07/2017 00 2635 5883|04/07/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 201707 20470358484 |20/07/2017 00 3034 6430(20/07/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 2017107 20470358484 |12/07/2017 00 2843 6386|12/07/2017 00 32,400.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. BOLSA COLECTORA DE SANGRE CUADRUPLE X 450 mL
B 201707 20381450377 |20/07/2017 00 3071 6421(20/07/2017 00 9,698.00[SANDERSON S.A. (PERU) BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL X 3 L

B 201708 20381450377 |28/08/2017 00 3736 7782|28/08/2017 00 7,525.00[SANDERSON S.A. (PERU) BOLSA PARA NUTRICION PARENTERAL X 1 L

B 201709 20380274095 |18/09/2017 00 4167 8636|18/09/2017 00 32,300.00 MACATT MEDICA PERUANAS.A.C. BOLSA PARA NUTRICION ENTERAL X 1 L

B 2017107 20380274095 |04/07/2017 00 2651 589104/07/2017 00 32,300.00[ MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. BOLSA PARA NUTRICION ENTERALX 1 L

B 201709 20511778434 |19/09/2017 00 4205 8393]19/09/2017 00 976.00|SUPROM PERU S.A.C. AGAR MANITOL SALADO X 500 g

B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62[LABORATORIOS AC FARMA S.A. TAMOXIFENO (COMO CITRATO) 20 mg TAB

B 201707 20347268683 |24/07/2017 00 3093 6740(24/07/2017 00 107,166.44| LABORATORIOS AC FARMA S.A. TAMOXIFENO (COMO CITRATO) 20 mg TAB

B 201708 20347268683 |17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. TAMOXIFENO (COMO CITRATO) 20 mg TAB

B 201709 20100085225 |11/09/2017 00 3987 8923|11/09/2017 00 1,240.31|QUIMICA SUIZA S.A. CIPROFLOXACINO (COMO LACTATO) 200 mg INY 100 mL
B 201708 20552630191 |11/08/2017 00 3469 7248|11/08/2017 00 35,343.36[LINKWORKS SAC PAPEL BOND 75 g TAMANO A4

B 201708 20509371351 |10/08/2017 00 3425 7495]10/08/2017 00 3,486.50[GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA PINTURA TEMPLE X 30 kg

B 201708 20565911920 |28/08/2017 00 3743 779928/08/2017 00 32,334.00[ASECO PERU S.A.C. KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS

B 201709 20565911920 [18/09/2017 00 4165 866218/09/2017 00 32,334.00[ASECO PERU S.A.C. KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS

B 201707 20565911920 (04/07/2017 00 2637 588504/07/2017 00 31,700.00[ASECO PERU S.A.C. KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS

B 201708 20565911920 [17/08/2017 00 3581 750417/08/2017 00 31,700.00[ASECO PERU S.A.C. KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS

B 201709 20565911920 [06/09/2017 00 3863 854606/09/2017 00 32,334.00[ASECO PERU S.A.C. KIT DE AFERESIS PARA OBTENCION DE PLAQUETAS

B 201708 20470358484 [25/08/2017 00 3693 7682|25/08/2017 00 10,830.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. FIBRINOGENO

B 2017107 20470358484 (07/07/2017 00 2721 5791|07/07/2017 00 31,392.80[DIAGNOSTICO UALS.A.C. FIBRINOGENO

B 201708 20505440448 [04/08/2017 00 3317 6959|04/08/2017 00 350.00| CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC GLICERINAP.A.X1L

B 201708 20100018625 [17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. RANITIDINA (COMO CLORHIDRATO) 150 mg TAB

B 2017|109 20478223863 [01/09/2017 00 3798 8580/01/09/2017 00 252.00|0Q PHARMA S.A.C PROPRANOLOL CLORHIDRATO 40 mg TAB

B 201708 20545665817 [09/08/2017 00 3380 7112|09/08/2017 00 300,000.00[ GADORPHARMA SAC MERCAPTOPURINA 50 mg TAB

B 201709 20545665817 [19/09/2017 00 4184 8848|19/09/2017 00 350,000.00[ GADORPHARMA SAC MERCAPTOPURINA 50 mg TAB

B 201708 20420035901 [04/08/2017 00 3310 726504/08/2017 00 10,312.50|REPRESENTACIONES MEDICAS M & M S.A.C. EQUIPO DE VENOCLISIS

B 201709 20347268683 [27/09/2017 00 4332 8875|27/09/2017 00 761,392.99| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA 500 mg INY

B 201709 20347268683 [19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62 [LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA 500 mg INY

B 2017107 20347268683 |24/07/2017 00 3093 6740|24/07/2017 00 107,166.44| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA 500 mg INY

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA 500 mg INY

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MAYONESA X 1 kg

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MAYONESA X 1 kg

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MAYONESA X 1 kg

B 201709 20600832477 (13/09/2017 00 4066 8292|13/09/2017 00 1,410.11|ROMA TRADE SAC PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 18

B 2017107 20600832477 |20/07/2017 00 3035 6323]20/07/2017 00 1,484.96|ROMA TRADE SAC PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 18

B 201708 20600832477 [15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26 [ROMA TRADE SAC PLATO DESCARTABLE DE PLASTICO N° 18

B 201708 20131373237 |15/08/2017 00 3503 7389|15/08/2017 00 65,925.00[MINISTERIO DE SALUD MORFINA CLORHIDRATO 10 mg INY 1 mL

B 201708 20131373237 [15/08/2017 00 3502 7390|15/08/2017 00 90,000.00[MINISTERIO DE SALUD MORFINA CLORHIDRATO 20 mg INY 1 mL

B 201709 20475592272 |14/09/2017 00 4100 826714/09/2017 00 17,278.00|INTI PERU S.A.C. ACETILCISTEINA 300 mg INY 3 mL

B 201707 20478223863 [20/07/2017 00 3021 6843|20/07/2017 00 27,000.00{0Q PHARMA S.A.C ACETILCISTEINA 300 mg INY 3 mL

B 2017107 20300795821 |24/07/2017 00 3126 6835|24/07/2017 00 13,520.00| PERULAB S.A. CARMUSTINA 100 mg INY

B 201707 20300795821 [13/07/2017 00 2852 6864|13/07/2017 00 32,110.00(PERULAB S.A. CARMUSTINA 100 mg INY

B 2017108 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843129/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ROMERO (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ROMERO (AL PESO)




B 2017[07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040][27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ROMERO (AL PESO)

B 2017/07 20478066741 | 26/07/2017 00 3169 7036]26/07/2017 00 19,279.47 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|SEMOLA DE TRIGO

B 2017]09 20478066741 |19/09/2017 00 2181 863519/09/2017 00 19,796.02 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|SEMOLA DE TRIGO

B 2017/08 20100018625 _|17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. DEXTROMETORFANO BROMHIDRATO 15 mg/5 mLJBE 120 mL
B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA LINAZA EN GRANO (ALIMENTO PARA PERSONAS)

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL LINAZA EN GRANO (ALIMENTO PARA PERSONAS)

B 2017]09 20100018625 |07/09/2017 00 3929 916307/09/2017 00 5,610.61|MEDIFARMA S.A. PERMETRINA 5 g/100 g (5 %) CRM 60 g

B 201708 20492084728 |25/08/2017 00 3684 7706|25/08/2017 00 17,556.00| GLENMARK PHARMACEUTICALS PERU S.A. IRINOTECAN CLORHIDRATO 100 mg INY 5 mL

B 201709 20347268683 |12/09/2017 00 2016 8920(12/09/2017 00 22,533.88 | LABORATORIOS AC FARMA SA. ITRACONAZOL 100 mg CAP

B 2017]09 20347268683 _|12/09/2017 00 4018 892112/09/2017 00 34,312.67| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ITRACONAZOL 100 mg CAP

B 2017(07 20100018625 |24/07/2017 00 3134 6548(24/07/2017 00 6,496.00[MEDIFARMA S A. KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL
B 2017]09 20100085225 | 20/09/2017 00 4259 8915|20/09/2017 00 3,342.90[QUIMICA SUIZA S.A. KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL
B 201709 20100085225 |20/09/2017 00 4258 8914]20/09/2017 00 835.73|QUIMICA SUIZA S A. KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL
B 2017/07 20381450377 _|10/07/2017 00 2753 6931]10/07/2017 00 8,250.00[SANDERSON S.A. (PERU) KETAMINA (COMO CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 10 mL
B 2017(08 20347268683 |01/08/2017 00 3219 6857]01/08/2017 00 309,941.36 | LABORATORIOS AC FARMA SA. IOPAMIDOL equivalente 300 mg lodo/mL INY 100 mL
B 2017/07 20347268683 _|10/07/2017 00 2765 6266]10/07/2017 00 46,491.20| LABORATORIOS AC FARMA S.A. IOPAMIDOL equivalente 300 mg lodo/mL INY 100 mL
B 2017/08 20110620676 |22/08/2017 00 3599 7480(22/08/2017 00 126,728.16| PALMAGYAR S.A. IOPAMIDOL equivalente 300 mg lodo/mL INY 100 mL
B 2017/07 20347268683 _|10/07/2017 00 2777 6265]10/07/2017 00 263,450.13 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. IOPAMIDOL equivalente 300 mg lodo/mL INY 100 mL
B 201708 20504312403 |04/08/2017 00 3327 709004/08/2017 00 12,716.10|NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU AGUIJA HIPODERMICA DESCARTABLE N2 23 G X 1 in

B 2017/07 20295006570 _|19/07/2017 00 2962 6239]19/07/2017 00 990.00| ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE CIPROFLOXACINO 5 jig X 50 DISCOS
B 201707 20600699297 |04/07/2017 00 2614 5633[04/07/2017 00 2,720.00[0 & M CONSTRUSERVIS COLOR S.A.C. PRESERVANTE PARA MADERA

B 2017/07 20423044765 |27/07/2017 00 3192 7012(27/07/2017 00 17,540.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. FILETE DE POLLO

B 201708 20492119378 |28/08/2017 00 3713 7848(28/08/2017 00 25,100.00[CORPORACION A Y N SAC FILETE DE POLLO

B 2017/07 20517577422 _|31/07/2017 00 3214 6656]31/07/2017 00 25,640.00| YABAFISH S.A.C. PESCADO TILAPIA EN FILETE

B 2017]09 20517577422 |28/09/2017 00 4349 8839]28/09/2017 00 26,340.00| YABAFISH S.A.C. PESCADO TILAPIA EN FILETE

B 2017/08 20517577422 _|28/08/2017 00 3710 770328/08/2017 00 25,640.00| YABAFISH S.A.C. PESCADO TILAPIA EN FILETE

B 2017]09 20524995698 |27/09/2017 00 4336 9013(27/09/2017 00 29,186.66| CORPORACION IBIS EIRL FRESA (AL PESO)

B 2017/08 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842(28/08/2017 00 26,950.08 |ROMA TRADE SAC FRESA (AL PESO)

B 201707 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00S & Z PROVEEDORES S.A.C FRESA (AL PESO)

B 2017/07 20600832477 |27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40|ROMA TRADE SAC FRESA (AL PESO)

B 201708 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C FRIJOL CHINO

B 2017/07 20543533085 _|20/07/2017 00 3062 702320/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C FRIJOL CHINO

B 201707 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS _FAVIH S.A.C FRIJOL CHINO

B 2017/08 20543533085 _|29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C FRIJOL VERDE

B 2017]07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20| NEGOCIOS _FAVIH S.A.C FRIJOL VERDE

B 2017/07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C FRIJOL VERDE

B 2017]09 20548124264 |19/09/2017 00 4191 8445(19/09/2017 00 3,700.00| GRUPO KEBIRA E.I.R.L. SAL INDUSTRIAL X 50 kg

B 2017/08 20478224169 |17/08/2017 00 3566 743217/08/2017 00 39,567.81|PHARMAGEN S.A.C CLINDAMICINA (COMO FOSFATO) 600 mg INY 4 mL
B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4253 888620/09/2017 00 4,844.00[INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ACIDO FUSIDICO 2 g/100 g (2%) CRM 15 g

B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4254 888520/09/2017 00 1,630.39|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ACIDO FUSIDICO 2 g/100 g (2%) CRM 15 g

B 2017[07 20100284937 |21/07/2017 00 3087 10619[21/07/2017 00 40,500.00[EUROFARMA PERU S.A.C. ACIDO TRANEXAMICO 250 mg CAP

B 2017/07 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|TRIGO PELADO

B 2017]09 20347268683 |13/09/2017 00 4059 8850|13/09/2017 00 4,286.90 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. ACIDO ZOLEDRONICO 4 mg INY

B 2017/08 20347268633 |17/08/2017 00 3553 743817/08/2017 00 49,156.90| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ACIDO ZOLEDRONICO 4 mg INY

B 2017]07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA ANIS ENTERO (AL PESO)

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL ANIS ENTERO (AL PESO)

B 2017]08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857]29/08/2017 00 13,784.48|ROMA TRADE SAC APIO (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20|[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C APIO (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C APIO (AL PESO)

B 2017/08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)

B 2017/07 20517377849 |20/07/2017 00 3059 7024]20/07/2017 00 15,309.85S & Z PROVEEDORES S.A.C ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS_FAVIH S.A.C ARVEJA VERDE EN VAINA (AL PESO)

B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA AVENA A GRANEL

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL AVENA A GRANEL

B 2017]09 20524995698 _|19/09/2017 00 4193 868419/09/2017 00 27,383.20|CORPORACION IBIS EIRL AVENA A GRANEL

B 2017/08 10101809248 |01/08/2017 00 3231 701101/08/2017 00 7,009.00 [SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PASTA WANTAN (AL PESO)

B 2017/07 10101809248 |03/07/2017 00 2603 6339]03/07/2017 00 6,929.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PASTA WANTAN (AL PESO)

B 2017/09 10101809248 |25/09/2017 00 4310 9011|25/09/2017 00 6,470.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PASTA WANTAN (AL PESO)

B 2017/08 10101809248 |28/08/2017 00 3724 7938|28/08/2017 00 6,490.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PASTA WANTAN (AL PESO)

B 2017/07 20423044765 |27/07/2017 00 3186 7016|27/07/2017 00 20,761.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE PATO SIN MENUDENCIA

B 2017/07 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59 | ROMA TRADE SAC KION FRESCO (AL PESO)

B 2017/08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C KION FRESCO (AL PESO)

B 2017/07 20517377849 |20/07/2017 00 3059 7024]20/07/2017 00 15,309.85S & Z PROVEEDORES S.A.C KION FRESCO (AL PESO)

B 2017/08 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842|28/08/2017 00 26,950.08 | ROMA TRADE SAC KIWI (AL PESO)




B 2017]09 20543533085 |30/09/2017 00 4336 9105]30/09/2017 00 22,198.00[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C KIWI (AL PESO)

B 2017/07 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00]S & Z PROVEEDORES S.A.C KIWI (AL PESO)

B 2017/07 20600832477 |27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40[ROMA TRADE SAC KIWI (AL PESO)

B 2017/09 20549635726 _|19/09/2017 00 4195 837419/09/2017 00 32,000.00|GREYACK MEDICAL S.A.C. SET INSTRUMENTAL QUIRURGICO PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA X 9 PIEZAS
B 2017]09 20511778434 |19/09/2017 00 4205 8393[19/09/2017 00 976.00|SUPROM PERU S.A.C. AGAR CITRATO SIMMONS X 500 g

B 2017]09 20522761525 |15/09/2017 00 4119 864815/09/2017 00 9,600.00[SEVEN PHARMA SAC PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL

B 2017]09 20510753403 |08/09/2017 00 3966 892508/09/2017 00 2,186.47 | MAX VISION PERU S.C.R.L. PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL

B 2017]09 20510753403 _|08/09/2017 00 3965 892608/09/2017 00 8,745.90MAX VISION PERU S.CR.L. PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL

B 201707 20522761525 |05/07/2017 00 2665 6896]05/07/2017 00 16,128.00| SEVEN PHARMA SAC PROPOFOL 10 mg/mL (1 %) INY 20 mL

B 2017]09 20392772473 _|04/09/2017 00 3806 7918|04/09/2017 00 2,558.00[1.G. BUSINESS E.I.R.L. CABLE DE ECG 03 RAMALES PARA MONITOR MULTIPARAMETRO
B 2017]09 20126954540 |15/09/2017 00 4120 8297|15/09/2017 00 3,072.00INGENIERIA SERVICIOS ELECTROMECANICOS COMERCIALES |UNION UNIVERSAL CON ROSCA DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in
B 2017/07 20546162797 |26/07/2017 00 3177 6763]26/07/2017 00 623.15 |RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C. VALVULA DE CIERRE RAPIDO 1/2 in

B 201707 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.LR.L DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 6 in
B 201708 20543533085 _|29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C HUACATAY (AL PESO)

B 2017(07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023[20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C HUACATAY (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HUACATAY (AL PESO)

B 2017]09 20347268683 |19/09/2017 00 4217 8883[19/09/2017 00 635,197.62 | LABORATORIOS AC FARMA SA. CODEINA FOSFATO 30 mg/mL INY 2 mL

B 2017/08 20347268683 _|17/08/2017 00 3561 7435(17/08/2017 00 263,631.31 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. CODEINA FOSFATO 30 mg/mL INY 2 mL

B 2017(07 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|YOGURT X 200 mL

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL YOGURT X 200 mL

B 2017]09 20478066741 |19/09/2017 00 2181 868519/09/2017 00 19,796.02 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|YOGURT X 200 mL

B 2017/08 20543533085 _|29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ZANAHORIA (AL PESO)

B 201707 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023[20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ZANAHORIA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ZANAHORIA (AL PESO)

B 201708 20600832477 |29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.43|[ROMA TRADE SAC ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)

B 201707 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ZAPALLO ITALIANO (AL PESO)

B 2017/08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857)29/08/2017 00 13,784.43|[ROMA TRADE SAC ZAPALLO LOCHE (AL PESO)

B 201707 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023[20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C ZAPALLO LOCHE (AL PESO)

B 2017]09 20523435001 _|19/09/2017 00 4193 8376/19/09/2017 00 4,312.00| MARAGAM E.LR.L. PORTA SUERO METALICO RODABLE

B 201708 20600832477 |29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.43|[ROMA TRADE SAC PIMIENTO MORRON (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|20/07/2017 00 3062 702320/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C PIMIENTO MORRON (AL PESO)

B 201707 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS _FAVIH S.A.C PIMIENTO MORRON (AL PESO)

B 2017]09 20478066741 _|19/09/2017 00 2181 8685|19/09/2017 00 19,796.02 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|OREGANO ENTERO SECO A GRANEL

B 2017/08 10101809248 |14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO OREGANO ENTERO SECO A GRANEL

B 2017/07 10101809248 |11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO OREGANO ENTERO SECO A GRANEL

B 2017]09 20423044765 |25/09/2017 00 4307 9018(25/09/2017 00 19,739.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. MONDONGO

B 2017/07 20523550871 |27/07/2017 00 3190 7010(27/07/2017 00 7,626.20[NEGOCIACIONES CARYDER S.A.C. MONDONGO

B 2017/08 20423044765 |25/08/2017 00 3704 7841(25/08/2017 00 25,561.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. MONDONGO

B 2017/08 20470358484 |16/08/2017 00 3549 7371|16/08/2017 00 2,100.00|DIAGNOSTICO UAL S.A.C. SUERO ANTI A X 10 mL

B 2017|07 20470358484 |07/07/2017 00 2737 5938]07/07/2017 00 2,250.00 DIAGNOSTICO UAL S.A.C. SUERO ANTI A-L X 5 mL

B 2017/08 20470358484 |16/08/2017 00 3549 7371|16/08/2017 00 2,100.00|DIAGNOSTICO UAL S.A.C. SUERO ANTI B X 10 mL

B 2017]09 20159478883 |19/09/2017 00 4213 8400]19/09/2017 00 76.00| GERY REPRESENTACIONES E.I.R.L. TIPS AMARILLO 10 uL - 200 uL X 1000

B 2017]09 20556130958 |18/09/2017 00 4177 8573/18/09/2017 00 1,580.00| ECOSISTEMAS ROSALES S.A.C. TACHO DE PLASTICO TIPO SANSON 140 L APROX.
B 2017]09 20263368992 |26/09/2017 00 4318 8707|26/09/2017 00 3,378.00| CYMED MEDICAL S.A.C. INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A VAPOR LECTURA RAPIDA X 50
B 2017/08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CAIGUA TIPO CRIOLLO

B 2017[07 20517377849 |20/07/2017 00 3059 7024]20/07/2017 00 15,309.85S & Z PROVEEDORES S.A.C CAIGUA TIPO CRIOLLO

B 2017/07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CAIGUA TIPO CRIOLLO

B 2017/08 20543533085 | 29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CAIGUA TIPO CHILENA

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CAIGUA TIPO CHILENA

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CAIGUA TIPO CHILENA

B 2017/09 20347268683 |27/09/2017 00 4332 8875]27/09/2017 00 761,392.99 | LABORATORIOS AC FARMA SA. LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL

B 2017]09 20347268683 _|19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL

B 2017/08 20347268633 |09/08/2017 00 3378 7132|09/08/2017 00 48,296.50| LABORATORIOS AC FARMA S.A. LACTULOSA 3.3 g/5 mL SOL 180 mL

B 2017/08 20377339461 |28/08/2017 00 3712 9165|28/08/2017 00 115,920.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA PARA INYECCION INY 1L

B 2017/08 20377339461 |09/08/2017 00 3384 707109/08/2017 00 401.80|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA PARA INYECCION INY 1L

B 2017/08 20554258094 _|02/08/2017 00 3271 6706]02/08/2017 00 1,730.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. PIPETA DE TRANSFERENCIA DE PLASTICO GRADUADO DESCARTABLE 3 mL
B 2017/07 20262996329 |24/07/2017 00 3135 6727|24/07/2017 00 107,217.12|FARMINDUSTRIA SA. OXICODONA 5 mg TAB

B 2017]09 20347268683 _|12/09/2017 00 4016 8920(12/09/2017 00 22,533.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. OXICODONA 5 mg TAB

B 2017/09 20347268683 |12/09/2017 00 2018 892112/09/2017 00 34,312.67| LABORATORIOS AC FARMA SA. OXICODONA 5 mg TAB

B 2017/07 20100061474 |19/07/2017 00 2984 6859]19/07/2017 00 32,129.00|REPRESENTACIONES DECO S.A.C. OXICODONA 10 mg TAB LM

B 2017/08 20520810413 |17/08/2017 00 3578 743917/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. FLUOROURACILO 50 mg/mL INY 10 mL

B 2017/07 20520810413 |24/07/2017 00 3132 6754]24/07/2017 00 175,684.57 |LKM PERU S.A. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 1 g INY

B 2017]09 20520810413 |14/09/2017 00 4102 8851|14/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU SA. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 1 g INY




B 201708 20520810413 [17/08/2017 00 3578 7439|17/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 1 g INY

B 2017107 20136961528 |24/07/2017 00 3118 6751|24/07/2017 00 66,749.21 [PEREDA DISTRIBUIDORES SRL DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL

B 201708 20136961528 [31/08/2017 00 3771 7928|31/08/2017 00 13,873.66| PEREDA DISTRIBUIDORES SRL DIAZEPAM 5 mg/mL INY 2 mL

B 2017107 20100018625 |24/07/2017 00 3134 6548|24/07/2017 00 6,496.00 MEDIFARMA S.A. DIMENHIDRINATO 50 mg TAB

B 201708 20100018625 [17/08/2017 00 3574 7455|17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL

B 2017108 20100018625 |22/08/2017 00 3611 7619|22/08/2017 00 122,375.70| MEDIFARMA S.A. DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL

B 201707 20100018625 [18/07/2017 00 2942 6223|18/07/2017 00 138,801.49| MEDIFARMA S.A. DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL

B 201709 20478224169 |11/09/2017 00 3979 889611/09/2017 00 2,427.22[PHARMAGEN S.A.C CEFALEXINA 500 mg TAB

B 201709 20514302473 [05/09/2017 00 3828 8583/05/09/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201709 20514302473 |12/09/2017 00 4003 858412/09/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201709 20509463124 (25/09/2017 00 4295 8979|25/09/2017 00 31,900.00[ CONSORCIO HBO S.A.C. VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201709 20509463124 |22/09/2017 00 4283 898622/09/2017 00 28,600.00[ CONSORCIO HBO S.A.C. VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201708 20514302473 [25/08/2017 00 3674 790825/08/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201708 20514302473 |14/08/2017 00 3476 7879|14/08/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201707 20514302473 (11/07/2017 00 2790 6878(11/07/2017 00 27,830.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 2017108 20514302473 |17/08/2017 00 3564 7878|17/08/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201708 20514302473 (23/08/2017 00 3616 788523/08/2017 00 25,300.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201709 20509463124 |28/09/2017 00 4348 897828/09/2017 00 31,900.00[ CONSORCIO HBO S.A.C. VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201707 20100127670 (24/07/2017 00 3127 6834|24/07/2017 00 31,220.84[PFIZER S.A. VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201708 20514302473 |09/08/2017 00 3405 7661|09/08/2017 00 28,600.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201707 20514302473 |05/07/2017 00 2664 6901(05/07/2017 00 31,460.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 2017107 20514302473 |05/07/2017 00 2663 6900|05/07/2017 00 27,830.00[ACCORD HEALTHCARE S.A.C VORICONAZOLE 200 mg TAB

B 201707 20423044765 |27/07/2017 00 3192 7012|27/07/2017 00 17,540.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. PAVITA MEDALLON

B 201708 20492119378 |28/08/2017 00 3713 784828/08/2017 00 25,100.00[ CORPORACION A Y N SAC PAVITA MEDALLON

B 201707 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MEJORADOR DE PAN

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MEJORADOR DE PAN

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MEJORADOR DE PAN

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA FIDEO TALLARIN

B 201707 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338(07/07/2017 00 28,263.30[ PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL FIDEO TALLARIN

B 201709 20524995698 |19/09/2017 00 4193 868419/09/2017 00 27,383.20[ CORPORACION IBIS EIRL FIDEO TALLARIN

B 201708 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842128/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC MANZANA DE AGUA (AL PESO)

B 201709 20543533085 |30/09/2017 00 4386 910530/09/2017 00 22,198.00[NEGOCIOS FAVIH S.A.C MANZANA DE AGUA (AL PESO)

B 201707 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331(12/07/2017 00 32,400.00(S & Z PROVEEDORES S.A.C MANZANA DE AGUA (AL PESO)

B 2017107 20600832477 |27/07/2017 00 3195 7037/27/07/2017 00 29,116.40[ROMA TRADE SAC MANZANA DE AGUA (AL PESO)

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C MANZANILLA FRESCA (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C MANZANILLA FRESCA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C MANZANILLA FRESCA (AL PESO)

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201708 20548249717 [31/08/2017 00 3775 796931/08/2017 00 297.00{SQIN S.A.C MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MANZANILLA FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201709 20524995698 [27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66 [ CORPORACION IBIS EIRL MARACUYA (AL PESO)

B 201708 20600832477 [28/08/2017 00 3719 7842|28/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC MARACUYA (AL PESO)

B 201707 20517377849 [12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00(S & Z PROVEEDORES S.A.C MARACUYA (AL PESO)

B 2017107 20600832477 (27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40| ROMA TRADE SAC MARACUYA (AL PESO)

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C BETERRAGA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C BETERRAGA (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C BETERRAGA (AL PESO)

B 201709 20440180044 |20/09/2017 00 4221 8910/20/09/2017 00 62,658.73[) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L DOBUTAMINA (COMO CLORHIDRATO) 250 mg/20 mL INY 20 mL
B 201709 20440180044 (20/09/2017 00 4220 890920/09/2017 00 45,337.35]) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L DOBUTAMINA (COMO CLORHIDRATO) 250 mg/20 mL INY 20 mL
B 2017107 20100018625 |18/07/2017 00 2928 6818|18/07/2017 00 18,000.00| MEDIFARMA S.A. DOCETAXEL 20 mg/0.5 mL INY 0.5 mL

B 201709 20522761525 (22/09/2017 00 4272 886822/09/2017 00 148,035.41|SEVEN PHARMA SAC DOCETAXEL 20 mg/0.5 mL INY 0.5 mL

B 201708 20522761525 |25/08/2017 00 3690 770725/08/2017 00 323,691.10{SEVEN PHARMA SAC DOCETAXEL 20 mg/0.5 mL INY 0.5 mL

B 201707 20100018625 [06/07/2017 00 2692 6894|06/07/2017 00 18,000.00| MEDIFARMA S.A. DOCETAXEL 20 mg/0.5 mL INY 0.5 mL

B 2017107 20100204330 |21/07/2017 00 3088 6750|21/07/2017 00 8,747.16[LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L. ALPRAZOLAM 500 g (0.5 mg) TAB

B 201709 20153275450 [12/09/2017 00 4019 8903/12/09/2017 00 716.11|GEN-FAR PERU S.A. FUROSEMIDA 40 mg TAB

B 201708 20600832477 |29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC TOMATE (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C TOMATE (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C TOMATE (AL PESO)

B 201708 20503662869 [28/08/2017 00 3734 779428/08/2017 00 32,130.00[ TAGUMEDICAS. A. EQUIPO PARA BOMBA INFUSION SIN VOLUTROL
B 201709 20503662869 |18/09/2017 00 4146 865718/09/2017 00 32,130.00[ TAGUMEDICAS. A. EQUIPO PARA BOMBA INFUSION SIN VOLUTROL
B 201708 20503662869 [04/08/2017 00 3312 7263|04/08/2017 00 23,152.50[ TAGUMEDICAS. A. EQUIPO PARA BOMBA INFUSION SIN VOLUTROL
B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62[LABORATORIOS AC FARMA S.A. MIDAZOLAM (COMO CLORHIDRATO) 50 mg INY 10 mL
B 201708 20300795821 [03/08/2017 00 3301 7042|03/08/2017 00 334,936.00[PERULAB S.A. MITOXANTRONA (COMO DICLORHIDRATO) 20 mg/10 mL INY 10 mL




B 2017]08 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455[17/08/2017 00 191,421.00[ MEDIFARMA SA. SEVOFLURANO 100 mL/100 mL SOL 250 mL

B 2017/08 20100018625 _|22/08/2017 00 3611 7619]22/08/2017 00 122,375.70 MEDIFARMA S.A. SEVOFLURANO 100 mL/100 mL SOL 250 mL

B 2017]09 20420035901 |08/09/2017 00 3947 8521|08/09/2017 00 2,730.53 |REPRESENTACIONES MEDICAS M & M S.A.C. AGUIA HIPODERMICA DESCARTABLE N° 25 G X 5/8 in
B 2017/07 20380274095 | 20/07/2017 00 3025 6431]20/07/2017 00 4,536.00| MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. CATETER TORAXICO RECTO Ne 24

B 2017/07 20380274095 |31/07/2017 00 3211 678431/07/2017 00 1,120.00| MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. CATETER TORAXICO RECTO N2 20

B 2017]09 20100018625 _|07/09/2017 00 3889 916107/09/2017 00 15,912.88 MEDIFARMA SA. TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg TAB

B 2017]09 20347268683 |20/09/2017 00 4224 9143(20/09/2017 00 58,216.60| LABORATORIOS AC FARMA SA. ACICLOVIR (COMO SAL SODICA) 250 mg_INY 10 mL

B 201708 20347268683 _|17/08/2017 00 3553 7438|17/08/2017 00 49,156.90| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ACICLOVIR (COMO SAL SODICA) 250 mg_INY 10 mL

B 201708 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455(17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA SA. CLORFENAMINA MALEATO 4 mg TAB

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HABA FRESCA

B 2017]09 20347268683 |19/09/2017 00 4218 888419/09/2017 00 138,444.51| LABORATORIOS AC FARMA S.A. PREDNISONA 20 mg TAB

B 2017]09 20347268683 _|12/09/2017 00 4016 8920(12/09/2017 00 22,533.88 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. PREDNISONA 5 mg TAB

B 201709 20347268683 |12/09/2017 00 2018 892112/09/2017 00 34,312.67| LABORATORIOS AC FARMA SA. PREDNISONA 5 mg TAB

B 2017]09 20347268683 _|19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 635,197.62 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. PREDNISONA 50 mg TAB

B 2017(08 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455(17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA SA. POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL

B 2017/07 20100018625 _|18/07/2017 00 2942 6223|18/07/2017 00 138,801.49| MEDIFARMA S.A. POTASIO CLORURO 20 g/100 mL (20 %) INY 10 mL

B 2017]09 20125942831 |08/09/2017 00 3955 8523|08/09/2017 00 24,000.00[LAPE S.A. FAJA ELASTICA ABDOMINAL TALLA M

B 2017]09 20125942831 |08/09/2017 00 3956 862508/09/2017 00 24,000.00|LAPE S.A. FAJA ELASTICA ABDOMINAL TALLA L

B 2017(07 20376181015 |07/07/2017 00 2729 5798(07/07/2017 00 32,398.08|BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS (SECR
B 2017]09 20557795112 |13/09/2017 00 4065 8360]13/09/2017 00 3,050.70|EBISUO E.LR.L. CORBATA DE POLIESTER

B 2017]09 20434095574 |08/09/2017 00 3939 8363|08/09/2017 00 23,460.00| COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM EMPRESA INDIVIDUZ TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO
B 2017/08 20434095574 _|09/08/2017 00 3383 706909/08/2017 00 23,265.00| COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM EMPRESA INDIVIDUATELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR VERDE CLINICO
B 201707 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO CON BIGOTE X 50 cm
B 2017/07 20554668152 _|07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.ILR.L ESPONJA DE LAVAR PISO DE 16 in PARA LUSTRADORA
B 2017]09 20343280484 _|07/09/2017 00 3893 826607/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA ESPONJA DE LAVAR PISO DE 16 in PARA LUSTRADORA
B 2017/07 20554668152 _|07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.ILR.L CHAMPU PARA ALFOMBRA

B 2017]09 20550350166 |18/09/2017 00 2171 8353[18/09/2017 00 2,618.00[INDUSTRIA & LABORATORIO SOL SA.C. LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%

B 2017/07 20550350166 _|25/07/2017 00 3137 6509]25/07/2017 00 2,030.00[INDUSTRIA & LABORATORIO SOL S.A.C. LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%

B 201708 20550350166 |22/08/2017 00 3608 7554]22/08/2017 00 2,030.00[INDUSTRIA & LABORATORIO SOL SA.C. LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 8%

B 2017/08 20546162797 |11/08/2017 00 3433 803111/08/2017 00 6,956.00 |RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C. SODA CAUSTICA (AL PESO)

B 2017]09 20522761525 |22/09/2017 00 2272 886822/09/2017 00 148,035.41|SEVEN PHARMA SAC IMATINIB (COMO MESILATO) 400 mg TAB

B 2017/08 20522761525 |25/08/2017 00 3690 7707|25/08/2017 00 323,691.10|SEVEN PHARMA SAC IMATINIB (COMO MESILATO) 400 mg TAB

B 201707 20520810413 |17/07/2017 00 2918 6675]17/07/2017 00 292,206.60|LKM PERU S.A. IMATINIB (COMO MESILATO) 400 mg TAB

B 2017]09 20100018625 _|07/09/2017 00 3929 9163|07/09/2017 00 5,610.61|MEDIFARMA S.A. AMINOFILINA 25 mg/mL INY 10 mL

B 2017]09 20100134617 |12/09/2017 00 4026 890512/09/2017 00 300.00| LABORATORIOS ROEMMERS S.A. AMIODARONA CLORHIDRATO 50 mg/mL INY 3 mL

B 2017]09 20100134617 |12/09/2017 00 2027 890412/09/2017 00 1,200.00| LABORATORIOS ROEMMERS S.A. AMIODARONA CLORHIDRATO 50 mg/mL INY 3 mL

B 2017/08 20100287791 |03/08/2017 00 3299 7311]03/08/2017 00 18,821.38INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB

B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4252 8887)20/09/2017 00 17,745.66|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB

B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4253 888620/09/2017 00 4,844.00[INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. AMITRIPTILINA CLORHIDRATO 25 mg TAB

B 2017/08 20478224169 |17/08/2017 00 3566 743217/08/2017 00 39,567.81|PHARMAGEN S.A.C ATROPINA SULFATO 500 pg/mL (0.5 mg/mL) INY 1 mL
B 2017/08 20376816797 |25/08/2017 00 3672 8119(25/08/2017 00 8,640.00| DOCTOR ANDREU Q.F.,S.A. BARIO SULFATO ADMINISTRACION ORAL PLV 340 g

B 2017/08 20347268633 |16/08/2017 00 3552 7436|16/08/2017 00 122,496.95 | LABORATORIOS AC FARMA S.A. BICALUTAMIDA 50 mg TAB

B 2017/08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843(29/08/2017 00 27,930.70| NEGOCIOS FAVIH S.A.C PALLAR VERDE

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20|[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C PALLAR VERDE

B 2017]07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS _FAVIH S.A.C PALLAR VERDE

B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4252 8887)20/09/2017 00 17,745.66|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ALOPURINOL 100 mg TAB

B 2017]09 20100287791 |20/09/2017 00 4253 888620/09/2017 00 4,844.00[INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ALOPURINOL 100 mg TAB

B 2017]09 20101364152 |12/09/2017 00 4025 890612/09/2017 00 1,956.49| LABORATORIOS INDUQUIMICA SA. AMIODARONA CLORHIDRATO 200 mg TAB

B 2017]09 20514302473 |26/09/2017 00 4327 8877)26/09/2017 00 1,454.46|ACCORD HEALTHCARE S.A.C AMLODIPINO (COMO BESILATO) 5 mg TAB

B 2017/08 20514302473 |09/08/2017 00 3377 709409/08/2017 00 12,949.87|ACCORD HEALTHCARE S.A.C ANASTROZOL 1 mg TAB

B 2017/07 20514302473 |18/07/2017 00 2934 6677|18/07/2017 00 32,374.69|ACCORD HEALTHCARE S.A.C ANASTROZOL 1 mg TAB

B 2017/09 20478223863 |12/09/2017 00 4030 9158|12/09/2017 00 992.37/0Q PHARMA S.A.C ATENOLOL 100 mg TAB

B 2017]09 20522761525 |18/09/2017 00 4176 8599|18/09/2017 00 9,000.00[SEVEN PHARMA SAC AZATIOPRINA 50 mg TAB

B 2017]09 20522761525 |22/09/2017 00 2272 8868|22/09/2017 00 148,035.41|SEVEN PHARMA SAC CAPECITABINA 500 mg TAB

B 2017/08 20522761525 |25/08/2017 00 3690 7707|25/08/2017 00 323,691.10|SEVEN PHARMA SAC CAPECITABINA 500 mg TAB

B 2017/07 20255361695 |26/07/2017 00 3165 6746]26/07/2017 00 9,054.39 | LABORATORIOS AMERICANOS S.A. CAPTOPRIL 25 mg TAB

B 2017]09 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|ACEITE DE AJONJOLI X 250 mL

B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 500 mL

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338]07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 500 mL

B 2017/09 20478066741 |19/09/2017 00 2181 8635|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|ACEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEN X 500 mL

B 2017/07 20255361695 | 26/07/2017 00 3165 6746]26/07/2017 00 9,054.39| LABORATORIOS AMERICANOS S.A. CARBAMAZEPINA 200 mg TAB

B 2017/09 20522333051 |05/09/2017 00 3830 8613|05/09/2017 00 25,900.00| PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017]09 20100085225 _|07/09/2017 00 3888 861407/09/2017 00 17,385.00| QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017/07 20100220700 |18/07/2017 00 2922 6826]18/07/2017 00 25,300.00| DIMEXA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY




B 201707 20100085225 (14/07/2017 00 2886 6916|14/07/2017 00 30,375.00[QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 201709 20100085225 |12/09/2017 00 4005 858112/09/2017 00 17,385.00|QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 201707 20522333051 [20/07/2017 00 3024 6844|20/07/2017 00 18,530.00| PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017108 20522333051 |23/08/2017 00 3618 7897|23/08/2017 00 26,825.00[PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 201707 20522333051 (24/07/2017 00 3117 6565|24/07/2017 00 10,900.00| PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017107 20100085225 |04/07/2017 00 2662 6923|04/07/2017 00 26,795.00[QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 201707 20100085225 (04/07/2017 00 2661 6910|04/07/2017 00 26,795.00[QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017107 20100085225 |04/07/2017 00 2660 6907|04/07/2017 00 26,795.00[QUIMICA SUIZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 201707 20522333051 [19/07/2017 00 2994 6851|19/07/2017 00 25,070.00 PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. CASPOFUNGINA 50 mg INY

B 2017107 20100220700 |18/07/2017 00 2921 6819|18/07/2017 00 22,500.00(DIMEXA S.A. CASPOFUNGINA 70 mg INY

B 201709 20563729547 (22/09/2017 00 4289 8495|22/09/2017 00 1,538.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3.5 mm X 15 mm
B 2017108 20601171407 |14/08/2017 00 3494 7252|14/08/2017 00 3,268.00{D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C_|TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 3.5 mm X 15 mm
B 201709 20492119378 [26/09/2017 00 4312 901626/09/2017 00 5,620.00[ CORPORACION A Y N SAC CARNE DE GALLINA SIN MENUDENCIA

B 2017107 20470358484 |25/07/2017 00 3156 6543|25/07/2017 00 8,422.40[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBINA

B 201708 20470358484 [25/08/2017 00 3694 7683|25/08/2017 00 7,219.20[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBINA

B 2017107 20470358484 |07/07/2017 00 2721 5791|07/07/2017 00 31,392.80[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE TIEMPO DE TROMBINA

B 201709 20100177341 [19/09/2017 00 4202 839119/09/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201709 20100177341 |14/09/2017 00 4082 824614/09/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201707 20100177341 (10/07/2017 00 2771 5876/10/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 2017107 20100177341 |19/07/2017 00 2969 6246|19/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201707 20100177341 |12/07/2017 00 2816 5958|12/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201708 20100177341 |17/08/2017 00 3571 7416|17/08/2017 00 18,000.00|PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201707 20100177341 |07/07/2017 00 2719 5790|07/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 2017107 20100177341 |24/07/2017 00 3110 6481|24/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201707 20100177341 |20/07/2017 00 3051 6304(20/07/2017 00 24,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201709 20100177341 |07/09/2017 00 3909 8080/07/09/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201707 20100177341 |14/07/2017 00 2866 6080(14/07/2017 00 30,000.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEMOGRAMA AUTOMATIZADO 25 PARAMETROS
B 201709 20100284937 |19/09/2017 00 4180 8213|19/09/2017 00 15,118.17|EUROFARMA PERU S.A.C. BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB

B 201709 20100284937 |19/09/2017 00 4178 9190|19/09/2017 00 4,237.85|EUROFARMA PERU S.A.C. BIPERIDENO CLORHIDRATO 2 mg TAB

B 201709 20338570041 |26/09/2017 00 4316 8712|26/09/2017 00 1,725.38| PRAXAIR PERU S.R.L. HEXAFLUORURO DE AZUFRE

B 201708 20110620676 |09/08/2017 00 3408 7129]09/08/2017 00 67,803.80[ PALMAGYAR S.A. LEUPRORELINA ACETATO 3.75 mg INY

B 201709 20100099447 |14/09/2017 00 4103 8871|14/09/2017 00 16,650.00| MERCK PERUANA S.A. LEVOTIROXINA SODICA 100 pg (0.1 mg) TAB

B 201708 20100067081 |28/08/2017 00 3726 7789|28/08/2017 00 15,920.00| DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N2 24 G X 3/4 in
B 201708 20108514087 |17/08/2017 00 3555 7379|17/08/2017 00 192.50|CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. VALVULA DE SERVICIO DE 1/4 in ROSCA FLARE

B 2017107 20554668152 [07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8

B 201709 20546750036 [07/09/2017 00 3895 8268|07/09/2017 00 2,320.00[MEBISE S.A.C. GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8

B 201709 20100018625 [07/09/2017 00 3929 9163|07/09/2017 00 5,610.61[MEDIFARMA S.A. TROPICAMIDA 10 mg/mL (1 %) SOL OFT 15 mL

B 201709 20347268683 [19/09/2017 00 4217 8883|19/09/2017 00 685,197.62 [LABORATORIOS AC FARMA S.A. CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3561 7435|17/08/2017 00 263,631.31[LABORATORIOS AC FARMA S.A. CEFUROXIMA (COMO AXETIL) 500 mg TAB

B 201709 20506744874 [18/09/2017 00 4147 864618/09/2017 00 3,125.00[MEDICAL CHANNEL S.A.C. TERMOMETRO CLINICO ORAL

B 201708 20382072023 [09/08/2017 00 3389 712109/08/2017 00 1,033.99| MESSER GASES DEL PERU S.A. GAS ARGON

B 201709 20563729547 [15/09/2017 00 4122 829815/09/2017 00 1,851.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TAPACANTO DE PVC DE 3 mm X 22 mm

B 2017|109 20563729547 [22/09/2017 00 4289 8495|22/09/2017 00 1,538.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TAPACANTO DE PVC DE 3 mm X 22 mm

B 201707 20509371351 [11/07/2017 00 2781 6128(11/07/2017 00 175.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA TAPACANTO DE PVC DE 3 mm X 22 mm

B 201708 20601171407 [14/08/2017 00 3494 7252|14/08/2017 00 3,268.00|D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C[TAPACANTO DE PVC DE 3 mm X 22 mm

B 201707 20465722119 [31/07/2017 00 3215 6779|31/07/2017 00 31,450.00(GLOBAL SUPPLY S.A.C. APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 6 cm X 7 cm
B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70|MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MERMELADA X 1 kg

B 201707 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MERMELADA X 1 kg

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MERMELADA X 1 kg

B 201707 10101809248 [10/07/2017 00 2762 5910/10/07/2017 00 128.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO MERMELADA X 1 kg

B 201708 20423044765 |25/08/2017 00 3704 7841|25/08/2017 00 25,561.00[ CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCARS.A.C. CHULETA DE CERDO

B 201707 20420035901 [27/07/2017 00 3188 6782|27/07/2017 00 827.45|REPRESENTACIONES MEDICAS M & M S.A.C. JERINGA DESCARTABLE 60 mL CON PUNTA CATETER
B 201709 20100018625 |07/09/2017 00 3930 9162|07/09/2017 00 26,820.62| MEDIFARMA S.A. EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL
B 201708 20520531450 (28/08/2017 00 3711 7836/28/08/2017 00 4,500.00|LA FOGATAS.A.C PIERNA CON MUSLO DE POLLO

B 201708 20520531450 |04/08/2017 00 3324 6952|04/08/2017 00 13,480.00|LA FOGATAS.A.C PIERNA CON MUSLO DE POLLO

B 201707 20100154308 [27/07/2017 00 3191 701827/07/2017 00 10,920.00|SAN FERNANDO S.A. PIERNA CON MUSLO DE POLLO

B 201708 20520531450 |02/08/2017 00 3295 6715|02/08/2017 00 1,125.00|LA FOGATAS.A.C PIERNA CON MUSLO DE POLLO

B 201709 20600832477 [25/09/2017 00 4298 8772|25/09/2017 00 4,307.60|ROMA TRADE SAC TAZA DE ACERO INOXIDABLE DE 300 mL

B 2017107 20557276948 |26/07/2017 00 3164 6553|26/07/2017 00 5,590.00|INVERSIONES GROUP N & ES.A.C. JARRA MEDIDORA DE VIDRIO DE 2 L

B 201709 20501887286 [27/09/2017 00 4339 875427/09/2017 00 29,160.00[DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. TARJETA LISS COOMBS PARA SISTEMA DE MICROTIPIFICACION EN GEL
B 201708 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842|28/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC PINA (AL PESO)

B 201709 20543533085 [30/09/2017 00 4386 910530/09/2017 00 22,198.00[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PINA (AL PESO)

B 2017107 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00|S & Z PROVEEDORES S.A.C PINA (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3196 7038]27/07/2017 00 14,229.35|NEGOCIOS FAVIH S.A.C PINA (AL PESO)




B 201709 20524995698 [27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66 [ CORPORACION IBIS EIRL PLATANO DE ISLA (AL PESO)

B 2017108 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842|28/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC PLATANO DE ISLA (AL PESO)

B 201707 20517377849 [12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00(S & Z PROVEEDORES S.A.C PLATANO DE ISLA (AL PESO)

B 2017107 20600832477 |27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40[ROMA TRADE SAC PLATANO DE ISLA (AL PESO)

B 201709 20524995698 [27/09/2017 00 4336 901327/09/2017 00 29,186.66 | CORPORACION IBIS EIRL PLATANO DE SEDA (AL PESO)

B 2017108 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842|28/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC PLATANO DE SEDA (AL PESO)

B 201707 20517377849 (12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00(S & Z PROVEEDORES S.A.C PLATANO DE SEDA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3196 703827/07/2017 00 14,229.35|NEGOCIOS FAVIH S.A.C PLATANO DE SEDA (AL PESO)

B 201709 20221084684 [25/09/2017 00 4309 901925/09/2017 00 16,942.00| REDONDOS S.A. POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 2017108 20520531450 |11/08/2017 00 3434 7924|11/08/2017 00 18,630.00|LA FOGATAS.A.C POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 201708 20221084684 [25/08/2017 00 3688 7831|25/08/2017 00 18,912.00|REDONDOS S.A. POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 201709 20520531450 |14/09/2017 00 4090 8293|14/09/2017 00 15,750.00| LA FOGATA S.A.C POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 201707 20221084684 (14/07/2017 00 2885 700814/07/2017 00 16,087.50| REDONDOS S.A. POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 2017107 20100154308 |27/07/2017 00 3194 7039|27/07/2017 00 17,380.00|SAN FERNANDO S.A. POLLO ENTERO SIN MENUDENCIA

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC PORO (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PORO (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PORO (AL PESO)

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESIPUDIN INSTANTANEO X 120 g

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL PUDIN INSTANTANEO X120 g

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI[PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI[PURE DE PAPAS INSTANTANEO A GRANEL

B 201708 10101809248 (01/08/2017 00 3231 7011/01/08/2017 00 7,009.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FRESCO DE VACA

B 201707 10101809248 |03/07/2017 00 2603 6339(03/07/2017 00 6,929.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FRESCO DE VACA

B 201709 10101809248 [25/09/2017 00 4310 901125/09/2017 00 6,470.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FRESCO DE VACA

B 201708 10101809248 |28/08/2017 00 3724 7938128/08/2017 00 6,490.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FRESCO DE VACA

B 201708 10101809248 (01/08/2017 00 3231 7011/01/08/2017 00 7,009.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FUNDIDO

B 201707 10101809248 |03/07/2017 00 2603 6339(03/07/2017 00 6,929.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO FUNDIDO

B 201708 10101809248 (01/08/2017 00 3231 7011/01/08/2017 00 7,009.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO MOZARELLA

B 201707 10101809248 |03/07/2017 00 2603 6339(03/07/2017 00 6,929.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO QUESO MOZARELLA

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|QUINUA

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|QUINUA

B 201708 20600832477 |29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC ROCOTO AL PESO

B 201707 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ROCOTO AL PESO

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ROCOTO AL PESO

B 201709 20347268683 [13/09/2017 00 4061 8623|13/09/2017 00 32,395.00| LABORATORIOS AC FARMA S.A. DIETILESTILBESTROL 1 mg TAB

B 201707 20347268683 [19/07/2017 00 2967 6850(19/07/2017 00 29,657.70[LABORATORIOS AC FARMA S.A. DIETILESTILBESTROL 1 mg TAB

B 201709 20100287791 [20/09/2017 00 4252 888720/09/2017 00 17,745.66|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. DIGOXINA 250 pg (0.25 mg) TAB

B 201709 20100287791 [20/09/2017 00 4253 888620/09/2017 00 4,844.00]INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. DIGOXINA 250 pg (0.25 mg) TAB

B 201708 20554258094 (24/08/2017 00 3661 7646|24/08/2017 00 165.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100
B 201708 20554258094 (04/08/2017 00 3315 6957|04/08/2017 00 215.88|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100
B 201709 20566303842 [04/09/2017 00 3813 795704/09/2017 00 91.00|PROINLAB S.A.C. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 22 mm X 100
B 201707 20327514581 [20/07/2017 00 3048 6302|20/07/2017 00 15,714.00|PLATINUM S.R.LTDA. HEMOGLOBINA GLICOSILADA

B 2017107 10101809248 [06/07/2017 00 2694 5759|06/07/2017 00 79.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO SERVILLETA DE PAPEL DE UNA HOJA X 200

B 201707 20520810413 (24/07/2017 00 3133 6680|24/07/2017 00 119,434.25|LKM PERU S.A. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 200 mg INY
B 201709 20520810413 [14/09/2017 00 4102 885114/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU S.A. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 200 mg INY
B 201708 20520810413 [17/08/2017 00 3578 7439|17/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. GEMCITABINA (COMO CLORHIDRATO) 200 mg INY
B 201708 20513699477 [17/08/2017 00 3557 7381|17/08/2017 00 670.40|INDUSTRIAL GROUP S.A. FORMADOR DE EMPAQUETADURA

B 201708 20554258094 [24/08/2017 00 3659 764424/08/2017 00 650.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50
B 201709 20554258094 |19/09/2017 00 4212 839919/09/2017 00 248.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50
B 201707 20554258094 (24/07/2017 00 3101 6472|24/07/2017 00 248.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50
B 201709 20554258094 |07/09/2017 00 3926 8096/07/09/2017 00 650.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50
B 201709 20554258094 (07/09/2017 00 3908 807907/09/2017 00 11,610.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 50
B 201708 20207313204 |04/08/2017 00 3339 704504/08/2017 00 445.00| LABORATORIOS YERMEDIC S.A.C. "YERMEDICS.A.C." SONDA NASOGASTRICA N2 14

B 201709 20523550871 [25/09/2017 00 4308 901725/09/2017 00 5,135.00[NEGOCIACIONES CARYDER S.A.C. ASADO DE RES

B 2017107 20523550871 |27/07/2017 00 3190 7010|27/07/2017 00 7,626.20[NEGOCIACIONES CARYDER S.A.C. ASADO DE RES

B 201708 20423044765 [25/08/2017 00 3704 7841|25/08/2017 00 25,561.00 CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. ASADO DE RES

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESILEVADURA SECAX 125 g

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL LEVADURASECAX125g

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|LEVADURA SECAX 125 g

B 201707 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MERMELADA PARA DIABETICO X340 g

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MERMELADA PARA DIABETICO X340 g

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MERMELADA PARA DIABETICO X340 g

B 2017108 10101809248 [14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PAPRIKAX40g

B 201707 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PAPRIKAX40g




B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100

B 2017108 10101809248 [14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100

B 201707 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PIMIENTA MOLIDA X 4 g APROX. X 100

B 201709 20524995698 |27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66 [ CORPORACION IBIS EIRL ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL

B 201708 20543533085 [28/08/2017 00 3714 7840/28/08/2017 00 28,445.50[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL

B 2017107 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00|S & Z PROVEEDORES S.A.C ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL

B 201707 10101809248 [10/07/2017 00 2762 5910/10/07/2017 00 128.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3196 703827/07/2017 00 14,229.35|NEGOCIOS FAVIH S.A.C ACEITUNA EN BOTIJA A GRANEL

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC ACELGA (AL PESO)

B 2017107 20517377849 |20/07/2017 00 3059 702420/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C ACELGA (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ACELGA (AL PESO)

B 2017107 20136961528 |24/07/2017 00 3118 6751|24/07/2017 00 66,749.21 [PEREDA DISTRIBUIDORES SRL POLIGELINA 3.5 g/100 mL (3.5 %) INY 500 mL

B 201708 20136961528 [31/08/2017 00 3772 7937/31/08/2017 00 339,195.60[PEREDA DISTRIBUIDORES SRL POLIGELINA 3.5 g/100 mL (3.5 %) INY 500 mL

B 2017107 20522333051 |05/07/2017 00 2677 6899|05/07/2017 00 11,800.00| PHARMACEUTICAL DISTOLOZA S.A. VASOPRESINA 20 UI INY 1mL

B 201709 20478223863 [15/09/2017 00 4133 859115/09/2017 00 17,500.00|/0Q PHARMA S.A.C VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 201709 20440180044 |20/09/2017 00 4222 890820/09/2017 00 205,297.63[J P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 201709 20440180044 (20/09/2017 00 4221 8910/20/09/2017 00 62,658.73[) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 2017107 20511233446 |24/07/2017 00 3124 6575|24/07/2017 00 22,933.00(GLOBAL MED FARMA S.A.C. VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 201707 20511233446 (24/07/2017 00 3113 6816|24/07/2017 00 6,887.00(GLOBAL MED FARMA S.A.C. VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 2017107 20478223863 |05/07/2017 00 2676 6898|05/07/2017 00 23,837.40(0Q PHARMA S.A.C VANCOMICINA (COMO CLORHIDRATO) 500 mg INY
B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4218 8884|19/09/2017 00 138,444.51|LABORATORIOS AC FARMA S.A. VALPROATO SODICO 500 mg TAB

B 201708 20467291883 |21/08/2017 00 3592 790721/08/2017 00 28,910.00 WORLD PHARMA S.A.C. TROLAMINA 670 mg EMUL 93 g

B 201708 20100085225 |14/08/2017 00 3499 7303|14/08/2017 00 364,291.04|QUIMICA SUIZA S.A. TRIPTORELINA 3.75 mg INY

B 201708 20100085225 |14/08/2017 00 3498 730614/08/2017 00 40,476.78 |QUIMICA SUIZA S.A. TRIPTORELINA 3.75 mg INY

B 201707 20418140551 |18/07/2017 00 2938 6682(18/07/2017 00 79,329.00[ALBIS S.A. TRIPTORELINA 3.75 mg INY

B 201709 20100085225 |15/09/2017 00 4114 886015/09/2017 00 26,984.52|QUIMICA SUIZA S.A. TRIPTORELINA 3.75 mg INY

B 201709 20100085225 |15/09/2017 00 4113 8861|15/09/2017 00 242,860.70|QUIMICA SUIZA S.A. TRIPTORELINA 3.75 mg INY

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA VINAGRE BLANCO X 1L

B 201708 10095469162 |09/08/2017 00 3393 7089]09/08/2017 00 12,325.00|ENCISO HUAMAN TRAURITH BOTA DE JEBE CANA ALTA UNISEX

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLA DE PLASTICO PARA LAVAR ROPA

B 201707 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336(07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm

B 201709 20554668152 |07/09/2017 00 3894 8263|07/09/2017 00 1,450.00| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLON DE NAILON PARA PISO X 30 cm

B 201708 10075202925 |11/08/2017 00 3466 7203]11/08/2017 00 2,150.00{OYANGUREN ARZOLA JORGE ISRAEL LENTES PROTECTORES DE POLICARBONATO

B 201708 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHAMPINON (AL PESO)

B 2017107 20517377849 [20/07/2017 00 3059 7024|20/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C CHAMPINON (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHAMPINON (AL PESO)

B 201708 20307704049 [16/08/2017 00 3514 7519|16/08/2017 00 6,552.00[CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 4/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 17 mm X 70 cm
B 2017107 20509598135 (07/07/2017 00 2720 5865/07/07/2017 00 23,940.00[MIRALLES & BURGA S.A.C. MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO

B 201708 20501584623 [09/08/2017 00 3386 707209/08/2017 00 29,925.00[ARGOS MEDICAL IMPORT S.R.L. MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO

B 201708 20509598135 [28/08/2017 00 3722 7733|28/08/2017 00 29,925.00[MIRALLES & BURGA S.A.C. MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO

B 201709 20509598135 [26/09/2017 00 4317 870626/09/2017 00 29,925.00| MIRALLES & BURGA S.A.C. MASCARILLA DESCARTABLE ADULTO

B 201709 20123751664 [20/09/2017 00 4219 891120/09/2017 00 614.85|PROVERSAL S.R.L. ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL

B 201708 20392764373 [25/08/2017 00 3686 7711|25/08/2017 00 2,058.50[DROGUERIA CADILLO S.A.C NOREPINEFRINA (COMO ACIDO TARTRATO) 1 mg/mL INY 4 mL
B 201709 20600679091 [12/09/2017 00 4039 8170/12/09/2017 00 5,082.31[WINLIS.A.C. PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA AUTOCOPIATIVO 56 g DE 14 7/8in X 11in X 3
B 201708 20554258094 [04/08/2017 00 3315 6957|04/08/2017 00 215.88|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO ESMERILADO 3 in X 1 in X 50
B 201709 20504511783 [18/09/2017 00 4134 8335/18/09/2017 00 9,059.00{CALZADOS ESCALWIL S.R.L. ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA

B 201708 20389229122 [09/08/2017 00 3407 7088|09/08/2017 00 19,442.00|BOTICENTRO PERU SRLTDA ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA

B 201708 20389229122 (09/08/2017 00 3407 7088|09/08/2017 00 19,442.00|BOTICENTRO PERU SRLTDA ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA COLOR NEGRO
B 201709 20100287791 |20/09/2017 00 4253 888620/09/2017 00 4,844.00|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. FENITOINA SODICA 125 mg/5 mL SUS 120 mL

B 201709 20100287791 [20/09/2017 00 4254 888520/09/2017 00 1,630.39]INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. FENITOINA SODICA 125 mg/5 mL SUS 120 mL

B 2017107 20255361695 |26/07/2017 00 3165 6746|26/07/2017 00 9,054.39[LABORATORIOS AMERICANOS S.A. IBUPROFENO 400 mg TAB

B 201709 20511778434 (04/09/2017 00 3812 796504/09/2017 00 12,120.00|SUPROM PERU S.A.C. ALITA DESCARTABLE N2 23 G X 3/4 in

B 201708 20263368992 |11/08/2017 00 3437 7523|11/08/2017 00 31,200.00{CYMED MEDICALS.A.C. APOSITO TRANSPARENTE ADHESIVO 10 cm X 12 cm
B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC MAIZ MORADO (AL PESO)

B 2017107 20517377849 |20/07/2017 00 3059 702420/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C MAIZ MORADO (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C MAIZ MORADO (AL PESO)

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MAIZ POP CORN

B 201709 20347268683 [19/09/2017 00 4218 888419/09/2017 00 138,444.51| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CIPROTERONA ACETATO 50 mg TAB

B 201708 20110620676 |09/08/2017 00 3408 7129|09/08/2017 00 67,803.80[PALMAGYAR S.A. CISPLATINO 500 pg/mL INY 20 mL

B 201709 20514302473 [26/09/2017 00 4326 8847|26/09/2017 00 71,810.48|ACCORD HEALTHCARE S.A.C CISPLATINO 1 mg/mL INY 50 mL

B 201708 20514302473 |17/08/2017 00 3570 7440|17/08/2017 00 217,703.59|ACCORD HEALTHCARE S.A.C CISPLATINO 1 mg/mL INY 50 mL

B 201709 20370715107 [12/09/2017 00 4015 890212/09/2017 00 415.23|M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMACEUTICOS E.I.R.L.  |CLOPIDOGREL 75 mg TAB

B 201709 20370715107 |12/09/2017 00 4014 890112/09/2017 00 1,343.15|M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMACEUTICOS E.I.R.L. _ |CLOPIDOGREL 75 mg TAB

B 201707 20347268683 [19/07/2017 00 2946 6268|19/07/2017 00 94,897.20[LABORATORIOS AC FARMA S.A. PACLITAXEL 100 mg INY 17 mL




B 2017[07 20100091543 [12/07/2017 00 2826 6026]12/07/2017 00 28,800.00]GRUNENTHAL PERUANA S.A. CICLOFOSFAMIDA 50 mg TAB

B 2017]09 20520810413 |14/09/2017 00 4102 885114/09/2017 00 144,406.84|LKM PERU S.A. IFOSFAMIDA 1 g INY

B 2017/07 20520810413 |17/07/2017 00 2916 6676]17/07/2017 00 187,008.11|LKM PERU SA. IFOSFAMIDA 1 g INY

B 2017/08 20520810413 |17/08/2017 00 3578 7439]17/08/2017 00 442,053.50|LKM PERU S.A. IFOSFAMIDA 1 g INY

B 2017]09 20478224169 |11/09/2017 00 3995 892411/09/2017 00 708.54| PHARMAGEN S.A.C AMOXICILINA 500 mg TAB

B 2017]09 20554258094 _|14/09/2017 00 4088 824314/09/2017 00 267.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA CON CARGA PARA INMUNOHISTOQUIMICA X 100
B 2017(08 20601514932 |01/08/2017 00 3232 665401/08/2017 00 5,400.00[GRUPO HAMIM S.A.C. SENSOR DE DEDO PARA MONITOR PULSOXIMETRO

B 201708 20101078907 |28/08/2017 00 3717 7723|28/08/2017 00 5,310.00[J. PASSUNI & CIA. S.A.C. BOQUILLA DE PLASTICO PARA ESPIROMETRO

B 201708 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C MENTA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 | 20/07/2017 00 3062 702320/07/2017 00 25,745.20|[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C MENTA (AL PESO)

B 2017(07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS _FAVIH S.A.C MENTA (AL PESO)

B 2017/07 20503662869 |14/07/2017 00 2891 6396]14/07/2017 00 4,644.00] TAGUMEDICA S_ A. SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 25 mm X 75 cm
B 201709 20101269834 |20/09/2017 00 4233 8913|20/09/2017 00 319.03[TEVA PERU S.A. GLIBENCLAMIDA 5 mg TAB

B 2017]09 20101269834 |20/09/2017 00 4230 8912(20/09/2017 00 1,276.10| TEVA PERU S.A. GLIBENCLAMIDA 5 mg TAB

B 2017(08 20543533085 |29/08/2017 00 3764 784329/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS _FAVIH S.A.C CULANTRO (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 | 20/07/2017 00 3062 702320/07/2017 00 25,745.20|[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C CULANTRO (AL PESO)

B 2017(07 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45 NEGOCIOS _FAVIH S.A.C CULANTRO (AL PESO)

B 2017]09 20600832477 |13/09/2017 00 4066 829213/09/2017 00 1,410.11|ROMA TRADE SAC SORBETE.

B 2017(07 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.ILR.L DETERGENTE GRANULADO X 15 kg

B 2017]09 20554668152 _|07/09/2017 00 3894 8263|07/09/2017 00 1,450.00| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L DETERGENTE GRANULADO X 15 kg

B 201708 20600679091 |11/08/2017 00 3464 7247|11/08/2017 00 1,302.83[WINLIS.AC. CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR ROSADO
B 2017/08 20600679091 |11/08/2017 00 3464 7247|11/08/2017 00 1,302.83|WINLIS.AC. CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE
B 2017]09 20382072023 |22/09/2017 00 2281 12999[22/09/2017 00 21,800.00| MESSER GASES DEL PERU S.A. OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL

B 2017/08 20382072023 |31/08/2017 00 3778 793631/08/2017 00 21,800.00| MESSER GASES DEL PERU S.A. OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL

B 201707 20382072023 |17/07/2017 00 2911 6177|17/07/2017 00 21,800.00| MESSER GASES DEL PERU S.A. OXIGENO LIQUIDO MEDICINAL

B 2017/08 20465722119 |01/08/2017 00 3234 6663]01/08/2017 00 5,950.00|GLOBAL SUPPLY S.A.C. FILTRO ANTIBACTERIANO PARA VENTILADOR MECANICO
B 2017]09 20524995698 |27/09/2017 00 4336 9013(27/09/2017 00 29,186.66| CORPORACION IBIS EIRL MEMBRILLO (AL PESO)

B 2017/08 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842(28/08/2017 00 26,950.08 |ROMA TRADE SAC MEMBRILLO (AL PESO)

B 201707 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00S & Z PROVEEDORES S.A.C MEMBRILLO (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3196 703827/07/2017 00 14,229.35|NEGOCIOS FAVIH S.A.C MEMBRILLO (AL PESO)

B 2017]09 20601325625 |07/09/2017 00 3891 872407/09/2017 00 5,650.00[CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. PAPEL COUCHE MATE AUTOADHESIVO TAMARNO A4 COLOR BLANCO
B 2017/07 20554258094 _|20/07/2017 00 3046 6300]20/07/2017 00 150.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 12 mm X 75 mm

B 201707 20563729547 |03/07/2017 00 2594 5596/03/07/2017 00 1,652.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. ARCO DE SIERRA DE 12 in

B 2017]09 20423044765 |25/09/2017 00 4307 9018|25/09/2017 00 19,739.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. BOLA DE LOMO

B 2017]07 20423044765 |27/07/2017 00 3186 7016|27/07/2017 00 20,761.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. BOLA DE LOMO

B 2017/08 20423044765 |25/08/2017 00 3704 784125/08/2017 00 25,561.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. BOLA DE LOMO

B 2017]07 20509371351 |26/07/2017 00 3176 7497(26/07/2017 00 710.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA TUBO DE COBRE RIGIDO TIPO L 1/2 in X6 m

B 2017/08 20300795821 |03/08/2017 00 3301 704203/08/2017 00 334,936.00|PERULAB S.A. DAUNORUBICINA (COMO CLORHIDRATO) 20 mg INY

B 2017]09 20300795821 |13/09/2017 00 4062 8593(13/09/2017 00 19,350.00| PERULAB S.A. MITOMICINA 2 mg INY 2 mL

B 2017/07 20503662869 |20/07/2017 00 3066 6424]20/07/2017 00 9,524.40[TAGUMEDICAS_ A. SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 4/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 15 mm X 75 cm
B 2017/08 20101015492 |09/08/2017 00 3382 7068|09/08/2017 00 9,552.00[JORGE PENA S.A. JORPESA TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR AZUL ACERO

B 2017]09 20434095574 |08/09/2017 00 3939 8363/08/09/2017 00 23,460.00| COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM EMPRESA INDIVIDU/TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO

B 2017/08 20434095574 _|09/08/2017 00 3383 7069|09/08/2017 00 23,265.00| COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM EMPRESA INDIVIDU/|TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO

B 2017/07 20100652596 |10/07/2017 00 2747 6735]10/07/2017 00 20,152.50| COMERCIAL CONTE SAC PARIHUELA DE PLASTICO DE 1.00 m X 1.20 m X 15 cm

B 2017]07 20554258094 |25/07/2017 00 3147 6546]25/07/2017 00 110.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. ACEITE DE INMERSION PARA MICROSCOPIA X 500 mL

B 2017]09 20423044765 |25/09/2017 00 4307 9018|25/09/2017 00 19,739.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES TAPA

B 2017[07 20423044765 |27/07/2017 00 3186 7016|27/07/2017 00 20,761.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES TAPA

B 2017/08 20423044765 |25/08/2017 00 3704 784125/08/2017 00 25,561.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES TAPA

B 2017/07 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00]S & Z PROVEEDORES S.A.C GRANADILLA (AL PESO)

B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA GUINDON

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338]07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL GUINDON

B 2017/09 20478066741 |19/09/2017 00 2181 8635|19/09/2017 00 19,796.02 | AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|GUINDON

B 2017/07 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|HARINA DE CHUNO

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL HARINA DE CHUNO

B 2017]09 20524995698 _|19/09/2017 00 4193 868419/09/2017 00 27,383.20|CORPORACION IBIS EIRL HARINA DE CHUNO

B 2017/07 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59 |ROMA TRADE SAC HIERBA LUISA (AL PESO)

B 2017/08 20543533085 _|29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HIERBA LUISA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HIERBA LUISA (AL PESO)

B 2017/08 20543533085 _|29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HIERBA BUENA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HIERBA BUENA (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C HIERBA BUENA (AL PESO)

B 2017/07 20522431908 |03/07/2017 00 2595 5597/03/07/2017 00 14,381.50| DSM PERU S.A.C ESPUMA DE POLIURETANO DE 1/2 in X 1.00 m X 2.00 m
B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA OREJON

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338]07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL OREJON




B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|OREJON

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 150 mL

B 201709 20343280484 [07/09/2017 00 3893 8266/07/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 150 mL

B 2017107 20563729547 |03/07/2017 00 2594 559603/07/2017 00 1,652.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. CUCHILLA PARA SIERRA CALADORA

B 201708 20376181015 [23/08/2017 00 3633 7570|23/08/2017 00 29,995.60[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU MEDIO PARA HEMOCULTIVO AEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO
B 2017108 20376181015 |23/08/2017 00 3633 7570|23/08/2017 00 29,995.60[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU MEDIO PARA HEMOCULTIVO PEDIATRICO AUTOMATIZADO EN FRASCO
B 201708 20554258094 (04/08/2017 00 3316 6958|04/08/2017 00 7,976.80[BIOSIX IMPORT S.A.C. FILTRO PARA JERINGA DE POLIETERSULFONA (PES) 0.2 pum X 25 mm X 100
B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL HONGO SECO

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|HONGO SECO

B 201709 20478223863 |15/09/2017 00 4115 934815/09/2017 00 22,956.90/0Q PHARMA S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201708 20478223863 [14/08/2017 00 3478 7882|14/08/2017 00 30,012.58/0Q PHARMA S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201709 20478223863 |30/09/2017 00 4385 898730/09/2017 00 32,295.30{0Q PHARMA S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201708 20478223863 [10/08/2017 00 3423 7211|10/08/2017 00 30,012.58/0Q PHARMA S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201709 20478224169 |11/09/2017 00 3978 8897|11/09/2017 00 17,740.29|PHARMAGEN S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201709 20478224169 [11/09/2017 00 3977 889811/09/2017 00 70,961.16 [ PHARMAGEN S.A.C PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4 g + 500 mg INY

B 201709 20100287791 |21/09/2017 00 4264 8928|21/09/2017 00 4,583.19]INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. WARFARINA SODICA 5 mg TAB

B 201708 20100287791 (03/08/2017 00 3299 7311|03/08/2017 00 18,821.38|INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. WARFARINA SODICA 5 mg TAB

B 201709 20377339461 |19/09/2017 00 4214 840119/09/2017 00 738.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 201709 20377339461 [05/09/2017 00 3853 801405/09/2017 00 188.60|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 201708 20554258094 |02/08/2017 00 3280 6711|02/08/2017 00 90.50|BIOSIX IMPORT S.A.C. AGUA DESTILADA X1 L

B 201708 20554258094 |02/08/2017 00 3265 6702(02/08/2017 00 115.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. AGUA DESTILADA X1 L

B 2017107 20377339461 |12/07/2017 00 2811 5953|12/07/2017 00 442.80|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 201707 20554258094 |04/07/2017 00 2608 5901|04/07/2017 00 828.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. AGUA DESTILADA X1 L

B 201708 20377339461 |09/08/2017 00 3402 708509/08/2017 00 861.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 201708 20377339461 |04/08/2017 00 3320 6962(04/08/2017 00 205.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 2017107 20377339461 |14/07/2017 00 2874 6088|14/07/2017 00 188.60|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. AGUA DESTILADA X1 L

B 201707 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336(07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L PANO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm

B 201709 10074480751 [07/09/2017 00 3898 8265|07/09/2017 00 8,720.00{CASIMIRO CACERES MARTHA GRACIELA PANO ABSORBENTE PARA LIMPIEZA DE 20 cm X 18 cm

B 201708 10101809248 |03/08/2017 00 3300 6942(03/08/2017 00 86.70|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO PABILO N° 8 X900 g

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 868519/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|PALILLO MOLIDO X 9 g APROX. X 84

B 201708 20509371351 |10/08/2017 00 3425 7495]10/08/2017 00 3,486.50[GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA RODILLO PARA PINTAR DE 9 in

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESIEMOLIENTE X 50 g

B 201707 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338(07/07/2017 00 28,263.30[ PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL EMOLIENTE X50 g

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESIEMOLIENTE X 50 g

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ESPARRAGO (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ESPARRAGO (AL PESO)

B 2017107 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ESPARRAGO (AL PESO)

B 2017107 20600832477 [27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC ESPINACA (AL PESO)

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC ESPINACA (AL PESO)

B 2017107 20517377849 [20/07/2017 00 3059 702420/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C ESPINACA (AL PESO)

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70|MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA FIDEO CABELLO DE ANGEL

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL FIDEO CABELLO DE ANGEL

B 2017|109 20524995698 [19/09/2017 00 4193 8684|19/09/2017 00 27,383.20[ CORPORACION IBIS EIRL FIDEO CABELLO DE ANGEL

B 201707 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA FIDEO SPAGUETTI

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL FIDEO SPAGUETTI

B 201709 20524995698 [19/09/2017 00 4193 868419/09/2017 00 27,383.20[ CORPORACION IBIS EIRL FIDEO SPAGUETTI

B 201708 20100067081 [04/08/2017 00 3328 704404/08/2017 00 378.00|DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. JERINGA DESCARTABLE 3 mL CON AGUJA21GX11/2in

B 201708 20377339461 [04/08/2017 00 3346 7267)04/08/2017 00 14,889.60|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70 cm
B 201708 20377339461 |01/08/2017 00 3245 6812|01/08/2017 00 13,346.28|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70 cm
B 201708 20601171407 (29/08/2017 00 3760 775629/08/2017 00 6,035.50|D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C_|ANGULO DE ACERO 1inX1inX1/8in X6 m

B 2017107 20557276948 |26/07/2017 00 3164 6553|26/07/2017 00 5,590.00|INVERSIONES GROUP N & ES.A.C. JARRA MEDIDORA DE VIDRIO DE 1 L

B 201709 20108811375 [06/09/2017 00 3860 8143|06/09/2017 00 660.80| TRANSLIGRA S.A.C. PAPEL FOTOGRAFICO CON BRILLO TAMANO A-4

B 201708 20504312403 |04/08/2017 00 3357 7048|04/08/2017 00 78,912.80[NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA21GX11/2in

B 201709 20506248036 [18/09/2017 00 4158 867918/09/2017 00 31,153.92 [ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA21GX11/2in

B 2017107 20601793025 |21/07/2017 00 3082 6354|21/07/2017 00 398.16|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 36A CB436A NEGRO
B 201709 20601793025 [11/09/2017 00 3989 812611/09/2017 00 382.18|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO
B 2017107 20601793025 |19/07/2017 00 2945 6216|19/07/2017 00 575.89|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO
B 201707 20601793025 [13/07/2017 00 2858 6056|13/07/2017 00 384.99|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 12A Q2612A NEGRO
B 2017107 10036917330 [21/07/2017 00 3083 6358|21/07/2017 00 5,092.88|NINO LIU DANIEL ALFREDO CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 1/2 in X 40 yd
B 201707 20522431908 (03/07/2017 00 2595 5597/03/07/2017 00 14,381.50|DSM PERU S.A.C ESPUMA POLIURETANO DE 1/4 in X 1.00 m X 2.00 m

B 2017107 20600167970 |31/07/2017 00 3201 6595|31/07/2017 00 31,248.00(STELL MEDICAL S.R.L. ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE PAPEL 2.5cm X 9.1 m

B 201709 20263368992 (08/09/2017 00 3954 8522|08/09/2017 00 22,750.00[CYMED MEDICAL S.A.C. ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE PAPEL 2.5cm X 9.1 m

B 201709 20516807742 |18/09/2017 00 4142 8630/18/09/2017 00 6,160.00[IMPORTADORA E Y F SAC TUBO ENDOTRAQUEAL ANILLADO N2 8.5 CON BALON

B 201709 20600832477 [13/09/2017 00 4066 8292|13/09/2017 00 1,410.11|ROMA TRADE SAC CUCHARITA DESCARTABLE




B 201709 20341031517 (28/09/2017 00 4347 8852|28/09/2017 00 4,911.00|ANGLI DATA EXPRESS S.R.L. LECTORA DE CODIGO DE BARRAS

B 2017107 20464408623 |25/07/2017 00 3150 6538|25/07/2017 00 3,890.00[BAIRES S.A.C. EQUIPO DE BANO MARIA

B 201708 20376181015 [23/08/2017 00 3632 7569|23/08/2017 00 7,498.90(BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU MEDIO PARA HEMOCULTIVO ANAEROBICO ADULTO AUTOMATIZADO EN FRASCO
B 2017107 20108514087 |04/07/2017 00 2634 5684|04/07/2017 00 835.60|CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. CANDADO X 40 mm

B 201707 20522431908 (04/07/2017 00 2612 5683/04/07/2017 00 1,821.00|DSM PERU S.A.C CANDADO X 60 mm

B 2017108 20108514087 |17/08/2017 00 3555 7379|17/08/2017 00 192.50|CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. SOLDADURA DE PLATA 1/16

B 201708 20382072023 [31/08/2017 00 3777 7930/31/08/2017 00 2,632.00[ MESSER GASES DEL PERU S.A. OXIGENO MEDICINAL GAS

B 2017107 20382072023 |17/07/2017 00 2910 6176|17/07/2017 00 2,632.00[MESSER GASES DEL PERU S.A. OXIGENO MEDICINAL GAS

B 201708 20557795112 (11/08/2017 00 3439 7198/11/08/2017 00 2,990.32[EBISUO E.I.R.L. OJALILLO DE ALUMINIO PARA CORTINAS - ARGOLLA

B 201709 20601749549 |12/09/2017 00 4034 816512/09/2017 00 810.24| CONSORCIO ANG E.I.R.L. TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 49A Q5949A NEGRO
B 201708 20100628458 (01/08/2017 00 3247 6814|01/08/2017 00 499.70|R K COMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION CON CONTROL DE FLUJO DESCARTABLE N2 8
B 201709 20392772473 |04/09/2017 00 3806 7918|04/09/2017 00 2,558.00(J.G. BUSINESS E.I.R.L. BRAZALETE PNI ADULTO PARA MONITOR MULTIPARAMETRO
B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C TORONIJIL (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C TORONIJIL (AL PESO)

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C TORONIJIL (AL PESO)

B 2017108 20101162282 |22/08/2017 00 3607 755522/08/2017 00 4,176.00|NEO DETER DEL PERU S.A.C. DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL

B 201707 20101162282 (25/07/2017 00 3136 6508|25/07/2017 00 4,176.00|NEO DETER DEL PERU S.A.C. DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL

B 2017107 20548615675 |03/07/2017 00 2602 5638/03/07/2017 00 2,400.00[DYFSO ALIANZA EMPRESARIAL E.I.R. BRAZALETE DE IDENTIFICACION ADULTO

B 201707 10101809248 [06/07/2017 00 2694 5759|06/07/2017 00 79.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 fl oz
B 201708 10101809248 [17/08/2017 00 3565 7467|17/08/2017 00 25.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 8 fl oz
B 201709 20327514581 |05/09/2017 00 3842 8004]05/09/2017 00 3,613.50[PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINAS EN LCR

B 2017107 20327514581 |07/07/2017 00 2717 5788|07/07/2017 00 21,969.50[PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINAS EN LCR

B 201707 10422930413 |20/07/2017 00 3013 6279(20/07/2017 00 13,544.00| GARCIA AGUIRRE, FRANKLIN ENRIQUE PAPEL AUTOCOPIATIVO COPIA FINAL (CF) 56 g DE 89 cm X 69 cm COLOR AMARILLO
B 2017107 10106294572 (04/07/2017 00 2653 5675|04/07/2017 00 11,755.40| CASTILLO VILLANUEVA WILDER PISTOLA DE ALTA PRESION PARA PINTAR

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|KETCHUP X 1 kg

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 868519/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|KETCHUP X 1 kg

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MANTECA VEGETAL A GRANEL

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MANTECA VEGETAL A GRANEL

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MANTECA VEGETAL A GRANEL

B 201709 20509371351 |07/09/2017 00 3896 8280/07/09/2017 00 4,130.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CERA AL AGUA PARA PISO

B 201708 20100018625 |25/08/2017 00 3685 7713|25/08/2017 00 482.94| MEDIFARMA S.A. ACIDO ACETILSALICILICO 100 mg TAB

B 201709 20524995698 |27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66 [ CORPORACION IBIS EIRL BLANQUILLO (AL PESO)

B 201708 20600832477 |28/08/2017 00 3719 7842128/08/2017 00 26,950.08[ROMA TRADE SAC BLANQUILLO (AL PESO)

B 2017107 20517377849 |12/07/2017 00 2818 6331]12/07/2017 00 32,400.00|S & Z PROVEEDORES S.A.C BLANQUILLO (AL PESO)

B 2017107 20600832477 (27/07/2017 00 3195 7037|27/07/2017 00 29,116.40| ROMA TRADE SAC BLANQUILLO (AL PESO)

B 201707 20600832477 (27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC BROCOLI (AL PESO)

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC BROCOLI (AL PESO)

B 2017107 20517377849 [20/07/2017 00 3059 702420/07/2017 00 15,309.85|S & Z PROVEEDORES S.A.C BROCOLI (AL PESO)

B 201709 20524995698 [27/09/2017 00 4336 9013|27/09/2017 00 29,186.66 [ CORPORACION IBIS EIRL CALABAZA (AL PESO)

B 201708 20543533085 [28/08/2017 00 3714 7840|28/08/2017 00 28,445.50[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CALABAZA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 [27/07/2017 00 3196 703827/07/2017 00 14,229.35|NEGOCIOS FAVIH S.A.C CALABAZA (AL PESO)

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CAMOTE AMARILLO

B 2017107 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CAMOTE AMARILLO

B 201707 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CAMOTE AMARILLO

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|CANELA ENTERA

B 201708 10101809248 [14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CANELA ENTERA

B 2017107 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142111/07/2017 00 16,400.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CANELA ENTERA

B 201707 20600032519 [24/07/2017 00 3119 6518|24/07/2017 00 19,000.00| AWMEDICAL S.A.C PINZA DE BIOPSIA GASTRICA CON ESPOLON

B 2017107 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017]27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC AJi PANCA (AL PESO)

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC AJ PANCA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C AJi PANCA (AL PESO)

B 201707 20504757782 (14/07/2017 00 2884 6284|14/07/2017 00 9,000.00[DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A. AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L

B 201708 20504757782 |16/08/2017 00 3524 7471|16/08/2017 00 230.00|DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A. AGUA DE MESASIN GAS X 20 L

B 201707 20600832477 (27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC AJl MIRASOL (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C AJi MIRASOL (AL PESO)

B 201708 20600832477 (29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC AJl MIRASOL (AL PESO)

B 2017107 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017]27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC AJi VERDE

B 201708 20600832477 [29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC AJI VERDE

B 2017107 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C AJi VERDE

B 201708 10101809248 [14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO AJONJOLI

B 2017107 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO AJONJOLI

B 201707 20100128994 (06/07/2017 00 2683 5749|06/07/2017 00 330.00|LINDE GAS PERU S.A. AIRE COMPRIMIDO

B 201709 20554258094 |07/09/2017 00 3925 809507/09/2017 00 1,180.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 962 X 1 L

B 201707 20518745876 [14/07/2017 00 2869 6083|14/07/2017 00 130.00|LABSYSTEMS S.A.C. ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 962 X 1 L




B 201707 20419385442 (20/07/2017 00 3017 6294|20/07/2017 00 9,720.00[UTILITARIOS MEDICOS S.A.C ALGODON HIDROFILO X 500 g

B 2017107 20511778434 |10/07/2017 00 2775 5880/10/07/2017 00 8,080.00[SUPROM PERU S.A.C. ALITA DESCARTABLE N2 21 G X 3/4 in

B 201709 20511778434 (04/09/2017 00 3812 796504/09/2017 00 12,120.00|SUPROM PERU S.A.C. ALITA DESCARTABLE N2 21 G X 3/4 in

B 2017107 20295006570 |19/07/2017 00 2962 6239|19/07/2017 00 990.00|ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO 20 pg + 10 ug X 50 DISCO
B 201707 20295006570 [19/07/2017 00 2962 6239|19/07/2017 00 990.00|ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE AMPICILINA 10 pg X 50 DISCOS

B 2017107 20518755162 |19/07/2017 00 2996 6438|19/07/2017 00 88.91| VALENTINA PROVEEDORES Y ASOCIADOS S.A.C MATE DE COCA FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201707 20100099447 (14/07/2017 00 2865 6079|14/07/2017 00 3,061.30 MERCK PERUANA S.A. ALCOHOL METILICO (METANOL) P.A. 99.8% X 25 L

B 2017107 20155695901 |19/07/2017 00 2975 6250|19/07/2017 00 13,200.00|SISTEMAS ANALITICOS SRL BETA 2 MICROGLOBULINA

B 201707 20155695901 (12/07/2017 00 2798 5961|12/07/2017 00 8,800.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL BETA 2 MICROGLOBULINA

B 201709 20506248036 |18/09/2017 00 4156 9080/18/09/2017 00 330.60|ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SONDA VESICAL TIPO NELATON N2 12

B 201707 20380274095 (14/07/2017 00 2902 6398|14/07/2017 00 25,983.00 MACATT MEDICA PERUANAS.A.C. COLECTOR DE SECRECION BRONQUIAL-SPECIMEN-TRAP 70 mL

B 201709 20601793025 |12/09/2017 00 4033 816412/09/2017 00 470.70|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO

B 201708 20100628458 (01/08/2017 00 3247 6814|01/08/2017 00 499.70|R K COMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N¢ 16

B 201709 20100628458 |18/09/2017 00 4170 8645|18/09/2017 00 1,633.50|R KCOMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 16

B 201707 20101015492 (12/07/2017 00 2820 6337|12/07/2017 00 4,850.00[JORGE PENA S.A. JORPESA TELA BRAMANTE X 1.50 m DE ANCHO

B 201709 10402879578 [13/09/2017 00 4067 836113/09/2017 00 26,426.00[SANTA MARIA GARCIA FERNANDO ALBERTO PANTALON DE TELA TIPO POLISTEL PARA DAMA COLOR AZUL

B 201707 20125960066 [05/07/2017 00 2670 581905/07/2017 00 253,850.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.L.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA Bcl-6 (PG-B6P) X 6 mL

B 2017107 20125960066 |05/07/2017 00 2670 5819|05/07/2017 00 253,850.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 20 (L26) X 7 mL

B 201707 20549635726 (31/07/2017 00 3216 6778|31/07/2017 00 23,085.00[ GREYACK MEDICAL S.A.C. LAPIZ ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR DESCARTABLE

B 2017107 20100938139 |31/07/2017 00 3204 6594|31/07/2017 00 3,000.00[INTRAMEDICA S.A.C. PLACA NEUTRA ADULTO DESCARTABLE PARA ELECTROCAUTERIO

B 201709 20471476898 |18/09/2017 00 4169 8639|18/09/2017 00 28,000.00 MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. PLACA NEUTRA ADULTO DESCARTABLE PARA ELECTROCAUTERIO

B 201708 20471476898 |03/08/2017 00 3297 6799|03/08/2017 00 28,000.00[ MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. PLACA NEUTRA ADULTO DESCARTABLE PARA ELECTROCAUTERIO

B 201707 20376181015 |07/07/2017 00 2731 5800|07/07/2017 00 21,598.72[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU SISTEMA DE IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM POSITIVAS
B 201708 20515500724 |17/08/2017 00 3560 738417/08/2017 00 670.00|A B PULSARS.A.C. TELA TOCUYO X 1.50 m DE ANCHO

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 9708]26/09/2017 00 59,400.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 43 (DFT-1) X 7 mL

B 201708 20536040561 |08/08/2017 00 3368 7275|08/08/2017 00 7,007.00[HEMO MEDICALS.A.C. SONDA DE ASPIRACION DE SECRECIONES CIRCUITO CERRADO N2 10

B 201709 20212562697 |18/09/2017 00 4160 8655|18/09/2017 00 1,105.00| FABRICA DE PRODUCTOS MEDICOS S.A.C. - FAPROMED S. A.[SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 12

B 201708 20100628458 |23/08/2017 00 3638 7771|23/08/2017 00 1,095.00|R K COMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 12

B 201708 20503498457 |04/08/2017 00 3332 6996(04/08/2017 00 30,000.00[BIOMAXIM S.R.L. ANTICUERPO MONOCLONAL PARA p16 (JC8) X 6 mL

B 2017107 20159478883 |12/07/2017 00 2802 5945|12/07/2017 00 1,560.00| GERY REPRESENTACIONES E.I.R.L. SUERO BOVINO FETAL X 100 mL

B 201709 20392772473 |04/09/2017 00 3806 7918]04/09/2017 00 2,558.00(J.G. BUSINESS E.I.R.L. SENSOR DE SPO2 REUSABLE ADULTO TIPO DEDAL PARA OXIMETRO ADULTO
B 2017107 20376181015 |07/07/2017 00 2730 5799|07/07/2017 00 32,398.08[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU SISTEMA PARA IDENTIFICACION + ANTIBIOGRAMA DE BACTERIAS GRAM NEGATIVAS (UROC
B 201709 20554258094 |07/09/2017 00 3924 8094|07/09/2017 00 2,372.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. XILOLQ.P.X1L

B 2017107 20125960066 |05/07/2017 00 2670 5819|05/07/2017 00 253,850.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA Bcl-2 ONCOPROTEINA (124) X 6 mL
B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70|MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA HARINA DE TRIGO

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL HARINA DE TRIGO

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|HARINA DE TRIGO

B 201709 20601389925 [07/09/2017 00 3919 8090/07/09/2017 00 3,688.00{CYTBIO S.A.C. ANTICUERPO POLICLONAL LAMBDA CON ISOTIOCIANATO DE FLUORESCEINA X 1 mL
B 2017107 20522431908 [03/07/2017 00 2595 5597]03/07/2017 00 14,381.50|DSM PERU S.A.C TIJERA DE METAL PARA SASTRE 8 in

B 201708 20376181015 [11/08/2017 00 3462 723811/08/2017 00 10,717.54|BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 13 CON FICOERITRINA X 2 mL

B 2017107 20376181015 [07/07/2017 00 2725 5795|07/07/2017 00 25,648.85[BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 13 CON FICOERITRINA X 2 mL

B 201708 20554258094 (24/08/2017 00 3670 765624/08/2017 00 7,840.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. PLACA PETRI DE PLASTICO 15 mm X 90 mm CON DIVISIONES X 400

B 2017107 20554258094 [12/07/2017 00 2799 5942|12/07/2017 00 5,880.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. PLACA PETRI DE PLASTICO 15 mm X 90 mm CON DIVISIONES X 400

B 201707 10101809248 [12/07/2017 00 2817 5991|12/07/2017 00 811.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPERDE 30 cm X15cm X 10 cm
B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ALCACHOFA PELADA (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ALCACHOFA PELADA (AL PESO)

B 2017107 20543533085 [27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ALCACHOFA PELADA (AL PESO)

B 201709 20389229122 (21/09/2017 00 4268 8493|21/09/2017 00 926.40|BOTICENTRO PERU SRLTDA BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 41

B 201708 20504312403 |04/08/2017 00 3357 7048|04/08/2017 00 78,912.80[NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA M X 100 UNI

B 201708 20545403294 (24/08/2017 00 3660 764524/08/2017 00 588.00|REACTIVOS USAS.R.L. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 40 mm X 100

B 2017107 20545403294 |25/07/2017 00 3148 6536|25/07/2017 00 285.00|REACTIVOS USA S.R.L. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 40 mm X 100

B 201707 20522431908 (03/07/2017 00 2595 5597/03/07/2017 00 14,381.50|DSM PERU S.A.C MARROQUIN X 1.40 m DE ANCHO COLOR MARRON

B 2017107 20535954489 |13/07/2017 00 2853 6101|13/07/2017 00 2,830.00{3D STORE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 3D STORE S.A.C.|CINTILLO DE SEGURIDAD DE PLASTICO X 100

B 201709 20554258094 (07/09/2017 00 3908 807907/09/2017 00 11,610.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO BISELADA 26 mm X 76 mm X 50

B 201708 20108514087 |29/08/2017 00 3763 7759|29/08/2017 00 3,155.00{CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA

B 201709 20601171407 (22/09/2017 00 4288 849422/09/2017 00 6,690.50{D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C |CERRADURA MECANICA PARA ESCRITORIO DE MADERA

B 201709 20389229122 |21/09/2017 00 4268 8493|21/09/2017 00 926.40|BOTICENTRO PERU SRLTDA BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 42

B 201709 20554258094 [19/09/2017 00 4203 8390/19/09/2017 00 4,950.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. TUBO DE PLASTICO TIPO FALCON FONDO CONICO 50 mL CON TAPA ROSCA
B 201708 20554258094 |02/08/2017 00 3269 6705]02/08/2017 00 3,180.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. TUBO DE POLIPROPILENO, FONDO CONICO ESTERIL X 15 mL

B 201707 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESIESENCIA DE VAINILLA X 750 mL

B 201709 20536390201 |11/09/2017 00 3994 8927|11/09/2017 00 440.65|JOBAL PHARMA E.I.R.L. PREDNISONA 5 mg/5 mL JBE 120 mL

B 201707 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|PASA SIN PEPA

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL PASA SIN PEPA

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|PASA SIN PEPA




B 201708 10095469162 [09/08/2017 00 3393 708909/08/2017 00 12,325.00|ENCISO HUAMAN TRAURITH CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA

B 2017107 20160056062 |12/07/2017 00 2800 5943|12/07/2017 00 753.00|BELOMED S.R.L. COLCEMID 10 pg/mL X 10 mL

B 201708 20536040561 [08/08/2017 00 3368 7275/08/08/2017 00 7,007.00[HEMO MEDICALS.A.C. SONDA DE ASPIRACION DE SECRECIONES CIRCUITO CERRADO N2 12

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ALFA METIL ACIL COENZIMA A RACEMASA (AMACR) X 6
B 201709 20601413761 [18/09/2017 00 4148 8642|18/09/2017 00 1,458.00|DISPOSITIVOS GENERALES MEDICOS SANITARIOS S.A.C. - DI SUTURA SEDA NEGRA TRENZADA 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 30 mm X 75 cm
B 2017107 20549635726 |20/07/2017 00 3069 6427|20/07/2017 00 15,190.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. LAPIZ MARCADOR DE PIEL PARA CIRUGIA

B 201708 20505440448 [25/08/2017 00 3697 768625/08/2017 00 800.00| CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC TUBO CENTRIFUGA DE POLIPROPILENO, FONDO CONICO X 50 mL

B 201708 20505440448 |02/08/2017 00 3258 6695]02/08/2017 00 700.00| CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC TUBO CENTRIFUGA DE POLIPROPILENO, FONDO CONICO X 50 mL

B 201709 20549635726 (28/09/2017 00 4382 906928/09/2017 00 13,000.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. MASCARA DE ANESTESIA DESCARTABLE N2 3

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ENOLASA NEURO ESPECIFICA (BBS/NC/VI-H14) X 6 mL
B 201707 20554668152 (07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 1 m

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L PULIDOR SACA GRASA X 450 g

B 201709 20509371351 (07/09/2017 00 3896 8280/07/09/2017 00 4,130.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA PULIDOR SACA GRASA X 450 g

B 201709 20327514581 |13/09/2017 00 4048 8190/13/09/2017 00 23,464.80[PLATINUM S.R.LTDA. ORTOFTALDEHIDO 0.55% X 1 gal

B 201708 20327514581 (09/08/2017 00 3388 7075/09/08/2017 00 23,171.49[PLATINUM S.R.LTDA. ORTOFTALDEHIDO 0.55% X 1 gal

B 2017107 20327514581 |17/07/2017 00 2912 6154|17/07/2017 00 23,464.80[PLATINUM S.R.LTDA. ORTOFTALDEHIDO 0.55% X 1 gal

B 201707 20327514581 (03/07/2017 00 2601 5654/03/07/2017 00 23,758.11[PLATINUM S.R.LTDA. ORTOFTALDEHIDO 0.55% X 1 gal

B 2017107 20563729547 |03/07/2017 00 2594 559603/07/2017 00 1,652.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. WINCHA DE METAL5 m

B 201709 20554258094 (19/09/2017 00 4203 8390/19/09/2017 00 4,950.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. TUBO CENTRIFUGA DE PLASTICO, FONDO CONICO X 50 mL

B 201709 20501262260 |19/09/2017 00 4208 839619/09/2017 00 12,382.52|GEN LAB DEL PERUS.A.C. TIPS ESTERIL CON FILTRO 0.1 uL - 10 uL X 96

B 201708 20554258094 |02/08/2017 00 3266 6703(02/08/2017 00 7,030.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. TIPS ESTERIL CON FILTRO 0.1 uL - 10 uL X 96

B 201708 20554258094 |02/08/2017 00 3257 6694|02/08/2017 00 12,900.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. TIPS ESTERIL CON FILTRO 0.1 uL - 10 uL X 96

B 201709 20389229122 |21/09/2017 00 4268 8493]21/09/2017 00 926.40|BOTICENTRO PERU SRLTDA BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA DAMA TALLA 36

B 201708 20601389925 |11/08/2017 00 3454 723611/08/2017 00 2,600.00{CYTBIO S.A.C. ANTICUERPO MONOCLONAL PARA MPO (MIELOPEROXIDASA) CON ISOTIOCIANATO DE FLU
B 201708 20600679091 |11/08/2017 00 3464 7247]11/08/2017 00 1,302.83|WINLI S.A.C. CARTULINA SATINADA 150 g DE 70 cm X 100 cm COLOR BLANCO

B 201708 20509371351 |14/08/2017 00 3493 7251|14/08/2017 00 154.30|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CLAVO DE FIERRO 2 in (AL PESO) I
B 201707 20295006570 |19/07/2017 00 2962 6239(19/07/2017 00 990.00|ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 23.75 ug + 1.25 ug X 50 D
B 201709 20100177341 |14/09/2017 00 4078 8235|14/09/2017 00 2,550.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. KIT DE EXTRACCION DE ADN GENOMICO X 100 DETERMINACIONES

B 201707 20554258094 |12/07/2017 00 2804 6077(12/07/2017 00 2,250.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. CUBETA DE VIDRIO PARA COLORACION DE 10 LAMINAS PORTAOBJETOS DE 76 mm X 26 mn
B 201708 20108514087 |17/08/2017 00 3556 7380/17/08/2017 00 2,572.00[CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. CLAVO DE ACERO DE 2 1/2 in (AL PESO)

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|POLVO DE HORNEAR X 25 g

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 868519/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|POLVO DE HORNEAR X 25 g

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|[SILLAO X 500 mL

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL SILLAO X 500 mL

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|[SILLAO X 500 mL

B 201707 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA TE FILTRANTE X 100 SOBRES

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL TE FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201708 20548249717 [31/08/2017 00 3775 796931/08/2017 00 297.00{SQIN S.A.C TE FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI TE FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201709 20507883266 [01/09/2017 00 3794 9274|01/09/2017 00 11,400.00| MEDISPEC PERU S.A.C. DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 25% X5 L

B 201708 20507883266 [25/08/2017 00 3689 7928|25/08/2017 00 12,006.00| MEDISPEC PERU S.A.C. DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO AL 25% X 5 L

B 201708 20381450377 (01/08/2017 00 3221 6838|01/08/2017 00 30,000.00|SANDERSON S.A. (PERU) LIPIDOS 20 g/100 mL INYECTABLE 500 mL

B 2017107 20346949318 [21/07/2017 00 3072 6328|21/07/2017 00 265.15|DMS PERU SAC ETIQUETA DE PAPEL TERMICA 2 in X 1 in X 1300

B 201708 20100628458 [23/08/2017 00 3637 7765|23/08/2017 00 438.00|R K COMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 10

B 201708 10075202925 [09/08/2017 00 3387 7073|09/08/2017 00 6,460.00(OYANGUREN ARZOLA JORGE ISRAEL LAMINA PORTA OBJETO BISELADA 25 mm X 75 mm X 50

B 201708 20263498934 [11/08/2017 00 3442 7227|11/08/2017 00 46.80|HEDASILT MEDIC E.I.R.L. LAMINILLA CUBRE OBJETO 22 mm X 30 mm X 100

B 2017107 20100628458 [14/07/2017 00 2898 6397|14/07/2017 00 966.60|R K COMERCIAL S A TUBO ENDOTRAQUEAL ANILLADO N2 6.0 CON BALON

B 201707 20543260178 [18/07/2017 00 2941 6757|18/07/2017 00 2,242.00{PROMEDH S.A.C. SENSOR DE OXIGENO PARA EQUIPO DE ANESTESIA

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 57 (NK1) X 6 mL

B 201708 20100018625 [22/08/2017 00 3610 7625|22/08/2017 00 14,138.50| MEDIFARMA S.A. FLUCONAZOL 2 mg/mL INY 50 mL

B 201708 20263498934 |11/08/2017 00 3442 7227|11/08/2017 00 46.80|HEDASILT MEDICE.I.R.L. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100

B 201707 20554258094 (20/07/2017 00 3047 6301|20/07/2017 00 148.80|BIOSIX IMPORT S.A.C. LAMINA PORTA OBJETO 25 mm X 75 mm X 100

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|SAL DE COCINA X 1kg

B 201708 10101809248 [14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO SAL DE COCINA X 1kg

B 2017107 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142111/07/2017 00 16,400.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO SAL DE COCINA X 1kg

B 201707 20464408623 (14/07/2017 00 2877 6091|14/07/2017 00 16,530.00| BAIRES S.A.C. PARAFINA PARA HISTOLOGIA PUNTO DE FUSION 56-582C X 1 kg

B 201708 20100177341 |25/08/2017 00 3700 768925/08/2017 00 20,250.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEPATITIS B ANTICUERPO CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE

B 201708 20382072023 [09/08/2017 00 3389 7121|09/08/2017 00 1,033.99| MESSER GASES DEL PERU S.A. GAS ANHIDRIDO CARBONICO

B 2017107 20131371293 |03/07/2017 00 2604 5678|03/07/2017 00 33,222.00[INSTITUTO PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR TECNECIO 99 m X mCi

B 201707 20131371293 [06/07/2017 00 2679 6189|06/07/2017 00 33,222.00[INSTITUTO PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR TECNECIO 99 m X mCi

B 201708 20131371293 |22/08/2017 00 3603 7618|22/08/2017 00 33,222.00[INSTITUTO PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR TECNECIO 99 m X mCi

B 201707 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI[HIGO SECO

B 2017107 10461955458 [07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL HIGO SECO

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI[HIGO SECO




B 201707 20125960066 [05/07/2017 00 2670 5819|05/07/2017 00 253,850.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA PANCITOQUERATINA (AE1-AE3) X 6 mL
B 2017107 20125960066 |05/07/2017 00 2670 5819|05/07/2017 00 253,850.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MONOCLONAL PARA RECEPTOR DE PROGESTERONA (PGR636) X 6 mL
B 201708 20549240462 (28/08/2017 00 3747 7793|28/08/2017 00 5,372.00[REPRESENTACIONES CORAS MEDIC SOCIEDAD ANONIMA CE[BOLSA COLECTORA DE ORINAX 2 L

B 201709 20523550871 |25/09/2017 00 4308 901725/09/2017 00 5,135.00[NEGOCIACIONES CARYDER S.A.C. GUISO ESPECIAL DE CERDO

B 201707 20523550871 [27/07/2017 00 3190 7010/27/07/2017 00 7,626.20[ NEGOCIACIONES CARYDER S.A.C. GUISO ESPECIAL DE CERDO

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 7034|26/07/2017 00 17,547.70) MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[ PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201708 20548249717 |31/08/2017 00 3775 796931/08/2017 00 297.00{SQIN S.A.C ANIS FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201707 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MORON AMERICANO

B 2017108 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PEREJIL (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PEREJIL (AL PESO)

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C PEREJIL (AL PESO)

B 201708 10101809248 (01/08/2017 00 3231 7011/01/08/2017 00 7,009.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO FIDEO TIPO RAVIOLES

B 2017107 10101809248 [03/07/2017 00 2603 6339|03/07/2017 00 6,929.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO FIDEO TIPO RAVIOLES

B 201709 20511778434 [19/09/2017 00 4205 8393/19/09/2017 00 976.00|SUPROM PERU S.A.C. AGAR LIA (LISINA HIERRO AGAR) X 500 g

B 201709 20511778434 |19/09/2017 00 4205 8393/19/09/2017 00 976.00|SUPROM PERU S.A.C. AGAR MAC CONKEY X 500 g

B 201709 20509598135 (20/09/2017 00 4226 8932/20/09/2017 00 5,130.00[ MIRALLES & BURGA S.A.C. GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA L

B 201709 20423044765 |25/09/2017 00 4307 901825/09/2017 00 19,739.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES LOMO

B 201707 20423044765 [27/07/2017 00 3186 701627/07/2017 00 20,761.00 CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES LOMO

B 201708 20423044765 |25/08/2017 00 3704 7841|25/08/2017 00 25,561.00[ CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCARS.A.C. CARNE DE RES LOMO

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036|26/07/2017 00 19,279.47| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MANI ENTERO PELADO

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MANI ENTERO PELADO

B 201709 20563729547 |22/09/2017 00 4290 8496|22/09/2017 00 355.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 201709 20563729547 |22/09/2017 00 4289 8495|22/09/2017 00 1,538.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 201707 20522431908 |03/07/2017 00 2595 5597]03/07/2017 00 14,381.50|DSM PERU S.A.C TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 2017107 20100349907 |11/07/2017 00 2780 6130|11/07/2017 00 159.69|MONTE DEL REY S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 201708 20601171407 |14/08/2017 00 3494 7252|14/08/2017 00 3,268.00{D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C_ |TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 201708 20509371351 |14/08/2017 00 3493 7251|14/08/2017 00 154.30|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 50 mm

B 201708 20392764373 |10/08/2017 00 3430 7499|10/08/2017 00 22,500.00 DROGUERIA CADILLO S.A.C GASA FRACCIONADA ESTERIL 10 cm X 10 cm DE 8 PLIEGUES X 5 UNI

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLA CIRCULAR PARA LAVAR PISO DE 16 in

B 201708 20601325625 |02/08/2017 00 3284 6737(02/08/2017 00 3,368.60[ CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50

B 201708 20524995698 |21/08/2017 00 3588 7533/21/08/2017 00 14,394.00| CORPORACION IBIS EIRL ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

B 201707 20548249717 |20/07/2017 00 3014 7021]20/07/2017 00 11,023.00|SQIN S.A.C ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

B 201708 20548249717 |25/08/2017 00 3706 7919|25/08/2017 00 22,395.60[SQIN S.A.C ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

B 201708 20600019717 [31/08/2017 00 3767 7833|31/08/2017 00 37,090.00[INVERSIONES FRUVERSAF S.A.C. ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

B 201707 20548249717 [20/07/2017 00 3010 702120/07/2017 00 5,824.60[SQIN S.A.C ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

B 201709 20100099447 [07/09/2017 00 3918 808907/09/2017 00 1,967.41| MERCK PERUANA S.A. SOLUCION TAMPON (BUFFER) PBS X 1 L

B 201708 20505440448 [04/08/2017 00 3317 6959|04/08/2017 00 350.00| CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC CLORURO DE POTASIO USP X 1 kg

B 201709 20381450377 [22/09/2017 00 4282 855822/09/2017 00 32,250.00|SANDERSON S.A. (PERU) AMINOACIDOS 10% INY 500 mL

B 2017107 20381450377 [24/07/2017 00 3128 6833]24/07/2017 00 32,250.00|SANDERSON S.A. (PERU) AMINOACIDOS 10% INY 500 mL

B 2017107 20347268683 [18/07/2017 00 2943 6678|18/07/2017 00 16,169.80| LABORATORIOS AC FARMA S.A. TIOPENTAL SODICO 1 g INY

B 201708 20548249717 (11/08/2017 00 3470 7921|11/08/2017 00 1,482.00|SQIN S.A.C PAN FRANCES

B 2017107 20548249717 [07/07/2017 00 2746 6342|07/07/2017 00 793.00|SQIN S.A.C PAN FRANCES

B 201708 20524995698 [31/08/2017 00 3774 7948|31/08/2017 00 1,352.00| CORPORACION IBIS EIRL PAN FRANCES

B 2017107 20548249717 (20/07/2017 00 3043 7025|20/07/2017 00 767.00|SQIN S.A.C PAN FRANCES

B 201709 20516493209 [19/09/2017 00 4199 8377]19/09/2017 00 610.43|CARIMEX PERU S.A.C. PAPEL PARA ECOGRAFIA 110 mm X 20 m

B 201709 20376181015 [14/09/2017 00 4095 8285|14/09/2017 00 14,911.66|BECTON DICKINSON DEL URUGUAY SA SUC PERU ANTICUERPO MONOCLONAL PARA CD 3 CON ALLOFICOCIANINA X 0.5 mL
B 201708 20504905137 [17/08/2017 00 3569 7434|17/08/2017 00 17,370.00| MEDICAL FULL IMPORT S.A. GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N2 7

B 201709 20506248036 |18/09/2017 00 4154 8678|18/09/2017 00 10,658.00|ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 14

B 201707 20554258094 (12/07/2017 00 2801 594412/07/2017 00 15,540.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. FICOLL-HYPAQUE DENSIDAD 1.077 g/mL X 100 mL

B 2017107 20554258094 |07/07/2017 00 2728 5797|07/07/2017 00 1,295.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. FICOLL-HYPAQUE DENSIDAD 1.077 g/mL X 100 mL

B 201708 20382072023 [16/08/2017 00 3546 736816/08/2017 00 5,456.76 [ MESSER GASES DEL PERU S.A. NITROGENO LIQUIDO.

B 201709 20382072023 |19/09/2017 00 4216 8403|19/09/2017 00 5,456.76 [MESSER GASES DEL PERU S.A. NITROGENO LiQUIDO.

B 201707 20382072023 [25/07/2017 00 3157 6544|25/07/2017 00 295.09| MESSER GASES DEL PERU S.A. NITROGENO LIQUIDO.

B 2017107 20382072023 |19/07/2017 00 2947 6229]19/07/2017 00 3,637.84[MESSER GASES DEL PERU S.A. NITROGENO LiQUIDO.

B 201708 20464408623 (02/08/2017 00 3274 6708|02/08/2017 00 30,000.00[BAIRES S.A.C. CUCHILLA DESCARTABLE DE PERFIL ALTO PARA MICROTOMO DE ROTACION X 50
B 201709 20554258094 |19/09/2017 00 4211 8412|19/09/2017 00 5,997.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. CAJA DE CARTON PLASTIFICADO PARA CRIOPRESERVACION PARA VIALES C/SEPARADOR 2 n
B 201709 20377339461 (08/09/2017 00 3963 8520/08/09/2017 00 19,800.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. TROCAR PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA DE 5 mm DE DIAMETRO DESCARTABLE
B 201709 20377339461 |20/09/2017 00 4240 8676|20/09/2017 00 8,100.00({B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. TROCAR PARA CIRUGIA LAPAROSCOPICA DE 5 mm DE DIAMETRO DESCARTABLE
B 201708 20295006570 [02/08/2017 00 3278 6710|02/08/2017 00 279.00|ANDINA MEDICA FILIAL PERU MEDIO DE MONTAJE PARA MICROSCOPIA X 500 mL

B 201709 20501262260 |19/09/2017 00 4208 839619/09/2017 00 12,382.52|GEN LAB DEL PERUS.A.C. TIPS ESTERIL CON FILTRO 20 uL - 200 uL X 96

B 201708 20554258094 (02/08/2017 00 3266 6703|02/08/2017 00 7,030.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. TIPS CON FILTRO 1000 uL X 96

B 2017107 20101015492 |12/07/2017 00 2819 6340|12/07/2017 00 11,648.00|JORGE PENA S.A. JORPESA TELA BRAMANTE CRUDO X 1.60 m DE ANCHO

B 201709 20101015492 [08/09/2017 00 3940 836408/09/2017 00 29,000.00[JORGE PENA S.A. JORPESA TELA BRAMANTE CRUDO X 1.60 m DE ANCHO




B 201708 20504905137 (17/08/2017 00 3569 7434|17/08/2017 00 17,370.00| MEDICAL FULL IMPORT S.A. GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N2 7 1/2

B 2017108 20549635726 |28/08/2017 00 3730 7786|28/08/2017 00 5,600.00[GREYACK MEDICAL S.A.C. MASCARA DE ANESTESIA DESCARTABLE N2 4

B 201709 20370715107 [11/09/2017 00 3985 9144|11/09/2017 00 808.34|M & M PRODUCTOS MEDICOS Y FARMACEUTICOS E.l.R.L.  [AMOXICILINA 250 mg/5 mL SUS 60 mL

B 2017108 20504312403 |04/08/2017 00 3357 7048|04/08/2017 00 78,912.80[NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA21GX11/2in

B 201709 20554258094 (14/09/2017 00 4087 8242|14/09/2017 00 551.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. PIZETA DE POLIETILENO 250 mL

B 2017107 20549635726 |20/07/2017 00 3067 6426|20/07/2017 00 5,258.10(GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO OROFARINGEO N2 1

B 201707 20554668152 (07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESPONJA DE LAVAR PISO DE 14 in PARA LUSTRADORA

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESPONJA DE LAVAR PISO DE 18 in PARA LUSTRADORA

B 201709 20343280484 (07/09/2017 00 3893 8266/07/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA ESPONJA DE LAVAR PISO DE 18 in PARA LUSTRADORA

B 2017108 20600832477 |29/08/2017 00 3759 785729/08/2017 00 13,784.48| ROMA TRADE SAC AJO PELADO A GRANEL

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C AJO PELADO A GRANEL

B 2017107 20543533085 |27/07/2017 00 3198 7040|27/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C AJO PELADO A GRANEL

B 201709 20100177341 (07/09/2017 00 3910 8081/07/09/2017 00 3,580.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA) LIBRE

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA EDULCORANTE X 1 g X 100

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[ PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL EDULCORANTE X 1 g X 100

B 2017108 20601171407 |14/08/2017 00 3495 7300/14/08/2017 00 1,138.00|D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C [JUEGO DE BROCAS PARA CEMENTO X 5 PIEZAS

B 201709 20501262260 [19/09/2017 00 4208 8396/19/09/2017 00 12,382.52|GEN LAB DEL PERU S.A.C. TUBO DE POLIPROPILENO PARA MICROCENTRIFUGA DE 1.5 mL X 500
B 2017108 20554258094 |02/08/2017 00 3271 6706|02/08/2017 00 1,730.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. TUBO DE POLIPROPILENO PARA MICROCENTRIFUGA DE 1.5 mL X 500
B 201709 20554258094 (19/09/2017 00 4215 840219/09/2017 00 177.00|BIOSIX IMPORT S.A.C. CAJA PORTALAMINAS DE CARTON 30cm X 17 cm X 8.5 cm

B 201709 20347268683 |19/09/2017 00 4218 888419/09/2017 00 138,444.51|LABORATORIOS AC FARMA S.A. FLUTAMIDA 250 mg TAB

B 201707 20509371351 |26/07/2017 00 3176 7497|26/07/2017 00 710.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA LLAVE PARA CANO DE JARDIN 1/2 in

B 201708 20159478883 |24/08/2017 00 3663 764824/08/2017 00 74.50| GERY REPRESENTACIONES E.I.R.L. PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm

B 201708 20554258094 |04/08/2017 00 3316 6958(04/08/2017 00 7,976.80[BIOSIX IMPORT S.A.C. PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm

B 201709 20159478883 |04/09/2017 00 3814 7958|04/09/2017 00 74.50| GERY REPRESENTACIONES E.I.R.L. PAPEL FILTRO 48 cm X 48 cm

B 201709 20108514087 |22/09/2017 00 4291 8497]22/09/2017 00 776.40|CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. TAPACANTO DE PVC DE 0.45 mm X 22 mm

B 2017107 20509371351 |11/07/2017 00 2781 6128(11/07/2017 00 175.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA TAPACANTO DE PVC DE 0.45 mm X 22 mm

B 201708 20601171407 |14/08/2017 00 3494 7252|14/08/2017 00 3,268.00{D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C _|TAPACANTO DE PVC DE 0.45 mm X 22 mm

B 201708 20503662869 |16/08/2017 00 3510 750116/08/2017 00 15,696.00| TAGUMEDICA S. A. SUTURA LINO MULTIEMPAQUE 3/0 S/A 8 HEBRAS X 70 cm

B 201708 20100628458 |23/08/2017 00 3636 7768123/08/2017 00 516.24|R K COMERCIALS A SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL N2 8

B 201708 20503662869 |28/08/2017 00 3746 7795|28/08/2017 00 1,620.00| TAGUMEDICAS. A. CERA PARA HUESOS X 2.5g

B 201707 20503662869 |04/07/2017 00 2643 5887]04/07/2017 00 112.50|TAGUMEDICAS. A. CERA PARA HUESOS X 2.5g

B 2017107 20159478883 |19/07/2017 00 2965 6244119/07/2017 00 199.00|GERY REPRESENTACIONES E.I.R.L. SOLUCION DE ANTIBIOTICO-ANTIMICOTICO 100 X PARA CULTIVO CELULAR X 100 mL
B 201708 20160056062 |02/08/2017 00 3256 6693(02/08/2017 00 9,543.40(BELOMED S.R.L. KIT DE EXTRACCION DE ADN GENOMICO X 250 DETERMINACIONES

B 201708 20504905137 |17/08/2017 00 3569 7434|17/08/2017 00 17,370.00| MEDICAL FULL IMPORT S.A. GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N2 6 1/2

B 201708 20100628458 [23/08/2017 00 3636 7768|23/08/2017 00 516.24|R K COMERCIALS A SONDA NASOGASTRICA N2 6

B 201709 20347268683 [13/09/2017 00 4060 8849|13/09/2017 00 122,717.50| LABORATORIOS AC FARMA S.A. ACIDO ALENDRONICO (COMO ALENDRONATO SODICO) 70 mg TAB

B 201708 20347268683 [16/08/2017 00 3552 7436|16/08/2017 00 122,496.95|LABORATORIOS AC FARMA S.A. ACIDO ALENDRONICO (COMO ALENDRONATO SODICO) 70 mg TAB

B 2017107 10422930413 [20/07/2017 00 3013 6279]20/07/2017 00 13,544.00| GARCIA AGUIRRE, FRANKLIN ENRIQUE PAPEL AUTOCOPIATIVO ORIGINAL (CB) 56 g DE 89 cm X 69 cm COLOR BLANCO
B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70|MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA PASTA DE CANELONES X 225 g APROX.

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL PASTA DE CANELONES X 225 g APROX.

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70|MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA CAFE INSTANTANEO X 6 g

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CAFE INSTANTANEO X 6 g

B 201708 20520531450 [04/08/2017 00 3324 6952|04/08/2017 00 13,480.00|LA FOGATAS.A.C PECHUGA DE PAVITA

B 201707 20100154308 [27/07/2017 00 3191 7018|27/07/2017 00 10,920.00|SAN FERNANDO S.A. PECHUGA DE PAVITA

B 201708 20492119378 [28/08/2017 00 3713 7848|28/08/2017 00 25,100.00{ CORPORACION A Y N SAC PECHUGA DE PAVITA

B 201709 20343280484 [07/09/2017 00 3893 8266/07/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA GUANTE DE JEBE DE USO INDUSTRIAL CALIBRE 25 TALLA 9

B 2017107 20307704049 [27/07/2017 00 3187 6790|27/07/2017 00 24,780.00| CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL CORTANTE PARA CIRUGIA ABIERTA 75 mm PARA TEJIDO
B 201707 20307704049 (27/07/2017 00 3181 6791|27/07/2017 00 5,522.40(CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. RECARGA PARA GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL CORTANTE ENDOSCOPICA 45 mm
B 2017107 20100177341 |19/07/2017 00 2983 6256|19/07/2017 00 5,790.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HORMONA TRIYODOTIRONINA (T3) TOTAL

B 201707 20100177341 [19/07/2017 00 2974 6249|19/07/2017 00 32,250.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. ALFA FETOPROTEINA (AFP) ELISA X 100 DETERMINACIONES

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS

B 201709 20522431908 (07/09/2017 00 3897 826407/09/2017 00 2,056.00{DSM PERU S.A.C ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS

B 201708 20101015492 |09/08/2017 00 3382 7068|09/08/2017 00 9,552.00|JORGE PENA S.A. JORPESA TELA DRIL X 1.60 m DE ANCHO COLOR CELESTE

B 201708 20434095574 [09/08/2017 00 3383 706909/08/2017 00 23,265.00{ COMERCIO & PRODUCCION MILENIUM EMPRESA INDIVIDUATELA FELPA X 1.50 m DE ANCHO

B 2017107 20554668152 |07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE

B 201707 10095469162 [05/07/2017 00 2673 5858|05/07/2017 00 127.50|ENCISO HUAMAN TRAURITH BOTA DE JEBE CANA ALTA UNISEX TALLA 41

B 201708 20100177341 |16/08/2017 00 3547 736916/08/2017 00 350.00|PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. MIOGLOBINA

B 201709 20100177341 [05/09/2017 00 3839 801905/09/2017 00 3,500.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. MIOGLOBINA

B 201709 20100177341 |05/09/2017 00 3838 802005/09/2017 00 7,200.00[PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. TEST DE TROPONINA

B 201708 20155695901 (04/08/2017 00 3342 6975|04/08/2017 00 15,000.00|SISTEMAS ANALITICOS SRL INMUNOGLOBULINA A AUTOMATIZADO - Ig A

B 201708 20155695901 |04/08/2017 00 3342 6975|04/08/2017 00 15,000.00|SISTEMAS ANALITICOS SRL INMUNOGLOBULINA G AUTOMATIZADO - Ig G

B 201707 20100024862 [06/07/2017 00 2682 5748|06/07/2017 00 887.60|A. TARRILLO BARBA S.A. FLUOR BARNIZ X 10 mL

B 2017107 20563531356 |17/07/2017 00 2907 6399|17/07/2017 00 22,500.00[REPRESENTACIONES MEDICAS BIOMED S.A.C. VALVULA DE SISTEMA DE DERIVACION VENTRICULO PERITONEAL DE PRESION MEDIA ADUL
B 201709 20101260373 [13/09/2017 00 4063 8620|13/09/2017 00 3,620.00[ TECNOFARMA S.A. DOXORUBICINA 2 mg/mL INY 10 mL




B 201707 20511233446 (20/07/2017 00 3040 6817|20/07/2017 00 5,040.00(GLOBAL MED FARMA S.A.C. DOXORUBICINA 2 mg/mL INY 10 mL

B 2017107 20511233446 |20/07/2017 00 3039 6822|20/07/2017 00 22,680.00[GLOBAL MED FARMA S.A.C. DOXORUBICINA 2 mg/mL INY 10 mL

B 201709 20347268683 [19/09/2017 00 4217 8883/19/09/2017 00 685,197.62 [ LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA (SIN PRESERVANTES) 100 mg INY

B 2017107 20347268683 |24/07/2017 00 3093 6740|24/07/2017 00 107,166.44| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA (SIN PRESERVANTES) 100 mg INY

B 201708 20347268683 [17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. CITARABINA (SIN PRESERVANTES) 100 mg INY

B 2017108 20460718164 |28/08/2017 00 3723 7734|28/08/2017 00 31,560.00{CKM ASOCIADOS S.A.C. BROCA DE 14 mm X 11 mm DE DIAMETRO X 75 mm PARA PERFORACION CRANEAL ADULTC
B 201707 20554668152 (07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 230 mL

B 201709 20343280484 |07/09/2017 00 3893 8266/07/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA CERA LIQUIDA PARA MUEBLES X 230 mL

B 201708 20549635726 (23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00(GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO OROFARINGEO N2 2

B 2017107 20100628458 |20/07/2017 00 3065 6425|20/07/2017 00 19,332.00|R K COMERCIALS A TUBO ENDOTRAQUEAL ANILLADO N2 7 CON CUFF

B 201709 20347268683 [27/09/2017 00 4330 916827/09/2017 00 127,265.78| LABORATORIOS AC FARMA S.A. FLUDARABINA FOSFATO 50 mg INY

B 2017108 20347268683 |17/08/2017 00 3580 7437|17/08/2017 00 464,518.88| LABORATORIOS AC FARMA S.A. FOLINATO CALCICO equiv 50 mg acido folinico INY

B 201708 20307704049 [16/08/2017 00 3518 751616/08/2017 00 7,376.18|CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 4/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70 cm
B 201709 20101015492 |08/09/2017 00 3940 8364/08/09/2017 00 29,000.00 [JORGE PENA S.A. JORPESA TELA BRAMANTE X 1.60 m DE ANCHO COLOR BLANCO

B 201707 20554668152 (07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L SOLUCION PARA LIMPIAR VIDRIOS

B 2017108 10101809248 [14/08/2017 00 3482 736214/08/2017 00 16,394.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CURRY EN POLVOX30g

B 201707 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO CURRY EN POLVOX30g

B 2017107 20478066741 |26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESI|KION EN POLVO X 20 g

B 201709 20478066741 [19/09/2017 00 4181 8685/19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|KION EN POLVO X 20 g

B 2017107 20501549801 |26/07/2017 00 3166 6555|26/07/2017 00 11,025.00| FERCO MEDICAL S.A.C. PAPEL CREPADO 1.20 m X 1.20 m X 125

B 201707 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|CONSERVA DE DURAZNO EN ALMIBAR X 820 g

B 201709 20423044765 |25/09/2017 00 4307 901825/09/2017 00 19,739.00| CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES PALETA

B 201707 20423044765 |27/07/2017 00 3186 7016|27/07/2017 00 20,761.00 CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES PALETA

B 201708 20423044765 |25/08/2017 00 3704 7841|25/08/2017 00 25,561.00{ CORPORACION ALIMENTARIA ALEXCAR S.A.C. CARNE DE RES PALETA

B 201707 20600832477 |27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)

B 201708 20543533085 |29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)

B 201707 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023]20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C ARVEJA CHINA JOLANTAO (AL PESO)

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 868519/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100

B 201708 10101809248 |14/08/2017 00 3482 7362|14/08/2017 00 16,394.32|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100

B 2017107 10101809248 [11/07/2017 00 2786 6142|11/07/2017 00 16,400.32| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO COMINO MOLIDO X 4 g APROX. X 100

B 201707 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA GELATINA DIETETICAX 19 g

B 2017107 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL GELATINA DIETETICAX 19 g

B 2017107 20100067081 [14/07/2017 00 2896 6380|14/07/2017 00 1,313.40|DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N2 18 G X 1 1/4 in

B 201708 20100067081 [23/08/2017 00 3644 7779|23/08/2017 00 3,781.00[DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N2 18 G X 1 1/4 in

B 201708 20549635726 (23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00(GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 8.5 CON BALON

B 2017107 10101809248 [12/07/2017 00 2817 599112/07/2017 00 811.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPERDE 18 cmX12cm X9 cm
B 201709 20338022850 [15/09/2017 00 4130 8317]15/09/2017 00 21,750.00| DROCSA E.I.R.L. MANDIL DESCARTABLE ESTERIL TALLA L

B 201708 20160056062 [02/08/2017 00 3264 6701|02/08/2017 00 15,582.70|BELOMED S.R.L. CALIBRADOR PARA ARN PARA FLUOROMETRO QUBIT X 100 DETERMINACIONES
B 2017107 20601965853 [12/07/2017 00 2844 6201]12/07/2017 00 2,250.00|C & B MEDICAL S.A.C TUBO DE ENSAYO DE VIDRIO 13 mm X 100 mm

B 201707 20543075354 [27/07/2017 00 3185 6787|27/07/2017 00 13,750.00| UAL MEDICAL S.A.C. CAMPO QUIRURGICO ANTIMICROBIANO 35 cm X 35 cm

B 2017|109 20100091543 [19/09/2017 00 4186 8427|19/09/2017 00 32,400.00[GRUNENTHAL PERUANA S.A. BUPRENORFINA 35 mcg/H (20 mg COMO SAL) PARCHE

B 201707 20100091543 [24/07/2017 00 3116 6564|24/07/2017 00 32,400.00[ GRUNENTHAL PERUANA S.A. BUPRENORFINA 35 mcg/H (20 mg COMO SAL) PARCHE

B 2017107 20478066741 [26/07/2017 00 3169 703626/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RESIESTRAGON X5 g

B 201707 20600832477 (27/07/2017 00 3197 7017|27/07/2017 00 8,366.59[ROMA TRADE SAC CEDRON (AL PESO)

B 201708 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843|29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CEDRON (AL PESO)

B 201707 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CEDRON (AL PESO)

B 201708 20327514581 |24/08/2017 00 3669 765424/08/2017 00 12,780.00|PLATINUM S.R.LTDA. FOSFATASA ALCALINA AUTOMATIZADA

B 201707 20327514581 (07/07/2017 00 2716 5787/|07/07/2017 00 30,480.00[PLATINUM S.R.LTDA. FOSFATASA ALCALINA AUTOMATIZADA

B 2017107 20327514581 |25/07/2017 00 3161 6551|25/07/2017 00 12,420.00|PLATINUM S.R.LTDA. GLUCOSA AUTOMATIZADA

B 201709 20327514581 [05/09/2017 00 3840 800205/09/2017 00 12,420.00|PLATINUM S.R.LTDA. GLUCOSA AUTOMATIZADA

B 2017107 20327514581 |25/07/2017 00 3154 6567|25/07/2017 00 22,542.50[PLATINUM S.R.LTDA. GGT AUTOMATIZADA CINETICO

B 201708 20327514581 [24/08/2017 00 3652 758824/08/2017 00 12,660.00|PLATINUM S.R.LTDA. GGT AUTOMATIZADA CINETICO

B 201708 20548249717 |31/08/2017 00 3775 796931/08/2017 00 297.00|{SQIN S.A.C MATE SURTIDO FILTRANTE X 100 SOBRES

B 201708 20108514087 [17/08/2017 00 3556 7380/17/08/2017 00 2,572.00{CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. CLAVO DE ACERO DE 3 in (AL PESO)

B 201709 20100287791 |21/09/2017 00 4264 8928|21/09/2017 00 4,583.19]INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. ACIDO FOLICO + FERROSO SULFATO HEPTAHIDRATO 400 ug + 60 mg Fe TAB
B 201709 20101260373 [25/09/2017 00 4301 903225/09/2017 00 6,900.00[ TECNOFARMA S.A. PARACETAMOL + TRAMADOL CLORHIDRATO 325 mg + 37.5 mg TAB
B 201708 20545804795 |02/08/2017 00 3267 6742102/08/2017 00 3,150.00[GOLDEN MEDICAL TECH S.A.C. TIJERA DE IRIS CURVA 11 cm

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4042 8212|13/09/2017 00 32,110.40[INSUMET S.A.C. ESPECULO VAGINAL VIRGINAL DE 95/85 X 18 mm MODELO COLLIN
B 2017107 20505463146 |05/07/2017 00 2672 6156|05/07/2017 00 11,096.25|HEMOCARE S.A.C. CASEINATO DE CALCIO X 275 g

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4042 8212|13/09/2017 00 32,110.40[INSUMET S.A.C. ESPECULO VAGINAL VIRGINAL DE 85 mm X 35 mm MODELO CUSCO
B 201709 20501549801 |19/09/2017 00 4190 893619/09/2017 00 22,425.00[FERCO MEDICALS.A.C. DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 750 mL

B 201707 20501549801 [03/07/2017 00 2600 5637/03/07/2017 00 13,800.00| FERCO MEDICAL S.A.C. DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 750 mL




B 2017]08 20501549801 |11/08/2017 00 3443 7205[11/08/2017 00 23,000.00FERCO MEDICAL S.A.C. DESINFECTANTE PARA SUPERFICIES ALTAS X 750 mL

B 2017/08 20504312403 _|04/08/2017 00 3327 7090]04/08/2017 00 12,716.10|NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 16

B 2017]09 20516807742 |18/09/2017 00 4152 8631|18/09/2017 00 700.00|IMPORTADORAE Y F SAC SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N° 20

B 2017/09 20516807742 _|18/09/2017 00 4153 8632|18/09/2017 00 819.00|IMPORTADORA E Y F SAC SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N© 10

B 2017/08 20100488427 |02/08/2017 00 3286 6738]02/08/2017 00 12,744.00|KOSSODO S.A.C. MICROSCOPIO BINOCULAR

B 2017/08 20509371351 |01/08/2017 00 3218 6643]01/08/2017 00 291.30|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA COLA SINTETICA X 4 kg

B 2017(07 20554668152 |20/07/2017 00 3011 7399|20/07/2017 00 32,200.00[ MAGIC CLEAN PRODUCTS E.ILR.L BOLSA DE POLIETILENO 2 um X 18 in X 26 in COLOR ROJO X 100

B 2017]09 20503266751 | 26/09/2017 00 4313 8775|26/09/2017 00 15,740.00 [ INTERNATIONAL PLASTICS LEON S.A.C. BOLSA DE POLIETILENO 2 um X 18 in X 26 in COLOR ROJO X 100

B 201709 20100628458 |18/09/2017 00 4170 8645]18/09/2017 00 1,633.50|R K COMERCIAL S A SONDA NASOGASTRICA N2 12

B 2017]09 20100018625 _|07/09/2017 00 3930 916207/09/2017 00 26,820.62| MEDIFARMA S.A. CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB

B 201708 20478223863 |14/08/2017 00 3479 789914/08/2017 00 2,132.00[{0Q PHARMA S.A.C CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB

B 2017]09 20478223863 _|06/09/2017 00 3881 861706/09/2017 00 18,000.00{0Q PHARMA S.A.C CALCIO CARBONATO 1.25 g (Equiv. a 500 mg de Ca) TAB

B 201707 10101809248 |06/07/2017 00 2694 5759|06/07/2017 00 79.50| SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE PLASTICO TIPO CRISTALX 7 fl oz

B 201708 10101809248 |17/08/2017 00 3565 7467|17/08/2017 00 25.50|SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE PLASTICO TIPO CRISTALX 7 fl oz

B 2017(08 20524995698 |21/08/2017 00 3588 7533[21/08/2017 00 14,394.00| CORPORACION IBIS EIRL AZUCAR BLANCA

B 2017/07 20548249717 |20/07/2017 00 3014 702120/07/2017 00 11,023.00[SQIN S.A.C AZUCAR BLANCA

B 2017/08 20548249717 |25/08/2017 00 3706 7919]25/08/2017 00 22,395.60[SQIN S.A.C AZUCAR BLANCA

B 2017/08 20600019717 |31/08/2017 00 3767 7833|31/08/2017 00 37,090.00|INVERSIONES FRUVERSAF S.A.C. AZUCAR BLANCA

B 2017(07 20548249717 |20/07/2017 00 3010 702120/07/2017 00 5,824.60[SQIN S.A.C AZUCAR BLANCA

B 2017]09 20307704049 _|28/09/2017 00 4366 9058|28/09/2017 00 10,713.60| CARDIO EQUIPOS E.IR.L. SUTURA DE POLIDIOXANONA 4/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70 cm
B 201708 20601337445 |29/08/2017 00 3754 782529/08/2017 00 4,662.00| MED STORE S.A.C GUANTE DE NITRILO TALLA S

B 2017/07 20460718164 _|06/07/2017 00 2684 5750/06/07/2017 00 19,960.00| CKM ASOCIADOS S.A.C. CUCHILLA CRANEAL CORTANTE LATERAL NEUMATICA ADULTO P/CRANEOTOMO HALL SUR(
B 201707 20125960066 |05/07/2017 00 2670 581905/07/2017 00 253,850.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L._[SOLUCION TAMPON (BUFFER) TRIS SALINA TBS pH 7.6 X 1 L

B 2017/07 20460718164 _|06/07/2017 00 2685 5751|06/07/2017 00 31,560.00|CKM ASOCIADOS S.A.C. BROCA DE 13 mm X 9 mm DE DIAMETRO X 75 mm PARA PERFORACION CRANEAL ADULTO
B 201708 20549635726 |23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00 [GREYACK MEDICAL S.AC. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 4.0 CON BALON

B 2017/08 20549635726 _|23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00|GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N© 4.5 CON BALON

B 201707 20548201609 |31/07/2017 00 3202 6596(31/07/2017 00 510.00| DISTRIBUCIONES ODONTHO PERU E.IR.L. MUFLA PARA PROTESIS DENTAL TOTAL

B 2017/07 20548201609 |31/07/2017 00 3202 6596]31/07/2017 00 510.00| DISTRIBUCIONES ODONTHO PERU E.IR.L. MUFLA PARA CORONA OCTOGONAL

B 2017]09 20549635726 |06/09/2017 00 3868 854706/09/2017 00 32,400.00|GREYACK MEDICALS.A.C. GRAPADORA DESCARTABLE DE PIEL

B 2017/07 20554258094 _|20/07/2017 00 3044 6327]20/07/2017 00 2,520.00[BIOSIX IMPORT S.A.C. FRASCO DE PLASTICO BOCA ANCHA CON TAPA Y CONTRATAPA X 1L

B 201707 20478066741 |26/07/2017 00 3169 7036]26/07/2017 00 19,279.47|AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|TOSTADA X 10

B 2017/07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 633807/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL TOSTADA X 10

B 201707 20327514581 |25/07/2017 00 3153 6541]25/07/2017 00 30,060.00[PLATINUM S_R.LTDA. TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) AUTOMATIZADO CINETICO
B 2017]09 20327514581 |05/09/2017 00 3841 8003|05/09/2017 00 16,800.00 | PLATINUM S.R.LTDA. TRANSAMINASA GLUTAMICA OXALACETICA (TGO) AUTOMATIZADO CINETICO
B 2017]07 20511778434 |10/07/2017 00 2775 5880|10/07/2017 00 8,080.00[SUPROM PERU S.A.C. AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21 G X 1IN

B 2017/07 20511778434 |24/07/2017 00 3109 6480(24/07/2017 00 25,635.00[SUPROM PERU S.A.C. TUBO CAPILAR CON CITRATO DE SODIO PARA VELOCIDAD DE SEDIMENTACION
B 2017]09 20511778434 |04/09/2017 00 3810 7968]04/09/2017 00 25,619.00[SUPROM PERU S.A.C. TUBO CAPILAR CON CITRATO DE SODIO PARA VELOCIDAD DE SEDIMENTACION
B 2017]09 20549635726 |28/09/2017 00 4382 906928/09/2017 00 13,000.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. MASCARA DE ANESTESIA DESCARTABLE N° 5

B 2017]07 20554668152 _|07/07/2017 00 2727 6336]07/07/2017 00 32,232.70| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g

B 2017]09 20343280484 |07/09/2017 00 3393 8266|07/09/2017 00 4,904.60|INDUSTRIAS Y MULTISERV MILAGRITOS SRLTDA CREMA PARA LIMPIAR COMPUTADORAS X 500 g

B 2017]09 20108629909 |19/09/2017 00 4187 8600]19/09/2017 00 27,500.00| CARDIO PERFUSION E.I.R.LTDA PATENTE AZUL V 2.5 g/100 mL INY 2 mL

B 2017/07 20108629909 |24/07/2017 00 3115 6979]24/07/2017 00 9,625.00|CARDIO PERFUSION E.I.R.LTDA PATENTE AZUL V 2.5 g/100 mL INY 2 mL

B 2017/08 20160056062 |02/08/2017 00 3264 6701]02/08/2017 00 15,582.70|BELOMED S.R.L. CALIBRADOR PARA ADN DE CADENA DOBLE PARA FLUOROMETRO QUBIT X 100 DETERMIN/
B 2017/07 10474281367 |26/07/2017 00 3170 7034]26/07/2017 00 17,547.70 MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.

B 2017]07 10461955458 |07/07/2017 00 2745 6338]07/07/2017 00 28,263.30| PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL GALLETA VAINILLA X 37 g APROX.

B 2017]09 20471476898 |18/09/2017 00 4168 864018/09/2017 00 32,116.00| MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. CIRCUITO COAXIAL DE ANESTESIA DESCARTABLE PEDIATRICO CON BOLSA Y FILTRO
B 2017]08 20380274095 |28/08/2017 00 3748 7792(28/08/2017 00 10,250.00| MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. CONECTOR TRIFURCADO CON ADAPTADOR EN Y ADULTO

B 2017]09 20380274095 _|08/09/2017 00 3945 8536/08/09/2017 00 18,450.00 MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. CONECTOR TRIFURCADO CON ADAPTADOR EN Y ADULTO

B 2017/07 20380274095 _|04/07/2017 00 2647 5890/04/07/2017 00 5,125.00| MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. CONECTOR TRIFURCADO CON ADAPTADOR EN Y ADULTO

B 2017/09 20155695901 |14/09/2017 00 2081 8238/14/09/2017 00 1,600.00|SISTEMAS ANALITICOS SRL TUBO DE PLASTICO PARA MICROCENTRIFUGA CON TAPA X 1.5 mL

B 2017/08 20600832477 |29/08/2017 00 3759 7857)29/08/2017 00 13,784.48|[ROMA TRADE SAC PAC CHOY (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 |20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS_FAVIH S.A.C PAC CHOY (AL PESO)

B 2017/07 20543533085 _|27/07/2017 00 3198 7040(27/07/2017 00 30,548.45|NEGOCIOS_FAVIH S.A.C PAC CHOY (AL PESO)

B 2017/08 20125960066 |02/08/2017 00 3261 6698]02/08/2017 00 19,350.00 [ REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.L.R.L__|KIT SONDA PARA AMPLIFICACION GEN HER2/NEU_PHARMDXTM X 20 TEST

B 2017/08 20125960066 | 24/08/2017 00 3653 758924/08/2017 00 19,350.00 [ REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.LR.L__|KIT SONDA PARA AMPLIFICACION GEN HER2/NEU_PHARMDXTM X 20 TEST

B 2017/07 20125960066 |07/07/2017 00 2735 580407/07/2017 00 19,350.00 [ REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.L.R.L__|KIT SONDA PARA AMPLIFICACION GEN HER2/NEU_PHARMDXTM X 20 TEST

B 2017/08 20125960066 _|23/08/2017 00 3634 7571)23/08/2017 00 19,350.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L__|KIT SONDA PARA AMPLIFICACION GEN HER2/NEU_PHARMDXTM X 20 TEST

B 2017/07 20509371351 |26/07/2017 00 3176 7497|26/07/2017 00 710.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNIGON UNIVERSAL PARA SOLDAR DE COBRE 1/2 in

B 2017/08 20565911920 |14/08/2017 00 3492 750614/08/2017 00 31,900.00|ASECO PERU S.A.C. FILTRO PARA SOLUCIONES INTRAVENOSAS

B 2017/09 20377339461 |28/09/2017 00 4362 9057|28/09/2017 00 28,000.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. FILTRO PARA SOLUCIONES INTRAVENOSAS

B 2017]09 20377339461 |06/09/2017 00 3869 8512|06/09/2017 00 30,800.00|B.BRAUN MEDICAL PERU S.A. FILTRO PARA SOLUCIONES INTRAVENOSAS

B 2017/07 20565911920 |25/07/2017 00 3139 6794]25/07/2017 00 31,900.00[ASECO PERU S.A.C. FILTRO PARA SOLUCIONES INTRAVENOSAS

B 2017/07 20565911920 |03/07/2017 00 2598 5894|03/07/2017 00 32,393.00|ASECO PERU S.A.C. FILTRO PARA SOLUCIONES INTRAVENOSAS

B 2017/07 20503498457 |14/07/2017 00 2875 6089]14/07/2017 00 3,340.00|BIOMAXIM S R.L. ANTICUERPO MONOCLONAL PARA INMUNOHISTOQUIMICA CD 117 X 7 mL




B 201709 20563729547 (22/09/2017 00 4290 849622/09/2017 00 355.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm

B 201709 20563729547 |22/09/2017 00 4289 8495|22/09/2017 00 1,538.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm

B 201707 20100349907 (11/07/2017 00 2780 6130(11/07/2017 00 159.69|MONTE DEL REY S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm

B 2017108 20601171407 |14/08/2017 00 3494 7252|14/08/2017 00 3,268.00({D & M DISTRIBUIDOR PARA PROYECTOS GENERALES S.A.C_|TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 20 mm

B 201709 20563729547 (22/09/2017 00 4290 849622/09/2017 00 355.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 35 mm

B 2017107 20100349907 |11/07/2017 00 2780 6130|11/07/2017 00 159.69|MONTE DEL REY S.A.C. TORNILLO DE ACERO TIPO SPAX 4.0 mm X 35 mm

B 201709 20389229122 (21/09/2017 00 4268 8493|21/09/2017 00 926.40|BOTICENTRO PERU SRLTDA BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 43

B 201709 20100628458 |18/09/2017 00 4155 864418/09/2017 00 335.40|R K COMERCIALS A MASCARA DE OXIGENO TIPO VENTURI PARA ADULTO

B 201707 20503662869 [20/07/2017 00 3066 6424120/07/2017 00 9,524.40[ TAGUMEDICAS. A. SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm X 70 cm
B 2017107 20503662869 |19/07/2017 00 3002 6378]19/07/2017 00 3,096.00[ TAGUMEDICAS. A. SUTURA CATGUT CROMICO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 25 mm X 70 cm
B 201707 20327514581 (07/07/2017 00 2716 5787/07/07/2017 00 30,480.00[PLATINUM S.R.LTDA. DOSAJE DE METOTREXATO

B 2017107 20601965853 |05/07/2017 00 2667 5745|05/07/2017 00 5,400.00|C & B MEDICAL S.A.C ESPECULO VAGINAL DESCARTABLE MEDIANO

B 201707 20254713423 [06/07/2017 00 2680 5746|06/07/2017 00 32,400.00 MARKETING MANAGEMENT INTERNATIONAL S.A.C. DETERGENTE ENZIMATICO CON 4 ENZIMAS

B 201709 20600832477 |25/09/2017 00 4298 8772|25/09/2017 00 4,307.60|ROMA TRADE SAC PINZA DE ACERO QUIRURGICO PARA TALLARINES

B 201708 20601325625 (02/08/2017 00 3284 6737|02/08/2017 00 3,368.60[ CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. FUNDA PARA MOJADORES DELGADO PARA MAQUINA OFFSET

B 2017108 20601325625 |02/08/2017 00 3284 6737|02/08/2017 00 3,368.60[ CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. FUNDA PARA MOJADORES GRUESO PARA MAQUINA OFFSET

B 201708 20601325625 (02/08/2017 00 3284 6737|02/08/2017 00 3,368.60[ CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. PLACA PARA MAQUINA OFFSET 254 X 388 X 0.15 TAMANO OFICIO

B 2017108 20549635726 |23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00(GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 5.0 CON BALON

B 201709 20549635726 (08/09/2017 00 3951 8548/08/09/2017 00 1,853.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 5.5 CON BALON

B 201709 20549635726 |08/09/2017 00 3951 8548|08/09/2017 00 1,853.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 6.0 CON BALON

B 201708 20502853750 |23/08/2017 00 3648 7778123/08/2017 00 10,399.10|COVIDIEN PERU S.A. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 3/0 C/A 3/8 CIRCULO CORTANTE 19 mm X 70 cm
B 201708 20327514581 |24/08/2017 00 3649 758524/08/2017 00 17,765.00| PLATINUM S.R.LTDA. TGP AUTOMATIZADO CINETICO

B 201709 20327514581 |05/09/2017 00 3845 8021]05/09/2017 00 2,160.00[PLATINUM S.R.LTDA. TRIGLICERIDOS ENZIMATICO

B 2017107 20327514581 |07/07/2017 00 2718 5789|07/07/2017 00 23,118.60[PLATINUM S.R.LTDA. TRIGLICERIDOS ENZIMATICO

B 201709 20327514581 |05/09/2017 00 3847 8008]05/09/2017 00 15,255.00| PLATINUM S.R.LTDA. MAGNESIO AUTOMATIZADO

B 2017107 20327514581 |07/07/2017 00 2718 5789|07/07/2017 00 23,118.60[PLATINUM S.R.LTDA. MAGNESIO AUTOMATIZADO

B 201709 20125960066 |14/09/2017 00 4097 8287|14/09/2017 00 27,360.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. _[KIT DIAMINOBENCIDINA (DAB) DE 5 mL + BUFFER SUSTRATO DE 110 mL

B 201708 20125960066 |04/08/2017 00 3330 6968|04/08/2017 00 27,360.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. _[KIT DIAMINOBENCIDINA (DAB) DE 5 mL + BUFFER SUSTRATO DE 110 mL

B 201707 20125960066 |05/07/2017 00 2670 5819]05/07/2017 00 253,850.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. _[KIT DIAMINOBENCIDINA (DAB) DE 5 mL + BUFFER SUSTRATO DE 110 mL

B 2017107 20327514581 |12/07/2017 00 2813 5955|12/07/2017 00 18,835.80| PLATINUM S.R.LTDA. COLESTEROL HDL DIRECTO AUTOMATIZADO

B 201708 20327514581 |24/08/2017 00 3651 7587|24/08/2017 00 5,932.75[PLATINUM S.R.LTDA. COLESTEROL HDL DIRECTO AUTOMATIZADO

B 201709 20327514581 |05/09/2017 00 3852 8013|05/09/2017 00 12,480.00| PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINAS TOTALES AUTOMATIZADA

B 201707 20327514581 |07/07/2017 00 2717 5788107/07/2017 00 21,969.50[PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINAS TOTALES AUTOMATIZADA

B 201709 10076215851 [01/09/2017 00 3787 8192|01/09/2017 00 3,730.00[HUAMAN CUETO WENCESLAO CINTA TEFLON 12 mm X 12 m

B 201709 20100349907 [20/09/2017 00 4223 8752|20/09/2017 00 758.74| MONTE DEL REY S.A.C. CINTA TEFLON 12 mm X 12 m

B 201709 20100628458 [08/09/2017 00 3958 8527/08/09/2017 00 1,971.60|R KCOMERCIALS A TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 2.5 CON BALON

B 201709 20549635726 [08/09/2017 00 3951 8548|08/09/2017 00 1,853.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 3.0 CON BALON

B 201708 20549635726 (23/08/2017 00 3643 7772|23/08/2017 00 3,400.00(GREYACK MEDICAL S.A.C. TUBO ENDOTRAQUEAL DESCARTABLE N2 3.5 CON BALON

B 2017107 20518173627 [24/07/2017 00 3123 6496|24/07/2017 00 900.00| REPRESENTACIONES ALKAMI S.A.C. ESPATULA DE AYRE DE MADERA

B 201709 20126954540 [15/09/2017 00 4120 8297|15/09/2017 00 3,072.00| INGENIERIA SERVICIOS ELECTROMECANICOS COMERCIALES |VALVULA ESFERICA DE 3/4 in TIPO MODELO AC-10 PARA VAPOR

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4043 821113/09/2017 00 30,868.46[INSUMET S.A.C. PINZA BOSSEMAN CURVA 26.7 cm

B 201708 20524170745 [03/08/2017 00 3304 6941|03/08/2017 00 1,680.00 | IMPRESIONES CANIVER SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - IM|PAPEL CONTINUO TIPO CONSOLA 80 g DE81/2inX12inX 1

B 201708 20100018625 [22/08/2017 00 3611 7619|22/08/2017 00 122,375.70| MEDIFARMA S.A. LIDOCAINA CLORHIDRATO SIN PRESERVANTES 2 g/100 mL (2 %) INY 20 mL
B 201709 20389229122 (21/09/2017 00 4268 8493|21/09/2017 00 926.40|BOTICENTRO PERU SRLTDA BOTIN DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO TALLA 40

B 2017107 20554668152 [20/07/2017 00 3011 7399|20/07/2017 00 32,200.00[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L BOLSA DE POLIETILENO DE 98 cm X 77 cm COLOR NEGRO

B 201709 20536040561 [18/09/2017 00 4164 866418/09/2017 00 14,560.00| HEMO MEDICAL S.A.C. SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL CIRCUITO CERRADO N2 16

B 2017107 20536040561 [20/07/2017 00 3032 6435|20/07/2017 00 23,301.50[HEMO MEDICAL S.A.C. SONDA DE ASPIRACION ENDOTRAQUEAL CIRCUITO CERRADO N2 14

B 201707 20307704049 (04/07/2017 00 2641 5893|04/07/2017 00 25,311.00{CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. CLIP DETITANIO ML X 6

B 2017107 10474281367 [26/07/2017 00 3170 703426/07/2017 00 17,547.70| MACEDO AUCCA SHAMIRA ALESSANDRA MOSTAZA X 1 kg

B 201707 10461955458 (07/07/2017 00 2745 6338|07/07/2017 00 28,263.30[PILLACA SALAZAR ALDO YOHEL MOSTAZA X 1 kg

B 201709 20478066741 |19/09/2017 00 4181 8685|19/09/2017 00 19,796.02| AGROINDUSTRIAL FRUTISEM SOCIEDAD COMERCIAL DE RES|MOSTAZA X 1 kg

B 201707 10422930413 [20/07/2017 00 3013 6279|20/07/2017 00 13,544.00| GARCIA AGUIRRE, FRANKLIN ENRIQUE PAPEL AUTOCOPIATIVO COPIA INTERMEDIA (CFB) 53 g DE 89 cm X 69 cm COLOR ROSADO
B 201708 20378569673 |08/08/2017 00 3370 7273|08/08/2017 00 5,925.00(FERPROSA S.A. CATETER ARTERIAL RADIAL N2 20 G

B 201709 20378569673 [18/09/2017 00 4135 866518/09/2017 00 5,530.00(FERPROSA S.A. CATETER ARTERIAL RADIAL N2 22 G

B 201708 20378569673 |08/08/2017 00 3370 7273|08/08/2017 00 5,925.00(FERPROSA S.A. CATETER ARTERIAL RADIAL N2 22 G

B 201707 20465722119 (14/07/2017 00 2893 6394|14/07/2017 00 12,960.00| GLOBAL SUPPLY S.A.C. PLACA NEUTRA PEDIATRICA DESCARTABLE PARA ELECTROBISTURI

B 201708 20307704049 |01/08/2017 00 3246 6813]01/08/2017 00 28,025.00{CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. SUTURA ACIDO POLIGLACTIN 1/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 36.4 mm X 70 cm
B 201709 20557795112 (19/09/2017 00 4201 836619/09/2017 00 600.00|EBISUO E.I.R.L. ELASTICO DE 1 cm X 100 m

B 201708 20470358484 |16/08/2017 00 3549 7371|16/08/2017 00 2,100.00[DIAGNOSTICO UALS.A.C. SUERO ANTID X 10 mL

B 201709 20263498934 (18/09/2017 00 4138 8637/18/09/2017 00 795.00|HEDASILT MEDIC E.I.R.L. TUBO CAPILAR PARA HEMATOCRITO CON HEPARINA

B 201708 20100102090 |08/08/2017 00 3364 7498|08/08/2017 00 24,560.00[PHILIPS PERUANA S.A. RELAY 24V

B 201707 20501549801 (10/07/2017 00 2750 596010/07/2017 00 9,385.00[FERCO MEDICALS.A.C. MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION CON FUELLE DE 5 cm X 15 cm X 1(
B 201709 20601965853 |19/09/2017 00 4197 8373|19/09/2017 00 6,645.00|C & B MEDICAL S.A.C MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 15 cm X 200 m |
B 201707 20501549801 [10/07/2017 00 2750 596010/07/2017 00 9,385.00[FERCO MEDICALS.A.C. MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 30 cm X 200 m |




B 201707 20501549801 [10/07/2017 00 2750 596010/07/2017 00 9,385.00[FERCO MEDICAL S.A.C. MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 40 cm X 200 m
B 201709 20601965853 |19/09/2017 00 4197 8373|19/09/2017 00 6,645.00|C & B MEDICAL S.A.C MANGA MIXTA PAPEL Y PLASTICO PARA ESTERILIZACION SIN FUELLE 40 cm X 200 m
B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4043 821113/09/2017 00 30,868.46 [INSUMET S.A.C. PINZA TIRABALA TIPO BRAUN 25 cm

B 201709 20506744874 |28/09/2017 00 4350 904528/09/2017 00 2,653.20[MEDICAL CHANNEL S.A.C. JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 1/2in

B 201707 20506248036 [19/07/2017 00 3000 6375|19/07/2017 00 1,229.76 | ALKHOFAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA JERINGA DESCARTABLE 1 mL CON AGUJA 26 G X 1/2in

B 2017108 20429469407 |04/08/2017 00 3356 7047|04/08/2017 00 120,000.00| LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C. COMPRESA GASA QUIRURGICA RADIOPACA ESTERIL 48 cm X 48 cm X 5
B 201707 20519131243 (18/07/2017 00 2924 6832|18/07/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201709 20519131243 |18/09/2017 00 4172 859718/09/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201709 20519131243 (06/09/2017 00 3880 8563/06/09/2017 00 8,550.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201709 20519131243 |19/09/2017 00 4188 8598|19/09/2017 00 19,950.00| YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201708 20519131243 (01/08/2017 00 3229 6841|01/08/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 2017108 20519131243 |14/08/2017 00 3474 7880/14/08/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201707 20519131243 (10/07/2017 00 2761 6885|10/07/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 2017107 20519131243 |10/07/2017 00 2752 6884]10/07/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201707 20519131243 (10/07/2017 00 2751 6883|10/07/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 2017108 20519131243 |21/08/2017 00 3594 7892|21/08/2017 00 31,350.00[ YARGO INTERNACIONAL EIRL TRETINOINA 10 mg TAB

B 201709 20505719396 [26/09/2017 00 4321 870526/09/2017 00 30,000.00{Q MEDICAL SAC BOLSA DESCARTABLE DE SISTEMA DE SUCCION DE FLUIDOS X 1.5 L

B 2017108 20505719396 |11/08/2017 00 3457 7208|11/08/2017 00 30,000.00{Q MEDICAL SAC BOLSA DESCARTABLE DE SISTEMA DE SUCCION DE FLUIDOS X 1.5 L

B 201709 20471476898 [19/09/2017 00 4192 8372|19/09/2017 00 11,556.00| MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. DESINFECTANTE GLUCONATO DE CLORHEXIDINA AL 4% X 1 L

B 2017107 20471476898 |10/07/2017 00 2748 586610/07/2017 00 24,250.00 MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. CLORHEXIDINA GLUCONATO 2 g/100 mL JABON 1 L CON DOSIFICADOR
B 201708 20100085225 |17/08/2017 00 3562 7901|17/08/2017 00 32,002.85[QUIMICA SUIZA S.A. ERTAPENEM 1 g INY

B 2017107 20100060150 |19/07/2017 00 3006 6377]19/07/2017 00 4,103.00|HERSIL S.A.LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS |EQUIPO DE INFUSION CON VOLUTROL MACROGOTERO

B 201707 20108629909 |31/07/2017 00 3203 6599(31/07/2017 00 14,700.00|CARDIO PERFUSION E.I.R.LTDA INYECTOR DE ESCLEROTERAPIA DE 2.3 mm X 230 cm CON AGUJA N2 21 G X 6 mm PARA GA
B 2017107 20125942831 |20/07/2017 00 3029 6434120/07/2017 00 8,691.50[LAPE S.A. VENDA ELASTICA 4in X5 yd

B 201708 20546162797 |11/08/2017 00 3433 8031|11/08/2017 00 6,956.00[RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C. JUEGO DE ACCESORIOS INTERNOS PARA FLUXOMETRO DE SANITARIO

B 201708 20100018625 |09/08/2017 00 3381 7130/09/08/2017 00 135,622.16| MEDIFARMA S.A. SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA 800 mg + 160 mg TAB

B 201708 20515500724 |17/08/2017 00 3559 7383|17/08/2017 00 1,235.00|A B PULSARS.A.C. AISLANTE TERMICO DE FIBRA DE VIDRIO DE 1/2inX1.22m X5 m

B 201709 20601793025 |11/09/2017 00 3990 8127|11/09/2017 00 408.85|GOOD & GOOD SUMINISTROS E.I.R.L TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CES05A NEGRO

B 201708 20600894073 |02/08/2017 00 3291 6719(02/08/2017 00 1,252.17|JUNIOR COLOR SUMINISTROS E.L.R.L. TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CES05A NEGRO

B 201708 20307704049 |28/08/2017 00 3744 779828/08/2017 00 32,085.00{CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. RECARGA PARA GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL CORTANTE PARA CIRUGIA ABIERTA 75 m
B 201708 20125960066 |23/08/2017 00 3635 7572123/08/2017 00 25,020.00[REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO POLICLONAL PARA PROTEINA S100 X 6 mL

B 201708 20125960066 |17/08/2017 00 3572 7417|17/08/2017 00 11,330.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. _|KIT DE COLORACION DE FIBRAS DE RETICULINA X 50 DETERMINACIONES
B 201708 20125960066 |17/08/2017 00 3572 7417|17/08/2017 00 11,330.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. _ |KIT DE COLORACION ROJO DE CONGO X 50 DETERMINACIONES

B 201709 20327514581 |14/09/2017 00 4077 823414/09/2017 00 15,063.60|PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINA EN ORINA

B 2017107 20327514581 [07/07/2017 00 2718 5789|07/07/2017 00 23,118.60|PLATINUM S.R.LTDA. PROTEINA EN ORINA

B 201709 20506744874 [28/09/2017 00 4361 905628/09/2017 00 630.00| MEDICAL CHANNEL S.A.C. AGUJA HIPODERMICA DESCARTABLE N 20G X 11/2in

B 201709 20440180044 [20/09/2017 00 4221 8910/20/09/2017 00 62,658.73[) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L AMPICILINA + SULBACTAM 1 g + 500 mg INY 50 mL

B 201709 20440180044 [20/09/2017 00 4220 890920/09/2017 00 45,337.35]) P S DISTRIBUCIONES E.I.R.L AMPICILINA + SULBACTAM 1 g + 500 mg INY 50 mL

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4042 8212|13/09/2017 00 32,110.40[INSUMET S.A.C. ESPECULO VAGINAL VIRGINAL DE 100 mm X 35 mm MODELO CUSCO

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4042 8212|13/09/2017 00 32,110.40[INSUMET S.A.C. ESPECULO VAGINAL VIRGINAL DE 75 mm X 18 mm MODELO CUSCO

B 201709 20556510190 [13/09/2017 00 4042 8212|13/09/2017 00 32,110.40[INSUMET S.A.C. ESPECULO VAGINAL VIRGINAL DE 75 mm X 32 mm MODELO CUSCO

B 201708 20427497888 [14/08/2017 00 3486 7250|14/08/2017 00 21,499.65[COMERCIAL DENIA S.A. EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER

B 2017|109 20549041699 [25/09/2017 00 4297 855025/09/2017 00 20,625.00[INVERSIONES RIVAL S.A.C. EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER

B 201709 10101809248 [12/09/2017 00 4023 826012/09/2017 00 5,677.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 fl oz CON TAPA
B 2017107 10101809248 [20/07/2017 00 3037 6325|20/07/2017 00 5,739.75[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 fl oz CON TAPA
B 201708 20600832477 [15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26 [ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 10 fl oz CON TAPA
B 201709 20600832477 [13/09/2017 00 4066 8292|13/09/2017 00 1,410.11|ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 16 fl oz CON TAPA
B 201707 20600832477 [20/07/2017 00 3035 6323]20/07/2017 00 1,484.96|ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 16 fl oz CON TAPA
B 201708 20600832477 |15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26[ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE POLIESTIRENO EXPANDIDO X 16 fl oz CON TAPA
B 201709 20380274095 [08/09/2017 00 3948 8515/08/09/2017 00 2,475.00 MACATT MEDICA PERUANA S.A.C. TUBO ENDOBRONQUIAL DOBLE LUMEN DERECHO N2 37

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00[REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO POLICLONAL ANTI TIROGLOBULINA X 6 mL

B 201709 20100018625 [07/09/2017 00 3930 9162|07/09/2017 00 26,820.62| MEDIFARMA S.A. BROMURO DE VECURONIO 4 mg/mL INY 1 mL

B 2017107 20502130723 |11/07/2017 00 2792 7493|11/07/2017 00 4,500.00|DIVCOM S.A.C. SONDA ESOFAGICA MULTIPLE DE GASTO CARDIACO CON DOPPLER

B 201707 20338022850 [20/07/2017 00 3015 6297|20/07/2017 00 22,120.00[DROCSA E.I.R.L. BOTA DESCARTABLE PARA CIRUJANO ANTIDESLIZANTE

B 201709 20555589574 |26/09/2017 00 4319 870926/09/2017 00 25,620.00|L & M MEDICAL SUPPLIES SAC BOTA DESCARTABLE PARA CIRUJANO ANTIDESLIZANTE

B 201707 20125942831 [20/07/2017 00 3029 6434120/07/2017 00 8,691.50[LAPE S.A. VENDA ELASTICA 6in X 5 yd

B 201708 20513699477 |17/08/2017 00 3557 7381|17/08/2017 00 670.40|INDUSTRIAL GROUP S.A. TUBO DE COBRE FLEXIBLE DE 1/4 in

B 201709 20100177341 (07/09/2017 00 3915 8086/07/09/2017 00 16,715.00| PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEPATITIS B ANTICUERPO CONTRA ANTIGENO E AUTOMATIZADO

B 201709 20100177341 |07/09/2017 00 3911 808207/09/2017 00 10,084.00|PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEPATITIS B ANTICUERPO CONTRA ANTIGENO E AUTOMATIZADO

B 201708 20166420378 [23/08/2017 00 3641 7774|23/08/2017 00 11,000.00| MAVART SRL SONDA NASOYEYUNAL N2 8

B 201709 20417180134 |11/09/2017 00 3997 8899|11/09/2017 00 620.55|LABORATORIOS UNIDOS S.A FENOBARBITAL 100 mg TAB

B 201708 20108629909 (01/08/2017 00 3248 6798|01/08/2017 00 14,942.50|CARDIO PERFUSION E.I.R.LTDA APOSITO HIDROCOLOIDE GRUESO 10 cm X 10 cm

B 2017108 20160056062 |02/08/2017 00 3264 6701|02/08/2017 00 15,582.70|BELOMED S.R.L. COLORANTE PARA ACIDOS NUCLEICOS (ADN) EN GEL DE AGAROSA 10 000X X 200 uL
B 201708 20557795112 [11/08/2017 00 3439 7198]11/08/2017 00 2,990.32[EBISUO E.I.R.L. CUCHILLA DE CORTADORA




B 201709 10101809248 [12/09/2017 00 4023 8260(12/09/2017 00 5,677.00[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 8 fl oz

B 2017107 10101809248 [20/07/2017 00 3037 6325|20/07/2017 00 5,739.75[SANTOS LOA DE BERNAL, ROSARIO ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 8 fl oz

B 201708 20600832477 [15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26 [ROMA TRADE SAC ENVASE DE PLASTICO CON TAPA TIPO TAPER X 8 fl oz

B 2017108 20554258094 |24/08/2017 00 3670 7656|24/08/2017 00 7,840.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. PLACA PETRI DE PLASTICO 15 mm X 90 mm SIN DIVISIONES X 400

B 201707 20554258094 (12/07/2017 00 2799 5942|12/07/2017 00 5,880.00(BIOSIX IMPORT S.A.C. PLACA PETRI DE PLASTICO 15 mm X 90 mm SIN DIVISIONES X 400

B 2017107 20295006570 |19/07/2017 00 2962 6239]19/07/2017 00 990.00]|ANDINA MEDICA FILIAL PERU DISCO DE SENSIBILIDAD DE OXACILINA 1 ug X 50 DISCOS

B 201708 20471476898 [28/08/2017 00 3735 778328/08/2017 00 3,333.00 MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. FILTRO BACTERIAL VIRAL+ INTERCAMBIADOR DE CALOR HUMEDAD PEDIATRICO PARA EQU
B 201709 20471476898 |18/09/2017 00 4150 8641|18/09/2017 00 4,950.00|MULTIMEDICAL SUPPLIES S.A.C. FILTRO BACTERIAL VIRAL+ INTERCAMBIADOR DE CALOR HUMEDAD PEDIATRICO PARA EQU
B 201707 20565911920 [19/07/2017 00 2997 6400|19/07/2017 00 12,656.00|ASECO PERU S.A.C. FILTRO DE LEUCORREDUCCION PARA HEMATIES

B 2017107 20327514581 |12/07/2017 00 2813 5955|12/07/2017 00 18,835.80|PLATINUM S.R.LTDA. CK TOTAL AUTOMATIZADA CINETICA

B 201708 20327514581 (24/08/2017 00 3651 758724/08/2017 00 5,932.75[PLATINUM S.R.LTDA. CK TOTAL AUTOMATIZADA CINETICA

B 201709 20501549801 |13/09/2017 00 4047 819813/09/2017 00 16,620.00| FERCO MEDICAL S.A.C. INDICADOR QUIMICO INTERNO DE ESTERILIZACION A VAPOR X 480

B 201708 20307704049 [16/08/2017 00 3515 7518|16/08/2017 00 22,759.20|CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. SUTURA DE POLIDIOXANONA 1 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 36 mm X 70 cm

B 201708 20502853750 |23/08/2017 00 3647 7776|23/08/2017 00 2,599.78[COVIDIEN PERU S.A. SUTURA POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTO 2/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70
B 201708 20307704049 [16/08/2017 00 3519 7515|16/08/2017 00 4,147.20|CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. SUTURA POLIGLECAPRONE MONOFILAMENTO 3/0 C/A 1/2 CIRCULO REDONDA 26 mm X 70
B 201709 20514302473 |26/09/2017 00 4325 887626/09/2017 00 10,745.28| ACCORD HEALTHCARE S.A.C TAMSULOSINA 400 pg (0.4 mg) TAB

B 201709 20307704049 (28/09/2017 00 4356 9050/28/09/2017 00 21,600.00|CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL PARA CIRUGIA ABIERTA 60 mm

B 2017107 20509371351 |26/07/2017 00 3176 7497|26/07/2017 00 710.00|GIN INVERSIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 452

B 201708 20557795112 (11/08/2017 00 3439 719811/08/2017 00 2,990.32[EBISUO E.I.R.L. LOGOTIPO DE LA INSTITUCION

B 2017107 20601965853 |17/07/2017 00 2915 6159|17/07/2017 00 340.00|C & B MEDICAL S.A.C TAMBOR DE ACERO QUIRURGICO 15 cm X 16.5 cm CON TAPA

B 201708 20100018625 |17/08/2017 00 3574 7455]17/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL

B 201708 20327514581 |24/08/2017 00 3668 7653|24/08/2017 00 19,368.00| PLATINUM S.R.LTDA. ALBUMINA AUTOMATIZADA

B 201707 20327514581 |12/07/2017 00 2813 5955|12/07/2017 00 18,835.80| PLATINUM S.R.LTDA. ALBUMINA AUTOMATIZADA

B 2017107 20327514581 |20/07/2017 00 3049 6303|20/07/2017 00 12,105.00|PLATINUM S.R.LTDA. ALBUMINA AUTOMATIZADA

B 201707 20100177341 |24/07/2017 00 3105 6476(24/07/2017 00 30,750.00[ PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. TEST DE ANTIGENO CA 15-3

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ACTINA (HHF35) X 6 mL

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 9708]26/09/2017 00 59,400.00| REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. [ANTICUERPO MONOCLONAL PARA ALFA INHIBINA (R1) X 6 mL

B 201708 20514302473 |17/08/2017 00 3570 7440|17/08/2017 00 217,703.59|ACCORD HEALTHCARE S.A.C CIPROFLOXACINO (COMO CLORHIDRATO) 500 mg TAB

B 201709 20100060150 |12/09/2017 00 4013 8900|12/09/2017 00 1,182.53|HERSIL S.A.LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS | METILDOPA 250 mg TAB

B 201708 20543075354 |10/08/2017 00 3411 7281|10/08/2017 00 4,500.00| UAL MEDICAL S.A.C. CUCHILLA DESCARTABLE PARA RECORTADORA QUIRURGICA DE VELLO TIPO CLIPPER

B 201709 20347268683 |20/09/2017 00 4225 9141]20/09/2017 00 3,533.30(LABORATORIOS AC FARMA S.A. CLOTRIMAZOL 1 g/100 g (1 %) CRM 20 g

B 201709 20347268683 |20/09/2017 00 4224 9143|20/09/2017 00 58,216.60[LABORATORIOS AC FARMA S.A. CLOTRIMAZOL 1 g/100g (1 %) CRM 20 g

B 201708 20505719396 |16/08/2017 00 3523 7347]16/08/2017 00 31,850.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PARA RESIDUOS CITOSTATICOS DE 7.6 L
B 2017107 20505719396 |06/07/2017 00 2678 5871|06/07/2017 00 17,150.00|Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PARA RESIDUOS CITOSTATICOSDE 7.6 L
B 201709 20505719396 [11/09/2017 00 3969 829611/09/2017 00 17,150.00|Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PARA RESIDUOS CITOSTATICOS DE 7.6 L
B 201709 20505719396 [20/09/2017 00 4239 900220/09/2017 00 28,420.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PARA RESIDUOS CITOSTATICOSDE 7.6 L
B 201708 20505719396 [03/08/2017 00 3298 6999|03/08/2017 00 17,150.00|Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PARA RESIDUOS CITOSTATICOS DE 7.6 L
B 201709 20505719396 [26/09/2017 00 4311 921426/09/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 950 mL

B 201708 20505719396 [31/08/2017 00 3779 798431/08/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 950 mL

B 201708 20505719396 [03/08/2017 00 3302 6811|03/08/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE PLASTICO DE BIOSEGURIDAD PORTATIL DE 950 mL

B 2017107 20554668152 (07/07/2017 00 2727 6336|07/07/2017 00 32,232.70[MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L RECOGEDOR DE PLASTICO TAMANO MEDIANO

B 201707 20263368992 (17/07/2017 00 2913 6153|17/07/2017 00 9,462.00{CYMED MEDICAL S.A.C. GAS OXIDO DE ETILENO 100% X 170 g

B 2017107 20600914775 [26/07/2017 00 3175 6762|26/07/2017 00 577.00|SMS REPRESENTACIONES S.R.L LLAVE MEZCLADORA PARA DUCHA DE 8 in

B 201709 20601514932 [15/09/2017 00 4131 8315|15/09/2017 00 4,200.00|GRUPO HAMIM S.A.C. SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO

B 201709 20392772473 [19/09/2017 00 4196 846619/09/2017 00 2,120.00(J.G. BUSINESS E.I.R.L. SENSOR DE SATURACION DE OXIGENO

B 201709 20549635726 [15/09/2017 00 4129 831815/09/2017 00 6,386.00[GREYACK MEDICAL S.A.C. ESCOBILLA DE NYLON PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL DE LAPAROSCOPIA DE 5 mm X 60.
B 201708 20543075354 [28/08/2017 00 3739 7802|28/08/2017 00 16,027.00| UAL MEDICALS.A.C. CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N2 20 X 1.16 in

B 201708 20543075354 [04/08/2017 00 3350 726204/08/2017 00 4,767.80|UAL MEDICALS.A.C. CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N2 20 X 1.16 in

B 201708 20601466237 |29/08/2017 00 3762 7758|29/08/2017 00 1,173.00|SP INGENIERIA S.AC. TUBO DE ACERO INOXIDABLE 3/4 in X 6 m PARA VAPOR

B 201707 20470379139 [26/07/2017 00 3173 749626/07/2017 00 2,049.70[FERRETERIA FAUCETT S.A.C. PEGAMENTO ASFALTICO PARA VINILICO

B 201708 20429469407 |17/08/2017 00 3568 7392|17/08/2017 00 12,000.00| LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C. GASA QUIRURGICA 1 m X 100 m

B 201709 20327514581 [05/09/2017 00 3849 8010/05/09/2017 00 3,276.00[PLATINUM S.R.LTDA. AMILASA CINETICA AUTOMATIZADA

B 2017107 20327514581 |07/07/2017 00 2717 5788|07/07/2017 00 21,969.50[PLATINUM S.R.LTDA. AMILASA CINETICA AUTOMATIZADA

B 201707 20327514581 [25/07/2017 00 3153 6541|25/07/2017 00 30,060.00[PLATINUM S.R.LTDA. BILIRRUBINA TOTAL AUTOMATIZADO

B 201709 20327514581 |14/09/2017 00 4077 823414/09/2017 00 15,063.60|PLATINUM S.R.LTDA. BILIRRUBINA TOTAL AUTOMATIZADO

B 201707 20600914775 [26/07/2017 00 3175 6762|26/07/2017 00 577.00|SMS REPRESENTACIONES S.R.L ADAPTADOR PARA SOLDAR DE COBRE MACHO 1/2 in

B 2017107 20563729547 |03/07/2017 00 2594 559603/07/2017 00 1,652.00| MERLINA ASOCIADOS S.A.C. THINNER ACRILICO

B 201707 20600699297 (04/07/2017 00 2614 5633/04/07/2017 00 2,720.00{O & M CONSTRUSERVIS COLOR S.A.C. THINNER ACRILICO

B 201709 20307704049 |28/09/2017 00 4352 904628/09/2017 00 15,000.00|CARDIO EQUIPOS E.I.R.L. GRAPADORA QUIRURGICA LINEAL CORTANTE 75 mm

B 201708 20504312403 (04/08/2017 00 3327 7090/04/08/2017 00 12,716.10|NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL PERU SONDA VESICAL 2 VIAS DESCARTABLE N 14

B 201709 20125960066 |26/09/2017 00 4322 970826/09/2017 00 59,400.00 | REPRESENTACIONES HOSPITALARIAS NACHACCOV E.I.R.L. |ANTICUERPO MOCLONAL PARA CD 2 (AB75) X 6 mL

B 201708 20470358484 [25/08/2017 00 3695 768425/08/2017 00 15,750.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. DOSAJE DE TIEMPO DE PROTROMBINA

B 2017107 20470358484 107/07/2017 00 2721 5791|07/07/2017 00 31,392.80[DIAGNOSTICO UALS.A.C. DOSAJE DE TIEMPO DE PROTROMBINA

B 201709 20100177341 [07/09/2017 00 3915 808607/09/2017 00 16,715.00| PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. HEPATITIS B ANTIGENO E AUTOMATIZADO




B 2017]08 20389229122 [09/08/2017 00 3407 7088]09/08/2017 00 19,442.00[BOTICENTRO PERU SRLTDA ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA COLOR BLANCO

B 2017]08 20131373237 [15/08/2017 00 3505 7387]15/08/2017 00 679.96| MINISTERIO DE SALUD MORFINA CLORHIDRATO / SULFATO 30 mg TAB

B 2017]08 20131373237 [15/08/2017 00 3504 7388]15/08/2017 00 43,820.04|MINISTERIO DE SALUD MORFINA CLORHIDRATO / SULFATO 30 mg TAB

B 2017]08 20327514581 [24/08/2017 00 3667 7652]24/08/2017 00 21,044.70[ PLATINUM S.R.LTDA. BILIRRUBINA DIRECTA AUTOMATIZADA

B 2017]09 20327514581 |05/09/2017 00 3843 8005|05/09/2017 00 2,799.00 PLATINUM S.R.LTDA. COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO

B 2017]07 20327514581 [07/07/2017 00 2718 5789/07/07/2017 00 23,118.60| PLATINUM S.R.LTDA. COLESTEROL TOTAL ENZIMATICO AUTOMATIZADO

B 2017]07 20327514581 [25/07/2017 00 3151 6539]25/07/2017 00 18,078.00| PLATINUM S.R.LTDA. CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA

B 2017]09 20327514581 [05/09/2017 00 3846 800705/09/2017 00 18,078.00 | PLATINUM S.R.LTDA. CREATININA CINETICA AUTOMATIZADA

B 2017]09 20327514581 |05/09/2017 00 3850 801105/09/2017 00 8,904.00[PLATINUM S.R.LTDA. FOSFORO AUTOMATIZADO

B 2017]07 20327514581 [12/07/2017 00 2813 595512/07/2017 00 18,835.80 | PLATINUM S.R.LTDA. FOSFORO AUTOMATIZADO

B 2017]07 20327514581 [25/07/2017 00 3154 6567]25/07/2017 00 22,542.50[ PLATINUM S.R.LTDA. DESHIDROGENASA LACTICA AUTOMATIZADA

B 2017]09 20327514581 [05/09/2017 00 3844 8006|05/09/2017 00 14,630.00 | PLATINUM S.R.LTDA. DESHIDROGENASA LACTICA AUTOMATIZADA

B 2017]08 20100018625 [17/08/2017 00 3574 745517/08/2017 00 191,421.00| MEDIFARMA S.A. TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL

B 2017]07 20100018625 [18/07/2017 00 2942 6223]18/07/2017 00 138,801.49| MEDIFARMA S.A. TRAMADOL (CLORHIDRATO) 50 mg/mL INY 1 mL

B 2017]08 20543533085 [29/08/2017 00 3764 7843[29/08/2017 00 27,930.70[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHOCLO MOLIDO

B 2017]07 20543533085 [20/07/2017 00 3062 7023|20/07/2017 00 25,745.20[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHOCLO MOLIDO

B 2017]07 20543533085 [27/07/2017 00 3198 704027/07/2017 00 30,548.45[NEGOCIOS FAVIH S.A.C CHOCLO MOLIDO

B 2017]07 20554668152 [20/07/2017 00 3011 739920/07/2017 00 32,200.00| MAGIC CLEAN PRODUCTS E.I.R.L BOLSA DE POLIETILENO DE 98 cm X 77 cm COLOR ROJO

B 2017]07 20122963714 [31/07/2017 00 3200 6597[31/07/2017 00 1,644.00[IMPLANTES EXTERNOS PERUANOS SAC PAPEL CREPADO 50 cm X 50 cm X 500

B 2017]08 20327514581 [24/08/2017 00 3651 7587(24/08/2017 00 5,932.75|PLATINUM S.R.LTDA. COLESTEROL LDL DIRECTO

B 2017]07 20546162797 |26/07/2017 00 3177 6763]26/07/2017 00 623.15|RED FERRETERA INDUSTRIAL S.A.C. CODO PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC 2 in X 902

B 2017]09 20100349907 [20/09/2017 00 4223 875220/09/2017 00 758.74| MONTE DEL REY S.A.C. REDUCCION PARA SOLDAR O PEGAR DE PVC SAL 4 in X 2 in

B 2017]08 20470358484 [24/08/2017 00 3665 765024/08/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]09 20470358484 [14/09/2017 00 4068 8225(14/09/2017 00 12,600.00 DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]09 20470358484 |05/09/2017 00 3837 8001/05/09/2017 00 12,600.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]08 20100177341 [25/08/2017 00 3698 7687|25/08/2017 00 32,300.00| PRODUCTOS ROCHE Q.F.S.A. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 [19/07/2017 00 2958 6235]19/07/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 [12/07/2017 00 2797 594112/07/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]09 20470358484 [20/09/2017 00 4237 841120/09/2017 00 25,200.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]08 20470358484 [17/08/2017 00 3576 742017/08/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]08 20470358484 |09/08/2017 00 3394 7078/09/08/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 [07/07/2017 00 2708 5779/07/07/2017 00 8,400.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 |04/07/2017 00 2620 5643|04/07/2017 00 8,400.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 [24/07/2017 00 3099 6470]24/07/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017[09 20470358484 |07/09/2017 00 3905 8076/07/09/2017 00 12,600.00| DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20470358484 [14/07/2017 00 2880 6140[14/07/2017 00 22,800.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017[08 20470358484 |23/08/2017 00 3625 7562(23/08/2017 00 21,990.00[ DIAGNOSTICO UAL S.A.C. ANTICUERPO HEPATITIS C

B 2017]07 20501549801 [11/07/2017 00 2779 593611/07/2017 00 10,320.00|FERCO MEDICAL S.A.C. INDICADOR_QUIMICO EXTERNO DE ESTERILIZACION A PEROXIDO DE HIDROGENO X 60 yd
B 2017[08 20501549801 |31/08/2017 00 3773 7939(31/08/2017 00 5,760.00[ FERCO MEDICAL S.A.C. INDICADOR QUIMICO INTERNO DE ESTERILIZACION A PEROXIDO DE HIDROGENO X 250

B 2017]07 20554734716 |20/07/2017 00 3026 6326]20/07/2017 00 226.00| PROCESOS TOTALES E.IR.L SERVILLETA DE PAPEL DOBLADA EN 4 TIPO COCTEL X 100

B 2017[08 20600832477 |15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26[ROMA TRADE SAC SERVILLETA DE PAPEL DOBLADA EN 4 TIPO COCTEL X 100

B 2017]09 20501549801 [13/09/2017 00 4047 8198(13/09/2017 00 16,620.00| FERCO MEDICAL S.A.C. INDICADOR BIOLOGICO DE ESTERILIZACION A PEROXIDO DE HIDROGENO X 30

B 2017[08 20601325625 |02/08/2017 00 3284 6737]02/08/2017 00 3,368.60| CORPORACION GRAFICA REFRANES EIRL. GOMA PROTECTORA DE PLANCHA PARA MAQUINA OFFSET

B 2017]07 20545352959 [12/07/2017 00 2848 6335]12/07/2017 00 6,487.95[SOLUCIONES TELEMATICAS COMERCIALES PERU S.A.C. SOLUCION DE FUENTE PARA MAQUINA OFFSET X 1 gal

B 2017[09 20600832477 |13/09/2017 00 4066 8292(13/09/2017 00 1,410.11|ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 floz

B 2017]07 20554734716 |20/07/2017 00 3026 6326]20/07/2017 00 226.00| PROCESOS TOTALES E.IR.L VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 floz

B 2017[08 20600832477 |15/08/2017 00 3506 7342|15/08/2017 00 6,563.26[ROMA TRADE SAC VASO DESCARTABLE DE PLASTICO X 7 floz

B 2017]09 20522173933 [15/09/2017 00 4116 830615/09/2017 00 12,640.00| GLG INVERSIONES S.A.C. GASOLINA DE 98 OCTANOS

B 2017[09 20549635726 _|15/09/2017 00 4129 8318(15/09/2017 00 6,386.00| GREYACK MEDICAL S.A.C. ESCOBILLA DE NYLON PARA LAVADO DE INSTRUMENTAL DE 2 mm X 30.48 cm

B 2017]07 20545352959 [13/07/2017 00 2862 6099]13/07/2017 00 923.60[SOLUCIONES TELEMATICAS COMERCIALES PERU S.A.C. CABLE COAXIAL DE VIDEO RG-6

B 2017[08 20504757782 |16/08/2017 00 3524 7471]16/08/2017 00 230.00] DISTRIBUIDORA PREMIUM S.A. AGUA DE MESA SIN GAS X 625 mL

B 2017]07 20554258094 [07/07/2017 00 2699 5772/07/07/2017 00 12,527.60|BIOSIX IMPORT S.A.C. ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 99.9% P.A. X 25 L

B 2017[07 20108514087 |12/07/2017 00 2847 6021[12/07/2017 00 7,810.00|CIA. COMERCIAL LAMBAYEQUE S.A.C. GARRUCHA DE 1/2 in CON ROSCA

B 2017]09 20155695901 [21/09/2017 00 4263 844021/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-A GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(SSO
B 2017[09 20155695901 [20/09/2017 00 4250 8435/20/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-A GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(SSO
B 2017]09 20155695901 [27/09/2017 00 4333 875827/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-B GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(SSO
B 2017[09 20155695901 [20/09/2017 00 4250 8435/20/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-B GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(SSO
B 2017]09 20155695901 [27/09/2017 00 4333 875827/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-DRB1 GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(
B 2017[09 20155695901 [21/09/2017 00 4263 8440(21/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-DRB1 GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS(
B 2017]09 20155695901 [20/09/2017 00 4250 8435/20/09/2017 00 29,400.00[SISTEMAS ANALITICOS SRL KIT DE TIPIFICACION MOLECULAR DE HLA-DRB1 GENOMICO POR SEC.OLIGONUCLEOTIDOS
B 2017[07 20600699297 |04/07/2017 00 2614 5633|04/07/2017 00 2,720.00[O & M CONSTRUSERVIS COLOR S.A.C. WAYPE

B 2017]09 20505719396 |26/09/2017 00 4311 9214]26/09/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD DE 7.6 L

B 2017]08 20505719396 [31/08/2017 00 3779 7984]31/08/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD DE 7.6 L

B 2017]08 20505719396 |03/08/2017 00 3302 6811]03/08/2017 00 30,240.00{Q MEDICAL SAC CONTENEDOR DE POLIPROPILENO DE BIOSEGURIDAD DE 7.6 L




B 201708 20519865476 [29/08/2017 00 3758 7753|29/08/2017 00 3,021.86[OK COMPUTER EIRL IMPRESORA DE ETIQUETA - IMPRESORA DE TICKET
